MICM

MINISTERIO DE EINDUSTRIA
COMERCIO Y MIPYMES

REPLBL KA DUSHNIANA

RELACION DE CUENTAS POR PAGAR

NOViEMBRE DEL 2018

VALORES RD%
SALDO POR ANTIGUEDAD
FECHA COMNDICION
CANT. | FECHA RECIBIDA | FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTQ MONTQ| PAGD 08IETAL {] DIAS | 1 -30Dias: 31-60Dias: | 61-90Dias: | 91-120 Dias: jMas de 121 Dias TOTAL
i 14/05/2018 0001 B1500000001 14/05/2018 |A LA MISMA HORA SRL SERV. DE PUB. MES DE ABRIL 2017 47,200.00| CREDITO [ 2.2.2.1.01 || 200 47,200.00 47,200.00
2 14/05/2018 0002 B1500000002 14/05/2018 |A LA MISMA HORA SRL SERV. DE PUB. MES DE MAYD 2017 47,200.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 f} 200 47,200.C0 47,200.00
3 14/05/2018 0003 B1500000003 14/05/2018 |A LA MISMA HORA SRL SERV. DE PLIB. MES DE JUNIO 2017 47,200.000 CREDITO ]2.2.2.1.01 Jf 2c0 47,200.00 47,200.00
4 14/05/2018 0004 81500000004 14/05/2018 |A LA MISMA HORA SRL SERV. DE PUB. MES DE JULIO 2017 47,200,000 CreDITQ | 2.2.23.01 )] 200 47,200.00 47,200.00
5 14/05/2018 0005 81500000005 14/05/2018 |A LA MISMA HORA SRL SERV. DE PUB. MES DE AGQSTQ 2017 47,200.00| CREDITC | 2.2.2.1.01 ]| 200 47,200.00 47,200.00
3 14/05/2018 0007 81500000007 14/05/2018 |A LA MISMA HORA SRL SERV, DE PUS. MES DE OCTUBRE 2017 47,200.00( CREDIYO | 2.2.2.1.01 || 200 47,200.00 47,200.00
7 14/05/2018 0008 81500000008 14/05/2018 |A LA MISMA HORA SRL SERV. DE PUB, MES DE NOV./17 2017 47,200.00| CREDITO | 2.2.2.1.0% J| 200 47,200.00 47,200.00
8 14/05/2018 0009 31500000009 14/05/2018 |A LA MISMA HORA SRL SERV. DE PUB. MES DE DIC./2017 47,200.00f CREDITO {2.2.23.01]1 200 47,200.00 47,200.00
g 10/09/2018 i3 B1500000001 10/09/2018 [ABREU MERCEDES ¥ ASOC. SRL RENTA LOCAL ABRIL 2018, SAMANA 32,450.00{ CREDITC [2.2.5.1.01 81 32,450.00 32,450.00
10 10/09/2018 14 B1500000002 10/£08/20:18 | ABREL MERCEDES Y ASOC. SRL RENTA LOCAL MAYD 2018, SAMANA 32,450,00( CREDITO | 2.2.5.1.01 81 32,450.00 32,450.00
11 30/09/2018 15 B1500000003 10/08/2018 | ABREU MERCEDES Y ASOC. SRL RENTA LOCAL JUNIG 2018, SAMANA 32,450.00| CREDITO | 2.2.5.1.01 81 32,450.00 32,450.00
12 10/09/2018 16 B1500000004 10/08/2018 FABREU MERCEDES ¥ ASCC. SRL RENTA LOCAL JULIO 2018, SAMANA 32,450.00| CREDITO [2.2.5.1.01 81 32,450.00 32,450.00
13 10/09/2018 17 B1500000005 10/09/2018 JABREU MERCEDES Y ASOC. SRL RENTA LOCAL AGOSTO 2018, SAMANA 32,450.00] CREDITO | 2.2.5.1.01 81 32,450.00 32,450.00
14 19/11/2018 05 81500000006 29/10/2018 |ABREU MERCEDES Y ASOC. SRL RENTA LOCAL SEPT. 2018, SAMANA 32,450.00{ CREDITO | 2.2.5.1.01 32 32,450.00 32,450.00
15 15/11/2018 11 81500000011 02/10/2018 |ABREYU MERCEDES ¥ ASOC. SRL RENTA LOCAL OCTUBRE 2018, SAMANA 32,450.00( CREDITO | 2.2.5.1.0% 59 32,450.00 32,450.00
SERV. DE PUB. PROG. EL PODER DE LA
16 30/01/2018 0520 A01000011500000920 | 30/01/2018 [ACD MEDIA GENTE, ENERC 2018 94,400.00| CREDITO | 2.2.2.2.01 |} 304 94,400.00 94,400.00
$ERV. DE PUB. PROG. EL PODER DE LA
17 23/03/2018 0528 A010010011500000928 | 23/03/2018 [ACD MEDIA GENTE, FEBRERD 2018 94,400.00] CREDITQ [2.2.2.1.01|] 252 94,400.00 94,400.00
SERV. DE PUB. PROG. EL PODER DE LA
18 24/04/2018 0938 AD10010011500000938 | 24/04/2018 |ACD MEDIA GENTE, MARZO 2018 94,400.00] CREDITO |2.2.21.01 ]} 220 94,400.60 94,400.00
SERV. DE PUB. PROG. EL PODER DE LA
19 18/05/2018 0007 B1500000007 18/05/2018 |ACD MEDIA GENTE, ABRIL 2018 94,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 )] 196 54,400.00 94,400.00
PUB. INSTITUCIONAL, EN EL PROG. EE
20 20/06/2018 14 81500000014 20/06/2018 |ACD MEDIA PODER DE LA GENIE, MAYO 2018 94,400.00F (HEDIIO [ 2.2.2.0.01]] 163 94,400.00 94,400.00
PUB. DIFUSION PROGRAMA EL PODER
21 18/07/2018 21 81500000021 18/07/2018 |ACD MEDIA DE LA GENTE, JUNIO 2018. 94,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01]) 135 94,400.00 94,400.00
PUB. PROG., PODER DE LA GENTE, JULIO
22 15/08/2018 41 81500000041 15/08/2018 [ACO MEDIA 2018 94,400.00 CRe0t1O { 2221014 107 94,400.00 94,400.00
PUB. PROG. EL PODER DE tA GENTE,
23 17/09/2018 47 B1500000047 17/08/2018 [ACD MEDIA AGOST0 2018 94,400.00} CREDITO [2.2.2.1.01 74 94,400.00 94,400.00
SERV. DE PUB. EN PRDG. EL PODER DE
24 0058 B1500000058 15/11/2018 {ACD MEDIA SRL LA GENTE MES DE OCTUBRE 2018 54,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 15 84,400.00 94,400.00
AD CREATIVE SUITE & SERVICES, SRL{FR0B.
25 24/07/2017 0i 81500000001 23/07/2018 |DGH) LIBROS DE CONTROL VARIOS 21,240.00) CREDITO | 2.3.3.3.01]] 130 21,240.00 21,240.00
PUB. VENTANILLA VIRTUAL MICM MES
26 0006 81500000006 30/04/2018 |ADRIAND GOMEZ CABRERA DE ABRIL 2018 23,600.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 )] 214 23,600.00 23,600.00
PUB. EN PROG. "EL CAFECITD "MES DE
27 0007 21500000007 30/05/2018 |ADRIANO GOMEZ CABRERA MAYD 2018 23,600.00] CREDITC | 2.2.2.1.01 ]} 184 23,600.00 23,600.00
PLB. EN PROG. "EL CAFECITO " MES DE
28 0008 51500000008 30/06/2018 {ADRIANO GOMEZ CABRERA JURIO 2018 23,600.00) CREDTO {2.2.2.1.01 |1 153 23,600.00 23,600.00
PUB. €N PROG."EL CAFECITO " MES DE
29 0009 B3500000009 30/07/2018 |ADRIANG GOMEZ CABRERA JULIC 2018 23,600.00( CREDITO [2.2.2.1.01]] 123 23,600.00 23,600.00
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FECHA CONDICION
CANT. | FECHA RECIBIDA | FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO]  PAGO OBIETAL DIAS I -30Dias : 31 - 60 Dias: 61-90Dias: | 91- 120 Dias: [Mas de 121 Dias TOTAL
PUB. EN PROG. "EL CAFECITO " MES DE
20 0010 8150000001C 30/08/2018 |ADRIANC GOMEZ CABRERA AGODSTO 2018 23,600.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 92 23,600.00 23,600.00
PUB. €N PROG. "EL CAFECITO ™ MES DE
31 0011 83500000011 30/05/2038 |ADRIANO GOMEZ CABRERA SEPTIEMERE 2018 23,600.00{ CREDITO §2.2.2.1.01 61 23,600.00 23,600.00
PUB. EN PROG. "EL CAFECITO " MES DE
32 0013 Bi500000013 30/11/2018 |ADRIANO GOMEZ CABRERA NOVIEEMBRE 2018 23,600.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 H 23,600.00, 23,600.00
ADQ. DE FRANELAS TIPO T-CHIRT,
33 15/11/2018 0003 8150000003 14/11/2018 [AGAP CORPORATION SENCOSME SRL COLOR ROJO Y VERDE 708,042.48| CREDITO [ 2.3.3.3.01 16 708,042.48 708,042.48
AGUSTIN TOMAS CASTRO BURDIEZ TMPRESION TARJETAS DE PRESEN TACION
34 28/05/2018 0035 A010010011500001147 | 28/05/2018 |(PROB. DGII HILO BLANCO, LOGO MICM . N/C 28,674.00| CREDITO | 2.3.3.3.01|] 186 28,6/74.00 28,674.00
AGUSTIN TOMAS CASTRO BURDIEZ
35 21/05/2018 1 81500000001 21/05/2018 {{PROB. DGIl} SUMINISTRO DE DIFERENTES SELLOS 21,063.00f CREDITO | 2.3.3.3.01 |} 193 21,063.00] 21,063.00
PUE."EN EL PROGRAMA DE ABIGAIL A
36 27/09/2018 22 B1500000022 04/09/2018 [AL DETALLE, SRL ABIGAIL, ENERO 2017 59,000.00{ CREDITO | 2.2.2.1.01 87 59,000.00 59,000.00
PUB, EN EL PRDGRAMA “"DE ABIGAIL A
37 27/05/2018 23 B1500000023 04/09/2018 AL DETALLE, SRL ABIGAIL, FEBRERQ 2017 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 87 59,000,00 59,000.00
PUB. EN EL PROGRAMA DE ABIGAIL A
38 27/08/2018 24 B1500000024 04/09/2018 |AL DETALLE, SRL ABIGAIL, MARZD 2017 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.3.01 87 59,000.00 59,000.00
PUB. EN EL PROGRAMA "DE ABIGAIL, A
39 27/08/2018 25 B1500800025 04/09/2018 |AL DETALLE, SRL ABIGAIL, ABRIL 2017 59,000.00] CREDITQ | 2.2.2.1.01 87 59,000.00 $5,000.00
PUR. EN EL PROGRAMA “DE ABIGAIL A
40 27/09/2018 26 81500000026 04/09/2018 [AL DETALLE, SRL ABIGAIL, MAYO 2017 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 87 59,000.00 59,000.00
PUB. EN EL PROGRAMA "DE ABIGAIL A
41 27/09/2018 27 81500060027 04/09/2018 |AL DETALLE, SRL ABIGAIL, JUNIO 2017 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.2.01 87 55,000.00 59,000.00
PUB. EN £L PROGRAMA "DE ABIGAILA
42 27/09/2018 28 81500000028 04/09/2018 | AL DETALLE, SRL ABIGAIL, JULIO 2017 59,000.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 87 59,000.00 55,000.00
PUB. EN EL PROGRAMA "DE ABIGAILA
43 27/09/2018 25 B1S60000029 04/05/2018 [AL DETALLE, SaL ABIGAIL, AGOSTO 2037 $9,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 87 58,000.00 59,000.00
PUB. EN EL PROGRAMA "DE ABIGAIL A
44 27/05/2018 30 B1500000030 D4/08/2038 [AL DETALLE, SRL ABIGAIL, SEPTIEMBRE 2017 59,000.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 37 59,000,00 59,000.00
PUB. EN EL PROGRAMA "DE ABIGAIL A
45 27/09/2018 31 B1500000031 D4/09/2018 |AL DETALLE, SRL ABIGAIL, OCTUBRE 2017 59,000.00f €REDITO [ 2.2.2.10% 87 59,000,00 59,000.00
PUB. EN EL PROGRAMA "DE ABIGAIL A
45 27/09/2018 32 81500000032 04/09/2018 JAL DETALLE, SRL ABIGALL, NOVIEMBRE 2017 59,000.00| CREDITC | 2.2.2.1.01 87 55,000.00 59,000.00
PUB. EN EL PROGRAMA "DE ABIGAILA
47 27/09/2018 33 51500000033 04/09/2018 | AL DETALLE, SRL ABIGAIL, DICIEMBRE 2017 59,000.00| CREDITO {2.2.2.1.01 87 59,000.00 59,000.00
ASEC MURNCIPAL CORRESP. A NOV./1S,
48 01/11/2018 24847458 B1500004320 01/11/2018 |ALCALDIA DISTRITO NACIONAE CODIGO 37462 200.00} CREDITO | 2.2.1.8.01 28 200.00 200.00
HONORARIOS PROFESIONALES POR
49 03/09/2018 233 B1500800005 03/89/2018 [ALMEYDA RANCIER Y ASOCIADOS ASESORIA Y ASISTENCIA LEGAL, SEPT. 150,000.00{ CREDITO | 2.2.8.7.02 88 150,000.00 150,000.00
HONGRARIOS PROF. POR ASESORIA Y
50 29/11/2018 234 B1500000006 02/10/2018 [ALMEYDA RANCIER Y ASOCIADOS ASISTENCIA LEGAL, OCT. 2028 £50,000.00f CREDITO ] 2.2.8.7.02 59 150,000.00 150,000.00
HONORARIOS PROF. POR ASESORIA Y
51 29/11/2018 235 51500000007 25/1%/2018 [ALMEYDA RANCIER ¥ ASQCIADOS ASISTENCIA LEGAL, NOV. 2018 150,000.00{ CREDITG [ 2.2.8.7.02 1 150,000.00 150,000.00
52 02/13/2018 00214604 B1500007292 28/10/2018 |ALFICE DOMINICANA FACTURA MES, CUENTA 9142455 415053.80| CREDITQ | 2.2.1.5.01 33 415,053.80 415,053.80
FACTURA MES DE OCTUBRE, CUENTA
53 05/11/2018 00774474 B1500007329 05/11/2018 [ALTICE DOMINICANA 1.1505476 25,234.82| CREDITO | 2.2.15.01 25 25,234.82 25,234.82
ADGUISICION DE LIBRETAS, SELLOS,
54 23/10/2018 7 81500000007 22/10/2018 |AMELIA GISELLE DIAZ CACERES STICKERS 119,802,45] CRERITD | 2.3.3.3.01 39 119,802.45 119,802.45
ADQUISICION DE MATERIALES DE ARTE Y
55 17/09/2018 8 B1500000006 05/08/20:18 [AMELIA GISSELLE DIAZ CACERES MANUALIDADES, 7,705.40( CREDITO | 23.5.0.01 f] 113 7,705.40 7,705.40
56 14/09/2018 | TCRO1-033075 51500000284 01/69/2018 JANDELSTAR INC SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 19,207.18| CREDITO | 2.2.5.4.01 90 19,297.18 19,297.18
57 17/10/2018 TCRO1-33610 21500000485 05/310/2018 [ANDEL STAR INC SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 5,007.90| CREDITO | 2.2.5.4.01 56 5,007.90 5,007.50
58 12/10/2018 TCRO1-33604 B1500000486 06/10/2018 |ANDEL STAR INC SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 9,856.42] CREDITO [ 2.2.54.01 55 9,856.42 9,856.42
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FECHA CONDICION
CANT, | FECHA RECIBIDA | FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO| PAGD OBJETAL DiAS A - 30 Dias : 31 - 60 Dlas: 61 -90Dlas: | 91- 120 Dias: |Mas de 121 Dias TOTAL

59 12/10/2018 TCRO1-33599 B1500000487 06/10/2018 |ANDEL STAR INC SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 14,849.00| CREDNTO { 2.2.5.4.01 55 14,949.00 14,549.0C

60 12/10/2018 TCRG1-33611 B1500000488 08/10/2018 [ANDEL STAR INC SERVICIO ALQUILER DE VEKICULO 25,039.88| CREDNTO {2.2.5.4.01 53 25,039.98 25,039.98

61 12/10/2018 33538-33540 B1500000489 01/10/2018 |ANDEL STAR INC SERVICIO ALQUILER DE VERICULO 77,687.59] CREBITO [ 2.2.5.4.01 60 77,687.99 77,687.55

62 24/10/2018 TCRO1-33565 B1500000491 01/10/2018 [ANDEL STAR INC SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 18,686.24] CREDITO [ 2.2.5.4.0% 60 18,6865.24 18,686.24

63 24/10/2018 TCRO1-33629 B1500000493 09/10/2018 |ANDEL STAR INC SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 6,259.99] CREDITO | 2.2.5.4.01 52 6,259.99 6,259.99

64 24/10/2018 TCRO1-33529 B1500000493 09/10/2018 |ANDEL STAR INC SERVICIO ALQUILER DE VEHICULG 6,259.95( CREDITQ | 2.2.5.4.01 52 6,259.99 6,259.99

65 24/10/2018 TCRO1-33619 61500000454 09/10/2018 |ANDEL STAR INC SERVICIO ALQUILER DE VEHICULD 9,966.00( CREDITO | 2.2.5.4.01 52 9,966.00 9,966.00

66 24/10/2018 FCRO1-33620 B1500000455 09/10/2018 |ANDEL STAR INC SERVICIQ ALQUILER DE VEHICULD 10,606.00| CREDITO | 2.2.5.4.01 52 10,006.00 10,006.00

67 24/10/2018 TCRO1-33625 B1500000486 10/10/2018 |ANDEL STAR INC SERVICIO ALGUILER DE VEHICULO 12,619.20| CREDITO | 2.2.5.4.01 51 12,019.20 12,019.20

63 24/10/2018 TCRO1-33645 81500000487 12/10/2018 [ANDEL STAR INC SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO £,009.60] CREDITO | 2.2.5.4.01 4% 5,009.60 6,009.60

69 24/10/2018 TCRO1-33652 B1500000498 13/10/2018 |ANDEL STAR INC SERVICID ALQUILER DE VEHICULO 10,015.68| CREDITO | 2.2.5.4.01 48 10,015.98 10,015.98

70 24/10/2018 TCRO1-33561 B1500600502 01/10/2018 [ANDEL STAR INC SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 4,982.00) CREDITQ | 2.2.5.4.01 60 4,982.00 4,982.00

71 24/10/2018 TCR01-33651 B1500000504 15/10/2018 JANDEL STAR INC SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 20,032.05)| CREDITO | 2.2.54.01 46 20,032.01 20,032.01

72 24/10/2018 TCR01-33654 B1500000506 19/10/2018 JANDEL STAR INC SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 5,015.98| CREDITO | 2.2.5.4.01 42 5,019.99 5,019.99

73 24/10/2018 TCRO1-33668 B1500000507 20/10/2018 |ANDEL STAR INC SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 25,100.02| CREDITO | 2.2.5.4.01 41 25,300.02 25,100.02
ALQ, DE (1) VEHICULO KIA SORENTO LX

74 02/11/2018 | TCRO1-33717 61500000512 22/10/2018 {ANDEL STAR INC WHITE 10,023.98] CREDITQ {2.2.5.4.01 39 10,023.98 10,023.98

75 02/11/2018 TCRO1-33711 21500000513 21/10/2018 |ANDEL STAR INC SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 10,015.98] CREDITO [ 2.2.5.4.01 40 10,015.98 10,015.98

76 02/11/2018 TCRO1-33733 81500000518 26/10/2018 [ANDEL STAR ENC SERVICIO ALQUILER DE VEHICULG 20,048.01| CREDITO [ 2.2.5.4.01 35 20,048.01 20,048.01

77 02/11/2018 TCRO1-33704 81500000519 031/10/2018 |ANDEL STAR INC SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 35,100.00( CREDITG | 2.2.5.4.01 50 35,100.00 35,100.00

78 02/13/2018 TCRD1-33745 B1500000557 25/10/2018 FANDEL STAR INC SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 13,052.00] CREDITO | 2.2.5.4.01 36 13,052.00 13,052.00

79 02/11/2018 TCR01-33749 51500000558 25/10/2018 |ANDEL STAR INC SERVICIC ALQUILER DE VEHICULO 5,011.89] CREDITO [ 2.2.5.4.01 36 5,011.99 5,011.99

80 02/11/2018 | TCRO1-033750 B1500000559 27/10/2018 |ANDEL STAR INC SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 10,024.01| CREDITO | 2.2.5.4.01 34 10,024.01 10,024.01
SERV. DE ALQUILER DE {(1)VEHICULO

81 09/11/2018 | TCRO1-33809 B1500000575 03/11/2018 |ANDEL STAR INC SUZUKI-CROSS GRAY 5,024.95| CREDITO | 2.2.5.4.01 27 5,024.99 5,024.9%

82 09/11/2018 TCR01-33778 B1500000576 02/11/2018 |ANDEL STAR INC SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 26,124.97| CREDITO | 2.2.5.4.01 28 26,129.87 26,129.97

33 09/11/2018 TCRO1-33796 B1500C00577 02/11/2018 |ANDEL STAR INC SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 10,024.01] CREDITO | 2.2.5.4.01 28 10,024.01 10,024.01
SERV. DE ALQUILER DE (1) VERICULO KIA

84 09/11/2018 | TCRO1-33780 B1500000578 01/13/2018 |ANDEL STAR INC SPORTAGE WHITE 10,024.01} CREDITO | 2.2.5.4.01 29 10,024.01 10,024.01
ALCE DE (1) VEHICULO HYUNDAL H1

85 15/11/2018 | TCRO1-33840 B1500000580 08/11/2018 {ANDEL STAR INC WHITE 13,064.98] CREDITO { 2.2.5.4.01 22 13,064.98 13,064.98
ALQ, DE {1} VEHICULO SPORTAGE

86 15/11/2018 { TCRO1-33849 B1500000581 08/11/2018 [ANDEL STAR INC SILVER 5,024.99( CREDITO | 2.2.5.4.01 22 5,024.99 5,024.99
ALQ, DE (1) VEHICULO SPORTAGE

87 15/11/2018 | TCRO1-33847 81500000582 09/11/2018 |ANDELSTAR INC WHITE 10,049.99| CREDITD | 2.2.5.4.01 21 10,049.99 10,049.99
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FECHA CONDICION
cANt. | FECHA RECIBIDA | FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO| PAGD OBJETAL DIAS | 1-30Dias: 31 - 60 Dias: 61-90Dias: | 91-120 Dias: |Mas de 121 Dias TOTAL
ALQ. DE {1} VEHICULC KIA SORENTO LX
88 15/13/2018 | TCRO1-33813 61500000583 06/11/2018 |ANDEL STAR INC GRAY 26,130.01 CREDITO | 2.2.5.4.01 24 26,130.01 26,130.01
AT e L
89 15/11/2018 | TCRO3-33815 B1500000584 07/11/2018 JANDEL STAR INC FRONTIER WHITE 32,662.46{ CREDITO | 2.2.5.4.01 23 32,662.46 32,662.46
30 15/08/2018 157 B1500000157 09/08/2018 JANDEL STAR INC. SERVICIO ALQUILER DE VEHICULD 7,452.08] CREDITO | 2.2.5.4.01 || 213 7,452.08 7,452.08
S1 14/08/2018 294 B1500000294 03/08/2018 JANDEL STAR INC. SERVICIO ALQUILER DE VEHICULD 5462.60| CREDIYO | 2.2.5.4.01{] 119 5,462.60 5.462.60
92 24/08/2018 | TCR0O1-33204 Bi500000287 0G/08/2018 JANDLL 5TAR, iNC SERVICIO ALQUILER DE VEHICULD 27,820.79 CREDITQ [ 2.2.5.4.01)] ii6 27,820.79 27,820.79
93 25/09/2018 | TCR01-33469 B1500000392 14/09/2018 {ANDEL STAR, INC SERVICIO DE ALOUILER GE VEHICULG 10,945.00 CREDITO | 2.2.5.4.01 77 10,845,00 10,545.00
94 26/09/2018 TCRO1-33514 B1500000432 21/09/2018 [ANDEL STAR, INC SERVICIO DE ALQUILER DE VEHICULG 9,856.42| CREDITO [ 2.2.5.4.01 70 9,856.42 9,856.42
95 26/09/2018 | TCR01-33518 81500000433 22/09/2018 |ANDEL STAR, INC SERVICIO DE ALQUILER DE VEHICULO 4,982.00| CREDITO [ 2.2.5.4.01 69 4,982.00 4,982.00
96 25/09/2018 | TCRD1-33481 81500000434 17/09/2018 JANDEL STAR, INC SERVICIO DE ALQUILER DE VEHICULG 12,449.99| CREDITQ | 2.2.5.4.01 74 12,449.99 12,449.59
97 25/10/2018 33664-33667 81500000508 25/10/2018 |ANDEL STAR, INC SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 94,124.98| CREDITQ | 2.2.5.4.01 36 §4,124.98 94,124.98
PUB, £N FROG. CONCAVO Y CONEXO
98 13/11/2018 0044 B1500000044 02/13/2018 |APOLINAR NUNEZ SRL MES DE OCTUBRE 2018 53,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 28 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. CONCAVO Y CONEXOD POR
99 03/05/2018 003 81500000005 03/D5/2018 |APOLINAR NUSEZ, SRL FELEUNION, ENERO/18 59,000.00) CREDITC | 2.2.2.1.01 || 211 59,000.00 55,000.00
PUB. PROG. CONCAVQ Y CONEXD POR
100 | 03/65/2018 007 81500000007 03/05/2018 |APOLINAR NUNEZ, SRL TELEUNION, FEBRERO/18 55,000.00) CREDITC | 2.2.2.1.0% || 211 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. CONCAVC Y CONEXO POR
101 | 03/05/2018 009 B1500000003 03/05/2018 |APOUNAR NUREZ, SRL TELEUNION, MARZO/18 58,000.00f CREDITO [ 2.2.2.1.01 |} 212 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. CONCAVO Y CONEXO POR
102 | 03/05/2018 011 81500000011 03/05/2018 [APOLINAR NUREZ, SRL TELEUNION, ABRIL/18 55,000.00] CREDITC | 2.2.2.1.0% || 21z 59,600.00 59,000.00
. PUB. PROG. CONCAVC Y CONEXO POR
103 | 04/06/2018 16 81500000016 04/06/2018 | APOLINAR NUREZ, SRL TELEUNION, MAYO/18 59,000.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 )} 179 58,000.00 59,000.00
PUR. PROG. CONCAVO Y CONVEXD, DEL
104 | 03/07/2018 21 21500000021 03/07/2018 |APOLINAR NUREZ, SRL 1AL 30 DEJUNIO 2018 59,000.00) CREDITO 12.2.2.1.01 J] 150 59,000.00 59,000.00
PUB. EN EL PROGRAMA CONCAVO ¥
105 19/09/2018 32 B1500000032 04/09/2018 |APOLINAR NUREZ, SRE. CONVEXO, JULIG 2018 59,000.00{ CREDNTO {22.2.1.01 87 58,000.00 59,600.00
FUB. EN EC PROGRAMA CONCAVO ¥
106 19/09/2018 36 81500000036 04/09/2018 |APOLINAR NURNEZ, SRL CONVEXO, AGOSTO 2018 59,000.00{ CREDITO {2.2.2.1.01 87 58,000.00 59,600.00
PUB. EN EL PROG. CONCAVO Y
107 | 02/10/2018 39 B1500000039 02/10/2018 |APCLINAR NUREZ, SRL CONVEXQ0, SEPT. 2018. 59,000.00| CREDITQ | 2.7.2.1.0% 59 59,000,00 59,006.00
INSPECCION DE SU EQUIPO MOTOR Y
108 26/11/2018 0194 51500000194 20/11/2018| ARGICO SAS MANOQ DE OBRA, NOV,/2018 22,795.45 | CREDITO | 2.2.7.2.01 i0 22,795.45 22,795.45
SERV. OE INSPECCION DE 5U EQUIPO
109 | 17/10/2018 160 B1500000160 16/10/2018 [ARGICO, SRL MOTOR NO. 87588073, OCT./18 22,795.45| CREDITG | 2.2.7.2.08 45 22,795.45 22,795.45
ADQUISICON JABON ANTIBACTERIAL Y
130 | 10/09/2018 3 B1500000003 10/08/2018 |ARTURD MIGUEL VASQUEZ CAMACHO SABON LIQUIDD 149,767.96| CREDITO [ 2.3.9.2.011] 81 148,767.96 149,767.96
131 | 22/11/2018 0014 51500000014 01/11/2018 |{AS TELEMEDIOS SRL SERV. DE PUB. MES DE MARZO 2018 59,000.00 CREDITO [ 2.2.2.1.01 29 59,000.00 55,000.00
112 | 22/11/2018 0016 51500000016 01/11/2018 |AS TELEMEDIQS SRL SERV. DE PUB. MES DE MAYOD 2018 59,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 25 59,000.00 59,000.00
113 | 22/11/2018 0018 51500000018 01/11/2018 [AS TELEMEDIOS SRL SERV. DE PUB. MES DEJULIQ 2018 59,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 25 59,000.00 55,000.0C
PUB. EN EL PROG. ALEJANDRO EN
i14 | 22/11/2018 LOGODODOS0 B1500000013 1/11/2018 [AS TELEMEDIOS, SRL COCHE, FEBRERO 2018 59,000.00f CREDITC | 2.2.2.1.01 25 59,000,00 59,000.00
PUB. EN EL PROG. ALEJANDRD EN
115 {1 22/11/2018 L000000082 81500000015 1/11/2018 [AS TELEMEDIOS, SRL COCHE, ABRIL 2018 59,000.00{ CREDITO | 2.2.2.1.01 29 59,000.00 59,000.00
PUB. EN EL PROG. ALEJANDRO EN
116 | 22/11/2018 L00G000084 81500000017 1/11/2018 [AS TELEMEDIOS, SRL COCHE, JUNIO 2018 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 20 59,000.00 59,000.00
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ASQC. DOM. DE EMBOTELLADORES DE AGUAS
117 | 25/10/2018 11 81500000011 25/10/2018 |PURIFICADAS SERV. PUiB. CORRESP. A OCT. 2018 47,200.00{ CREDITO | 2.2.2.1.0% 36 47,200.00, 47,2000
ASOC. DOM. DE EMBOTELLADORES DE AGUAS  [SERVICIOS PUBLICITARIOS, PERIODO DEL
118 | 19/06/2018 1 B1500000001 19/06/2018 |PURIFECADAS (ADEAGUA) 1AL 31 DE ENERC 2018 47,200.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 |} 164 47,200.00 47,200.00
ASOC. DOM. DE EMBOTELLADORES DE AGUAS  |SERVICIOS PUBLICITARIOS, PERIODO DEL
119 | 19/06/2018 2 B1500000002 19/05/2018 |PURIFICADAS (ADEAGUA) 1AL 28 DEFEBRERO 2018 47,200.00| CREDITO | 2.2.2.1.01|] 164 47,200.00 47,200.00
ASOC. DOM. DE EMBOTELLADORES DE AGUAS |SERVICIOS PUBLICITARIOS, PERIODO DEL
120 | 18/06/2018 3 81500000003 19/06/2018 [PURIFICADAS (ADEAGUA} 1AL31 DE MARZQ 2018 47,200.00{ CREDITO | 2.2.2.1.01 || 164 47,200.00 47,200.00
ASOC. DOM. Of EMBOTELLADORES DE AGUAS [SERVICIOS PUBLICITARIOS, PERIDDO DEL
121 | 18/06/20:i8 4 B1500000004 19/06/2018 [PURIFICADAS (ADEAGUA) 1AL 30 DE ABRIL 2018 47,200.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 || 164 47,200.00 47,200.00
ASOC. DOM. DE EMBOTELLADORES DE AGUAS  [SERVICIOS PUBLICITARIOS, PERIODO DEL
122 | 19/08/20i8 5 B1500000005 19/06/2018 | PURIFICADAS {ADEAGUA) 1AL31 DE MAYOD 2018 47,200.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 164 47,200.00 47,200.00
ASOC. DOM. DE EMBOTELLADORES DE AGUAS |SERVICIOS PUBLICETARIOS, PERIODO DEL
123 | 18/08/20:8 [ B1500000006 19/06/2018 |PURIFICADAS {ADEAGUA) 1AL 30 DEJUNIO 2018 47,200.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 f] 164 47,200.00 47,200.00
ASOC. DOM. DE EMBOTELLADORES DE AGUAS
124 [ 30/09/2018 8 61500000008 10/09/2018 [PURIFICADAS (ADEAGLIA) PUB. CORRESPONDIENTE A JULIC 2018 47,200.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 81 47,200.00 47,200.00
ASOC. DOM. DE EMBOTELLADORES DE AGUAS  [PUB. CORRESPONDIENTE A AGOSTO
125 [ 16/09/2018 9 81500600005 10/09/2018 [PURIFICADAS (ADEAGUA) 2018 47,200.00] CREDITO | 2.2.2.1.02 81 47,200.00 47,200.00
ASOC. DOM. DE EMBOTELLADORES DE AGUAS |PUB. CORRESPONDIENTE A SEPTIEMBRE
126 | 10/09/2018 10 B1500000010 10/059/2048 [PURIFICADAS {ADEAGUA) 2018 42,200.00] CREDITQ | 2.2.2.1.01 81 47,200.00 47,200.00
VIl CONGRESD INTERNACIONAL DE
127 | 22/10/2018 4084 51500000021 08/10/2018 [ASOC. PMI CAPITULQ REP. DOM DIRECCION DE PROYECTOS, SEPE. 14 Y 843,000.00( CREDITO [ 2.2.8.7.04 53 843,000.00 843,000.00
128 | 22/11/2018 0003 51500000003 07/11/2018 [ASOTRIFIN DEPOSITOS DE (2) MESES DE ALQUILER 70,000.00| CREDITO | 2.2.5.1.01 23 70,000.C0 70,000.00
ALQUILER DE OFICINA DE MAD (12}
129 | 22/11/20i8 0004 61500000004 07/11/2018 JASOTRIFIN MESES DESDE JULIO 2017,HASTA JUNIO 495,600.00| CREDITO | 2.2.5.1.01 23 495,600.00 495,600.00
AURELIO GUERREROQ SANCHEZ (HABLAN LOS  {PUB. PROG. HABLAN LOS LIDERES,
130 | 06/06/2018 005 51500000005 06/06/2018 |LIDERES) MAYQ 2018 118,000.00( CREDITO [ 2.2.2.:.01)] 277 118,000.00 118,000.00
AURELIO GUERRERO SANCHEZ (HABLAN LOS  |PUB. PRDG. BABLAND LOS LIDERES,
131 | 09/07/2018 007 B1500000007 £9/07/2018 ELIDERES) JUNIO 2018 118,000.00( CREDITO |2.2.2.1.01 || 244 118,000.00 118,000.00
AURELIO GUERRERO SANCHEZ {(HABLAN LOS  |PUB. PROG. HABLAN LOS LIDERES, JULID
132 | 06/08/2018 12 B1500000012 06/08/2018 fLIDERES) 2018 118,000.00f CREDITO | 2.2.2.:.01{] 116 118,000.00 118,000.00
AURELIO GUERRERD SANCHEZ (HABLAN LOS  |PUS, EN EL PROG. HABLAN LOS LIDERES,
133 | 18/09/2018 16 81500000016 18/09/2018 |LIDERES) AGOSTQ 2018 118,000.00] CREOITO | 2.2.2.1.01 73 118,000.00 118,000.00
AURELIO GUERRERO SANCHEZ {HABLAN LOS  |PUB. EN EL PROG. BABLAN LOS LIDERES,
134 | 03/10/2018 19 B1500000019 03/1/2018 |LIDERES) SEPT.2018 118,000.00] CREDITQ | 2.2.2.1.01 58 118,000.00 118,000.00
AURELIO GUERRERD SANCHEZ (HABLAN LGS [SERV. PUB. EN PROG. HABLAN LOS
135 0270 A010010011500000270 | 05/02/2018 [LIDERES} LIDERES MES DE ENERO 2018 118,000.00f CREDITG | 2.2.2.2.01 || 287 118,000.00 118,000.00
AURELIO GUERRERD SANCHEZ (HABLAN LOS  [SERV. PUB. EN PROG. HABLAN LOS
136 0274 AG10010011500000274 | 06/03/2018 [UDERES) LIDERES MES DE FEBRERD 2018 118,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 ] 269 118,000.00 118,000.00
AURELID GUERRERD SANCHEZ {HABLAN LO5  [SERV. PUB. EN FROG. HABLAN LOS
137 0281 A010010011500000281 [ 05/04/20:18 [$tDERES) LIDERES MES DE MARZQ 2018 118,000.00 CREDITO |22.2.1.01 )] 230 118,000.00 118,000.00
AURELIO GUERRERD SANCHEZ (HABLAN EOS  [SERV, PUB, EN PROG. HABLAN LOS
138 0023 81500000023 08/11/2018 |LIDERES) LIDERES MES DE QCTUBRE 2018 118,000.00] CREDITO { 2.2.2.1.01 22 118,000.00 118,000.00
SERV. DE CATRING ENTALLER DE
SENCIBILIZACION SO8RE LOS SERY. DE
139 | 26/11/2038 0012 81500000012 26/11/2018| AVOACK TRADING SRE ALMACENES GENERALES 67.401.60 [ CREDITO | 2.2.8.6.01 4q 67,401.60 57,401.50
SERV. UL CAICKING 0N QHTARA DT
140 | 20/09/2018 6 21500000006 15/09/2018 [AVOACK TRADING, SRL RRHH DE 10S CENTRQ MIPYMES 51,000.00] CREDITO | 2.2.8.6.01 72 51,000.00 51,000.00
SERY. DE CATERING EN CAPACITACION
141 | 20/09/2018 7 21500000007 20/09/26G18 [AVOACK TRADING, SRL PARA ABOGADOS EN MATERIA DE 118,770.00/ CREDITO | 2.2.8.6.01 71 119,770,00 119,770.00
142 | 01/10/2018 8 81500000008 231/09/2018 [AVOACK TRADING, SRL SERV. DE ALMUERZOS EMPACADOS 14,797.20| CREDITO | 2.3.1.31.01 70 14,797.20 14,797.20
SERV. CATERING. P/30 PERS. TALLER
143 05/10/2018 5 B1500000008 04/10/2018 |AVOACK TRADING, SRL EMPODERAMIENTO DE LAS ORG. £6,493.00) CREDITG | 2.2.8.6,01 57 66,493.00 66,493.00
SERV. CATERING, P/20 PERS. TALLER
144 05/10/2018 10 B1500000010 04/10/2018 [AVOACK TRADING, SRL EMPODERAMIENTO DE LAS ORG. 50,173.60] CREDITC [ 2.2.8.6.01 57 50,173.60 50,173.60
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HONORARIOS PROFESIONALES POR
145 | 30/08/2018 7 81500000007 28/08/2018 [BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ CERTIFICACIONES 29,500.00| CREDITO | 2.2.8.7.02 94 29,500.00 29,500.00
HONORARIOS PROFESIONALES POR
146 | 16/10/2018 3118 B1500000005 10/10/2018 |BIENVENIOO ACOSTA MENDEZ CERTIFICACIONES 54,400.00] CREDITO | 2.2.8.7.02 51 94,400.00 94,400.00
147 | 14/11/20318 3318 B1500000010 02/11/2018| BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ CERTRIFICACIONES DE FIRMAS 49,560.00| CRECITD | 2.2.8,7.02 28 49,560.00 49,560.00
148 | 06/11/2018 35 815000060035 17/10/2018 [BIG FiLMS CIRCUITQ CERRADC DE CAMARAS HD 70,800.00 CREDITO | 2.2.8.7.05 44 70,800.00 70,800.00
PUB. EN EL PROG, PUNTO DE
149 | 25/07/2018 23 B1500000023 25/07/2018 [BIVIANO P. DE LECN ALCANTARA EQUILIBRIO, JULIC 2018 35,400.00{ CREDITO | 2.2.2.1.01 ] 128 35,400.00 35,400.00
PUB. EN EL PRCG. PUNTO DE
150 | 26/08/2018 14 B1500000014 26/08/2018 |BIVIANQ P. DE LEON ALCANTARA EQUILIRIO, AGOSTO 2018 35,400.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 96 35,400.00 35,400.00
PUB. EN EL PROG. PUNTO DE
151 | 18/09/2018 22 B1500000022 18/09/2018 |BIVIANO P. DE LEON ALCANTARA EQUILIBRIQ, SEPTIEMBRE 2018 35,400.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 73 35,400.00 35,400.00
PUB. PROGRAMA PUNTO DE
i52 | 21/08/2018 15 B1500000015 21/08/2018 [BIVIANO P. DE LEON ALCANTARA EQUILIBRIO, ENERD 2018 35,400.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 ] 101 35,400.00 35,400.00
PUB. PROGRAMA PUNTO DE
153 | 21/08/2018 16 B1500000015 21/08/2018 [BIVIAND P. DE LEON ALCANTARA EQUILIBRIO, FEBRERG 2018 35,400.00{ CREDITO §2.2.2.1.01|] 101 35,400.00 35,400.00
PLIB. PROGRAMA PUNTO DE
154 | 21/08/2018 17 B1500000017 21/08/2018 [BIVIANO P. DE LEON ALCANTARA EQUILIBRIO, MARZO 2018 35,400.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 ] 301 35,400.00 35,400.00
PUB. PROGRAMA PUNTO DE
155 | 21/08/2018 18 B1500000018 21/08/2018 [BIVIANO P. DE LEON ALCANTARA EQUILIBRIO, ABRIL 2018 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.00 || 101 35,400.00 35,400.00
PUB. PROGRAMA PUNTO DE
156 | 21/08/2018 19 B15006000%% 21/08/2018 |BIVIAND P. DE LEON ALCANTARA EQUILIBRIO, MAYQ 2018 35,400.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 ] 101 35,400.00 35,400.00
PUB. PROGRAMA PUNTO DE
157 | 26/07/2018 11 B150000001% 27/07/2018 [BIVIANO P, DE LEON ALCANTARA EQUILIBRID, JULIO 2018 35,400.00| CREDITO [2.2.21.01 || 126 35,400.00 35,400.00
PUB. PROG. PUNTO O EQUILIBRID,
158 | 27/06/2018 10 81500000010 27/06/2018 [BIVIANO P. DE LEON ALCANTARA JUNIO 2018 35,400.00) CReOITO | 2.2.2.1.01 )] 158 35,400.60 35,400.00
PUBLICIDAD EDICION IUNIO 2018,
159 | 30/06/2018 02 B1500000002 30/06/2018 [BLAS DEL ORBE RDIAS REVISTA ECOS DEL YUNA 17,700.00] CREOITO | 2.2.21.01 ) 153 17,700.00 17,700.00
PUB. EN LA REVISTA ECOS DEL YUNA,
160 | 30/07/2018 03 B1500600003 30/07/2018 |BLAS DEL ORBE RDJAS JrliLilo 2018 I 17,700.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 )] 123 17,700.00 17,700.00
O LR TS TR TCOI DTG A,
161 | 19/09/2018 4 B1500000004 30/08/2018 |BLAS DEL ORBE RDJAS AGOSTO 2018 17,700.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 92 17,700.00 17,700.00
PUB.EN LA REVISTA ECOS DEL YUNA,
162 | 09/10/2018 6 B1500000006 30/09/2018 [BLAS DEL ORBE ROJAS SEPT. 2018 17,700.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 61 17,700.00 17,700.00
163 | 28/01/2018 4251 P0O10010011502364251 | 28/01/2038 [BLAS DEL ORBE ROJAS SERV. PUB. ECOS DEL YUNA, ENERD 2018 17,700.06| CREDITO | 2.2.2.3.01 )| 306 17,700.00 17,700.00
164 | 28/02/2018 4353 P010010011502364253 | 28/02/2018 |BLAS DEL ORBE ROJAS SERV. PUB. ECOS DEL YUINA, FE8. 2018 17,700.0¢] CREDTO | 2.2.2.3.01 )] 275 17,700.00 17,700.00
SCRV. PUB. CCOS DLL YUNA, MARZO
165 | 30/03/2018 4254 £010010011502364254 | 30/03/2018 {BLAS DEL ORBE ROIAS 2018 17,700,001 CREDITO | 2.2.2.1.01 |} 245 17,700.00 17,700.00
SERV. DE PUB, ECOS DEL YUNA, ABRIL
166 | 30/04/2018 4256 POI0C10011502364256 | 30/04/2018 |BLAS DEL ORSE ROJAS 2018 17,700.00] CREDITO [ 2.2.2.1.031 || 214 17,700.00 17,700.00
PUB. EN LA REVISTA ECOS DELYUNA,
167 | 30/10/2018 7 B1500000007 30/10/2018 {BLAS DEL ORBE ROJAS OCT. 2018 17,700.00f CREDITO | 2.2.2.1.0% 31 17,700.00 17,700.00
PUB. TELEVISIVA EN LA PROG. REGULAR
168 | 04/09/2018 25 B1500000025 23/8/2018 |BOREAL TELEVISION, SRL DE BOREAL. JULIC 2018 70,800.00{ CREDITO } 2.2.2.1.0% 99 70,800.00 70,800.00
PUB. TELEVISIVA EN LA PROG. REGULAR
169 | 04/09/2018 26 B1500000026 23/8/2018 [BOREAL TELEVISION, SRL DE BOREAL. AGCSTO 2018 70,800.00( CREDITO |2.2.2.1.01 99 70,800.00 70,800.00
PUB. TELEVISIVA PROGRAMACION
170 | 21/09/2018 3643 B1500000033 21/09/2018 |BOREAL TELEVISION, SRL REGULAR, SEPT. 2018 70,800.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 70 70,800.00 70,800.00
FUB. EN LA PROGRAMACION REGULAR,
171 | 22/10/2018 3680 B1500000041 22/10/2018 |BOREAL TELEVISION, SRL OCT. 2018 70,800.00] CREDITO § 2.2.2.1.01 39 70,800.00 703,800.00
PUB. PROG. CON COLOMBIA
172 | 05/07/2017 0320 A010010011500000320 | 05/07/2017 |C A C MEDIA SRL ALCANTARA, JUNIO/2017 70,800.00{ CREDITO | 2.2.2.1.01 | 513 70,800.00 70,800.00
PUB. PROG. CON COLOMBIA
173 | 05/08/2017 0328 AQ10010011500000328 | 05/08/2017 |C A C MEDIA SRL ALCANTARA, JULIO/2017 70,800.00{ CREDITO | 2.2.2.1.01 || 482 70,800.00 7{,800.00
PUB. PROG. CON COLOMBIA
174 | 01/09/2017 0335 A010010011500000336 | 01/09/2017 |C A C MEDIA SRL ALCANTARA, AGOSTO/2017 70,800.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 || 455 70,800.00 70,800.00
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PUB. PROG. CON COLOMBIA
175 | 04/10/2017 0342 AQ10010011500000342 | 04/10/2037 |C A C MEDIA SRL ALCANTARA, SEPTIEMBRE/2017 70,800.00| CREDITO [ 2.2.213.01Q] 422 70,800.00 70,800.00
PUB. PROG. CON COLOMBIA
176 | o0p/11/2017 0356 A010010011500000356 | 02/11/2017 [C A C MEDIA SRL ALCANTARA, OCTUBRE/2017 70,800.00| CREDITO §22.2.1.01 ] 393 70,800.00 70,800.00
PUB. PROG. CON COLOMBIA
177 | 01/13/2017 0367 A010010011500000367 | 01/12/2017 [C A C MEDIA $RL ALCANTARA, NOVIEMBRE/2G17 70,200.00| CREDITO § 2.2.2.1.01)| 364 70,800.00 70,800.00
178 | 07/03/2018 0389 A010010011500000389 | 07/03/2018 |C A C MEDIA SRL SERV. DE PUB. MES DE ENERQ 2018 70,800.00[ CREDITO | 22.2.1.01 |1 268 70,800.00 70,800.00
179 [ 07/03/2018 0390 A010010011500000390 | 07/03/2018 [C A C MEDIA SRL SERV. DE PUB. MES DE FEBRERD 2018 70,800.00] CREDITO {22.2.101)] 268 70,800.00 70,800.00
180 | 26/03/2018 0394 A010010011500000394 | 26/03/2018 |C A C MEDIA SRL SERV. O£ PUB. MES DE MARZO 2018 70,800.00] CREDITO § 2.2.2.1.01 || 249 70,800.00 70,800.00
PUE. PROG. CON COLOMBIA
181 | 03/04/2018 0357 AD10020011500000397 | 03/04/2018 |C A C MEDIA SRL ALCANTARA, DICIEMBRE/2017 70,800.00| CREDITO | 2.2.2.1.01)] 241 70,800.00 70,800.00
182 | 01/05/2018 0005 81500000005 01/05/2018 |C A C MEDIA SRL SERV. DE PUB. MES DE ABRIL 2018 70,300.00 CREDITO {2.22.1.01]] 213 70,800.00 70,800.00
PUB. PROG. AL TANTO CON COLOMBIA
183 | 04/06/20i8 10 81500000010 04/06/2018 |C A C MEDIA SR ALCANTARA., MAYD /2018 70,800.00| CREDITO {2.2.2.1.01){ 179 70,800.00 70,200,00
PUB. PROG. AL TANTO CON COLOMBIA
184 | 04/07/2018 034 B1500000014 04/07/2018 |C A C MEDIA SRI ALCANTARA, JUNIO/2018 70,800.00/ CREDITO | 2.2.2.1.01 || 149 700,800.00 70,800,00
PUB. PROG. AL TANTO CON COLOMEIA
185 | 01/08/2018 18 B1500000018 01/08/2018 |C A C MEDIA SRL, ALCANTARA, IULIO/2018 70,800.00/ CREDITO | 22.2.101 )] 121 70,800.00 70,800.00
PUB. PROG. AL TANTO CGN COLOMBIA
186 | 28/09/2018 26 B1500000026 04/08/2018 |C A C MEDIA SRL ALCANTARA, AGOSTO/2018 70,800.00 CREDITO | 2.2.21.01)) &7 70,800.00 70,800.00
187 | 08/10/2018 31 B1500000031 08/10/2018 |€ J CONSULTORES, SRL PUB. EN EL PROG. A DIARIO, OCT. 2018 70,800.00( CREDITO | 2.2.2.1.01)] 53 70,200.00 70,860.00
188 | 10/09/2018 27 B1500000027 10/09/2018 |CJ CONSULTORES, SRE PUB. EN EL PROG. A DIARIQ, SEPT. 2018 70,800.00| CREDITO {22.27.01)] 81 70,800.00 70,800.00
PUB. VENTARILLA VIRTUAL NOTICIAS
189 | 27/08/2018 34232 B1500000115 27/08/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, AGOSTO 2018 59,000.00| CREDITO [ 2.2.23.010] o5 59,000.00 59,000.00
150 10/09/2018 1881 B1500000136 10/09/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A SEMANA DEPORTIVA, SEPT. 2018 59,000.00( €REDITO | 2.2.2.1.01 81 59,000.00 59,000.00
PUB. INSTITUCIONAL PROG. NOTICIAS
181 | 13/09/2018 34343 81500000148 13/09/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA SEPT. 2018 59,000.00( CREDITQ | 2.2.2.1.01 78 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. AHI LO TIENE TODG,
192 | 10/08/2018 1880 81500000135 10/09/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION § A MOMENTO DEL BOXEQ, SEPT. 2018 35,400.00( CREDITO |22.21.01)] 81 35,400.00 35,400.00
CON MUCHO MAS VARIEDAD, SEPT.
193 | 10/08/2018 32380 81500000646 10/09/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION § A 2018 47,200.00| CREDITO | 2223011 81 47,200.00 47,200.00
PUB. EN EL PROG. AHI LO TIENE
194 | 05/03/2018 1839 B1500000098 06/08/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION § A MOMENTG DEL BOXEQ, AGOSTO 2018 35,400.00| CREDITO | 2.2.21.01)] 118 35,400.00 35,400.00
PUB. PROG. LA SEMANA DEPORTIVA
195 | 05/09/2018 1852 81500000103 06/08/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A AGOSTO 2018 59,000.00| CREDITG | 2.2.2.1.01{] 116 59,000.00 59,000.00
SERV. DL PUR. NOTICIAS AlIORA, MES )
196 | 16/01/2018 33381 AD10010011500002221 | 16/01/2018 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A DE ENERO 2018 59,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 |} 318 59,000.60 55,000.00
. SERV. DE PUB. NOTICIAS ABORA, MES
197 | 19/02/2018 33523 AC10010011500002240 | 15/02/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A DE FEBRERG 2018 59,000.00f CREDITO [ 2.2.2.1.01 || 284 59,000.60 59,000.00
SERV. DB FJB. NUTIUAS AHURA, MES
198 | 15/03/2018 33604 A010010011500002265 | 35/03/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A DE MARZO 2018 59,000.00] CREDITD | 2.2.2.1.01 || 260 59,000.00 59,000.00
SERV. DE PUB. NOTICIAS AHORA, MES
199 [ 10/04/2018 33713 A010010011500002295 | 30/04/2028 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A DE ABRIL 2018 59,000.00f CREDITO | 2.2,2.1.01 || 234 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. DOM. MODA Y REDUCCION
200 | 30/12/2016 2583 AD30010011500000619 | 30/12/2016 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION $ A NOTICIAS AHORA, OCTUBRE/2016 55,000.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 |} 700 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS
201 | 30/12/2016 2584 AD30010011500006620 | 30/12/2016 | CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, NOVIEMBRE/2016 59,000.00f CREDITG | 2.2,2,1.01 |} 700 59,000.00 55,000.00
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS
202 | 30/12/2016 2585 AD30010011500000621 | 30/12/2016 | CADENA DE NOTICIAS TELEVISIDN § A AHORA, DICIEMBRE/2016 56,000.00 crREDITO | 2.2.2.1.01 ] 700 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS
203 | 23/07/2617 2670 A03001001150000068¢ | 27/07/2017 | CADENA DE NOTICIAS TELEVISION § A AHORA,ENERD/2017 55,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01]) 421 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS
204 | 27/07/2017 2971 A030010011500000685 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, FEBRERD/2017 59,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01]] 451 59,000.00 59,000.00
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PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS
205 | 27/07/2017 2972 A030010011500000686 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A AHORA, MARZO/2017 59,000.00{ CREDITO | 2.2.2.1.01 )] 491 59,600.00 59,000.00
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS
206 | 27/07/2017 2973 AD300:0011500000687 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, ABRIL/2017 59,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01]] 491 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. REOUCCION NOTICIAS
207 | 27/07/2017 2974 AD30020011500000688 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A AHORA, MAYQ/2017 59,000.00( CREDITO | 2.2.2.1.01|] 491 59,C00.00 54,000.00
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS
208 | 27072017 2975 AD30030011500000689 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION $ A AHORA, JUNID/2017 59,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01}] 491 59,000.00 58,000.00
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS
209 | 27/07/2017 2976 A03001C011500000690 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHCRA, JULIO/2017 59,600.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 {1 491 59,000.00 58,000.00
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS
210 | 14/12/2017 3224 AD30030011500000721 | 34/12/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A AHORA, SEPTIEMBRE/2017 59,000.00) CREDITO [ 2.2.2.:.01]] 351 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS
211 | 14/12/2017 3225 AD30030011500000722 | 14/12/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A AHORA, OCTUBRE/2017 59.000.00| CREOITO | 2.2.2.1.01 ]| 351 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS
212 | 14/12/2017 3226 AD30020011500000723 | 14/12/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A AHORA, NOVIEMBRE/2017 59,000.00F CREDITO | 2.22101]] 3531 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS
213 | 14/12/2017 3227 AD30010011500000724 | 34/12/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A AHORA, DICIEMBRE/2017 59,000.00F CREDITQ | 2.2.2.1.01 ]| 351 59,000.00 59,000.00
PUB, PROG. REDUCCION NOTICIAS
214 | 14/12/2017 3228 AQ30020011500000725 | 14/12/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, AGOSTO/2017 59,000.001 CREDITD | 2.2.2.1.01 J} 351 59,000.00 59,000.00
215 | 15/01/2018 1553 AQ40010011500000233 | 15/01/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A SERV. DE PUB. MES DE ENERD 2018 35,400.00| CREDITO | 2.2.2..01]) 319 35,400.00 35,400.00
SERV. UL T UL JEIVIRIWA DL ONTTIV A,
216 | 15/01/2018 1554 A040010013500000234 | 15/01/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A ENERD/2018 59,000.00( CREOITO | 2.22.1.03 )] 319 59,000.00 59,000.00
SERV. DE PUB. SEMANA DEPCRTIVA, DEL
217 | 15/01/2018 1562 AD40010011500000235 [ 15/01/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A 1RO MAYC 2017 59,000.00( creotrg 2221010 310 59,000.00) 59,000.00
218 | 15/01/2018 1566 AD40010011500000237 | 15/01/2018 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A SERV. DE PUB. DEL 180 JUNIOD 2017 59,000.00( CREDITO [2.2.2.1.011] 319 59,000.00, 59,000.00
SERV. CE PUB. DEL 1RO DE JUNIO AL
219 | 15/01/2018 1567 A040010011500000238 | 15/01/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION § A 1RO DE JILID 2017 59,000.00( CREDITO [2.2.2.3.01 || 319 59,000.00 59,000.00
220 | 19/02/2018 1605 AQ40010011500000244 [ 19/02/20318 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A SERV. DE PUB. MES DE FEBRERD 2018 35,400.00{ €REDITO | 2.2.2.1.01 || 284 35,400.00 35,400.00
SERV. O PUB. DEL 1RO AL 28 DE
223 | 19/02/2018 1610 A040010011500000245 | 19/02/2018 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A FEBRERO 2018 59,000.00f CREDITO [2.2.2.2.01 || 284 59,000.00 59,000.00
222 | 13/03/2018 1631 A040010011500000249 | 13/03/2018 {CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A SERV. DE PUB. MES DE MARZO 2018 35,400.00f CREDITC [ 2.2.2.1.01 |} 262 35,400.00 35,400.00
SERV. DE PUB. SEMANA DEFORTIVA,
223t 13/03/2018 1632 AD40010011500000250 | 13/03/2018 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A MARZO/2018 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 j] 262 59,000.0C 55,000.0¢
224 | 10/04/2018 1667 A04001001.1500000259 | 10/04/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A SERV. DE PUB. MES DE ABRIL 2018 35,400.00( CREDITO | 2.2.2.1.03 |] 234 35,400.00 35,400.00
225 | 10/04/2018 1668 AUAOULOGLIS00000260 | 30/04/2018 [CADENA DE NUEICIAS 1ELEVISION S A SERV. DE PUB. DEL 1R0 ABRIL 2018 S%,U00.00) CREDINO | 222101 ] 234 59,000.00 59,000.00
SERV. DE PUB. DEL AL 1RO DEJILIO AL
226 1 18/04/2018 1685 AC40030011500000267 | 18/04/2018 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A 1RO AGQSTQ 2017 59,000.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 || 226 59,000.00 56,000.00
T P ST IR TR YR T
227 | 18/04/2018 1686 AC40020011500000268 | 18/04/2018 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A 1RO AGOSTO AL 1RO DE SEPT. 2017 59,000.00f CREDITC [ 2.2.2.1.01 ] 226 58,000.00 59,000.00
SERV. DE PUB. SEMANA DEPORTIVA DEL
228 | 18/04/2018 1687 ACG40020011500000265 | 18/04/2018 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A 1RO DE SEPT, AL 01/10/2017 59,000.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 |} 226 59,000.00 59,000.00
SERV. DE PUB. SEMANA DEPORTIVA DEL
229 | 18/04/2018 1688 A040010011500000270 | 18/04/2018 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A 1RO DE CCTUBRE AL 03/11/2017 59,000.00{ CREDITO | 2.22.1.01 ] 226 59,000.00) 59,000.00
SERV. DE PUB. SEMANA DEPORTIVA DEL
230 | 18/04/2018 1685 AD40010011500000271 | 18/04/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION § A 1RO DE MOV, AL 01/12/2017 59,000.00) CREDITO {2.22.1.01 )] 226 55,000.00 59,000.00
SERV Dt PUB SEMANADEPORTIVA,
231 | 26/04/2018 1658 A040010011500000272 | 26/04/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION § A DICIEMBRE/2017 55,000.00( CREDITO {2.2.2.1.01)] 218 59,000.00 59,000.00
32 | 08/05/2018 1726 B1500000007 08/05/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A SERV. DE PUB. MES DE MAYO 2038 35,400.00) CREDITO [2.2.2.:.019] 206 35,400.00 35,400.00
SERV. DE PUB. SEMANA DEFORITIVA,
233 | 08/05/2018 1727 81500000008 08/05/2018 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A MAY0/2018 59,000.00f CREDITO [2.2.2.1.01 |} 206 59,000.00 59,000.00
SERV. OE PUB. PROG. NOTICIAS AHGRA,
234 | 10/05/2018 33834 81500000015 10/05/2018 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A MAYO 2018 59,000.00] CREDITO [ 2.2.2.1.01 }}] 204 59,000.00 59,000.00
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SERV. DE PUB. DEL 1RO OF MARZO AL
235 | 1G/05/2018 1739 B1500000018 10/05/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A 1R0 DE ABRIL 2017 59,000.00) CREDITO | 22.2.1.01 || 204 59,000.00, 59,000.60
PUBLICIDAD, VENTANILLA VIRTUAL, DEL
236 | 25/07/2018 31 51500000031 25/07/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A 1 DE JULIQ AL 0 DE AGOSTO 2018 47,200,001 CREDITO | 2.2.2.1.01 f] 128 47,200.00 47,200.00
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA
237 | 08/06/2018 36 51500000036 08/06/2018 {CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A MODMENTD DEL BOXED, JUNIO 2018 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.0% || 37s 35,400.00 35,400.00
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA LA
238 | DB8/06/2018 37 B1500000037 08/06/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A SEMANA DEPORTIVA, JUNIO 2018 59,000.00{ CReDITQ | 2.2.2.1.0% )] 175 59,000.00 59,000.00
PUBLICIDAD [N CL PROGRAMA
239 | 13/06/2018 45 B1500000046 13/06/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A NOTICIAS AHORA, JUNIO 2018 59,000.00| CREDITD | 2.2.2.1.02 || i70 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. MOMENTO DEL BOXED,
240 | 31/07/2018 [} B1500600064 11/07/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A JULIO 2018 35,400.00) CRECITO | 2.2.2.1.01 | 142 35,400.00 35,400.00
PUB. PROG. LA SEMANA DEPORTIVA EN
241 | 31/07/2018 &85 B1500000065 11/07/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A VIV, JULID 2038 58,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 ]| 142 59,000.00 55,000.00
PUB. PROG. NOTICIAS AHORA, JULIO
242 | 31/07/2018 71 B1500000071 12/07/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A 2018 58,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 Q] 141 58,000.00 58,000.00
PUB. PROG. LO TIENE TODO SERVICIO
REYES CON MLUICKO MAS VARIEDAD,
243 | 21/09/2018 32375 81500000042 28/08/2018 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AGOSTO 2018 47,200.06| CREDITO | 2.2.2.2.01 93 47,200.00 47,200.00
PUB. EN PROG. "SEMANA DEPORTIVA
244 1924 51500000167 09/10/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A (CDN-TV} |EN VIVO"MES OCTUSRE 2018 59,000.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 52 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. LG TIENE TODO SERVICIO
245 | 09/30/2018 32458 B1500000052 035/10/2018 |CADENA DE NOTICIAS-RADIO , SRL CON MUCHO MAS VARIEDAD, OCT. 2018 47,200.00f CREDITQ | 2.2.2.1.01 52 47,200.00 47,200.00
PUB. INSTITUCIONAL EN EL PROG.
246 | 16/20/2018 34469 B1500000176 16/10/2018 |CADENA NQTICIAS-TELEVISION, S. A. NOTICIAS AHORA, OCT. 2018 59,000.00{ CREDITQ | 2.2.2.1.01 45 59,000.00 59,000.00
PUB. INSTITUCIONAL EN EL PROG.
247 | 05/10/2618 1923 B1500000166 09/10/2018 |CADENA NOTICIAS-TELEVISION, §. A. MCMENTO DEE BOXEOD, OCT. 2018 35,400.00{ CREDITO | 2.2.2.1.01 52 35,400.00 35,400.00
CALTEC SCORING TECHNOLOGIES SRL {ESPERA
248 | 02/07/2018 15 B1500000035 02/07/2018 [CONTRATO) CARGOS POR CONSULTAS EN BURO 20,180.70] CReDITC | 2.2.8.7.05 || 151 20,180.70 20,180.70
CALTEC SCORING TECHNOLOGIES SRL {ESPERA |SERVICIOS DE PLAN XOCORE[INCLUYE 60
245 | 031/05/2018 7096 51500000001 01/05/2018 |CONTRATO) REPQRTES) 20,168.45] CREDITDO | 2.2.8.7.06 || 213 20,168.45 20,168.45
TALTEC SCORING TECHNDIOGIES SRL {ESPERA
250 | 031/06/2018 78012 51500000008 03/06/2018 [CONTRATO) CONSULTAS DE DATOS 20,172.53| CRERITO § 2.2.8.7.05)] 182 20,172.53 20,172.53
SERV. DE PACIUETES CORRESP. AGUSTD
251 | 28/09/2018 54608 B1500000232 31/08/2018 [CARIBE TOLRS, S. A. 2018 13,720.00| CREDITO | 2.2.4.2.01 91 13,720.00 13,720.00
SERV. DE ENVIDS DE PAQUETES.
252 | 15/08/2018 171 51500000171 31/07/2018 |CARIBE TOURS, §. A. CORRESP. AL MES DE JULIO 2018.0 17,530.00| CREDITO |2.2.4.2.011]| 122 17,5320.00 17,530.00
253 | 12/10/2018 54797 B1500000265 30/09/20:8 |CARIBETOURS, S. A. ENVIQ DE PAQUETES, SEPT, 2018 15,365.00] CREOITO |2.2.4.201 [} 61 15.365.00 5,365.00
254 | 08/11/2018 55022 B1500000322 31/10/2018 |CARIBE TOURS, 5. A. ENVIC DE PAQUETES 15,200.00 CREDITO [ 2.2.4.2.01 30 15,200.00 15,200.00
PUB. EN EL PROG. REVISTA 110, OCT.
255 | 24/10/2018 40 81500000090 24/10/2018 |CARIVISION, SRL 2018 118,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 37 118,000.00 118,000.00
PUB. EN EL PROG. REVISTA 110,
256 | 20/11/2018 35 B1500000099 24/10/2018 |CARIVISION, SRL NOVIEMBRE, 2018 118,000.00{ CREDITG | 2.2.2.1.01 37 118,000.00 118,000.00
257 | 11/10/2018 2 21500000002 11/10/2018 |CARCLINA BEREDIA M. ALMUERZOS Y CENA MILITARES. 34,904.40{ CREDITG | 2.3.1.1.01 50 34,904.40 34,904.40
FAANTENTMIENTO DE VEHICULD NIG5AN
258 | 17/10/20i8 180 81500000180 15/10/2018 |CENTRO AUTCMOTRIZ EUCIANG SRL D21 88,529.50| CREDITC | 2.2.7.2.06 46 88,529.50 88,529.50
2509 | 28/08/2018 118 81500000118 27/08/2018 |CENTRO AUTOMOTRIZ LUCIAND SRL MANTENIMIENTO DE VEHICULD. 70,977.00( CREDITO | 2.2.7.2.06 95 70,977.C0 70,977.00
MANTENIMIENTO DE VEHICULO KIA
260 | 14/08/2018 105 81500000105 07/08/2018 |CENTRC AUTOMOTRIZ LUCIAND SRL SPORTAGE. 184,522.50| CREDITO | 2.2.7.2.06 || 215 184,522.50 184,522.50
261 | 05/09/2018 120 81500000120 27/08/2018 [CENTROQ AUTOMOTRIZ LUCIANO SRL MANTENIMIENTO NISSAN FRONTIER 26,078.00 CREDITO | 2.2.7.2.06 95 26,078.00 26,078.00
262 | 05/09/2018 122 31500000122 27/08/2018 |CENTRO AUTOMOTRIZ LUCIANO SAL MANTENIMIENTC NISSAN PATHFINDER 41,606.80f CREDITO | 2.2.7.2.06 as 41,606.80 41,606.80
TVIANTENYITEN TOU IVITTSUBTSTT
263 | 05/09/2018 123 51500000123 27/08/2018 |CENTRO AUTOMOTRIZ LUCIANO SRL MONTERQ 49,383.00f CREDITO | 2.2.7.2.06 95 49,383.00 49,383.00
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MANTENIMIENTOCTOYOTA LAND
264 | 05/09/2018 126 81500000126 27/08/2018 [CENTRO AUTOMOTRIZ LUCTAND SRL CRUISER 86,465.00| CREDITO [ 2.2.7.2.06 95 96,465.00 96,465.00
MANTENIMIENTO TOYOTA LAND
265 | 05/09/2018 127 81500000127 27/08/2018 [CENTRO AUTOMOTRIZ LUCIANG SRL CRUISER 15,316.40| CREDITO | 2.2.7.2.06 a5 15,316.40 15,316.40
266 | 05/09/2018 128 B1500000128 27/08/2018 [CENTRO AUTOMOTRIZ LUCIANG SRL MANTENIMIENTO NISSAN FRONTIER 20,708.00[ CREDITO | 2.2.7.2.06 35 20,709.00 20,704.00
MANTENIMIENTO DE VERICULO LAND
267 | 28/08/2018 118 B1500000118 27/08/2018 |CENTRQ AUTOMOTRIZ LUCIANG, SRL ROVER 70,977.00] CREDITO | 2.2.7.2.06 85 70,977.00 70,977.00
MANTENIMIENTO DE VEHICULO
268 | 21/08/2018 121 B1500000121 27/08/2018 [CENTRO AUTOMOTRIZ LUCIAND, SKL MITSUBSHE L200 SPCRTERO 8,024.00f CREDI¥O | 2.2.7.2.06 95 8,024.00 8,024.00
MANTENIMIENTO DE VEHICULO FCRD
269 | 31/08/2018 156 B1500000156 30/08/2018 [CENTRO AUTOMOTRIZ LUCIAND, SRL EXPEDITION 22,184.00f CREDIYO § 2.2.7.2.06 92 22,184.00 22,184.00
MANTENIMIENTO OE VERICULO NISSAN
270 | 31/08/2018 157 81500000157 30/08/2018 [CENTRQ AUTOMOTRIZ LUCIAND, SRL D21 2,714.000 CREGITO | 2.2.7.2,06 92 2,714.00 2,714.00
SERV. FUB. PROG. PASAND( BATANCE,
271 | 19/03/2018 0625 A010010011500000492 | 18/01/2018 {CHAHEDE GROUP SRL ENERO 2018 59,000.00f CREDITC [2.2.2.101}f} 315 59,000.G0 59,000.00
SERV.PUB. PROG, PASANDO BALANCE,
272 | 18/02/2018 0635 A010010011500000502 | 18/02/2018 JCHAHEDE GROUP SRL FEBRERQ 2018 59,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 |] 284 59,000.00 59,000.00
SERV. PUB. PROG, PASANDU BALANCE,
273 | 02/D3/2018 0640 A0100100115000C0507 | 02/03/203i8 [CHAHEDE GROUP S&L MARZO 2018 59,000.00| CREDITG | 2.2.2.1.0% || 273 59,000.C0 59,000.00
SERV. PUB. PAOG. PASANDD BALANCE,
274 | 03/p4/2018 0649 A010010011500000514 | 03/04/2038 [CHAHEDE GROUP SRL ABRIL 2018 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.0% || 243 59,000.00 59,000.00
SERV. PUB. PAOG. PASANDO BALANCE,
275 [ o03/05/2018 0662 B1500000005 03/05/2018 |CHAHEDE GROUP SRL MAYQ 2018 59,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 )] 211 59,000.C0 59,000.00
SERV. DE FUB. EN PROG, CANAE DE 0L
276 | 04/06/2018 0653 B1500000011 04/06/2018 |CHAHEDE GROUP SRL 6, MES DE JUNIO 2018 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 || 178 59,000.00 59,000.00
PUB. SEMANALES PROG. FASANDC
277 | 03/07/20:8 18 B1500000018 03/07/2018 |CHAHEDE GROUP SRL BALANCE, {LLIQ 2018 59,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01|] 150 59,000.C0 59,000.00
CUNAS SEMANALES, FROG, PASANDO
278 | D05/09/2018 28 B1500000028 06/08/2018 |CHAHEDE GROUP, SRL BALANCE, AGOSTO 2018 59,000.00) CREGITO | 2.2.2.1.01 )] 116 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. "PASANDO BALANCE", SEPT.
279 | 20/08/2018 702 81500000040 20/09/2018 [CHAHEDE GROUP, SRL 2018. 59,000.00{ CREDITO | 2.2.2.:.01 71 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. PASANDO BALANCE,
280 | 18/10/2018 710 81500000048 18/10/2018 |CHAHEDE GROUP, SRL. OCTUBRE 2018. 59,000.00{ CREDITO | 2.2.2.1.01 43 59,000.00 59,000.00
SERV. CATERING ACT. PRES.
OPORTUNIDADES ZONAS FRANCAS,
281 | 13/11/2018 1 81500000001 12/11/2018 |CHENET FRUIT SRL 07/11/18 67,732.00| CREDITO | 2.2.8.6.01 18 67,732.00 57,732.00
SERVICIOS DE CATERING, ACT.
282 | 20/11/2018 0002 B1500000002 19/11/2018 {CHENET FRUIT $RL ENCUENTRO DE PANELISTAS 51,507.00] CREDMTO | 2.2.8.6.01 1 51,507.C0 51,507.00
SERV. DE CATERING 13va ASAMBLEA
283 | 13/09/2018 2 81500000002 13/09/2018 |CHIFEMU GROUP, SRL CODOCA 64,251.00] CREDITO | 2.2.8.6.01 78 64,251 00 64,251.00
SERV. ALUUSLER UE LUCES LED CUTUR
284 | 22/10/2018 3 81500000003 17/10/2018 |CHIFEML GROUP, SRL ROSA 179,200.70| CREDITO |[2.2.58.01 44 179,200.70] 175,200.70
ESCENOGRAFIA INAUGURACION
285 | 19/10/2018 4 B1500000004 17/10/2018 |CHIFEMU GROUP, SRL SEMANA MIPYMES 2018 892,611.00] CREDITO | 2.2.5.8.01 44 892,611.00 892,611.00
286§ 01/02/2018 0471 A010010010100000471 | 01/02/2018 [CIRCULO DE PRENSA SRL SERV. DE PUB, MES DE ENERD 2018 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 Ff 302 35,400.00 35,400.00
PUB. INST. SPOT GAS NATURALY
287 | 08/05/2018 7 B1500000007 06/09/2018 |CIRCULO DE PRENSA SRL BIOCOMBUSTIBLES, FEBRERD 2018 35400.00 CREDITO | 2.2.2.1.01 85 35,400.00 35,400.00
PUB. INST. SPOT GAS NATURAL Y
288 | 06/08/2018 8 B1500000008 06/08/2018 |CIRCULO DE PRENSA SRI BIQCOMBUSTIBLES, MARZD 2018 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 85 35,4000 35,400.00
289 | 04/09/2018 23 81500000023 21/08/2018 [CIRCULO DE PRENSA SRL PUB. OE LOS COMBUSTIBLES AERIL 2018 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 f} 101 35,400.00 35,400.00
290 | 04/09/2018 24 B1500000024 21/08/2018 [CIRCULO DE PRENSA SRL PUB. DE LOS COMBUSTIBLES MAYC 2018 35400.00 CREDITO | 2.2.2.1.02 [ 101 35,400.00 35,400.00
291 | 04/09/2018 25 81500000025 231/08/2018 |CIRCULO DE PRENSA SRL PUB. DE tOS COMBUSTIBLES JUN|O 2018 35400.00] CREDITO | 2.2.2.1.¢1 fF 10 35,400.00 35,400.00
HDNORARIOS PROFESIONALES POR
292 | 11/69/2018 6 B15000C0006 11/09/2018 |CLAUDINA VICIDSC GALAN LEGALIZACION DOCUMENTOS 59,000.00{ CREDITQ | 2.2.8.7.02 80 59,000.00 59,000.00
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AN | FECHA RECIBIDA | FACTURA NUBA. NCE FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO montol PAGO | oelevat || plas| 1-30Dias: | 31-60Dfas: | &1-90Dias: | 91-120 Dias: {Mas de 121 Dias TOTAL
SERV. DE PUB. EN PROG, INSTITUCIONAL

203 | 21/23/2018 0066 B1500000006 21/11/2018| COMENTARIOS AL DETALLISYA J L SRL , MES DE OCTUBRE 2018 177.000.00f creoimo | 222101 ] o 177,000.00 177,000.00
SERV. BE PUB. EN PROG. INSTITUCIONAL

204 | 21/11/2018 0007 B1500000007 21/11/2018| COMENTARIOS AL DETALLISTA J L SAL . MES DE NOV. 2018 177,000.00| CREDITO | 222101 o 177,000.00 177,000.00
EL PROG, COMENTARIOS AL DIETALLISTA

295 | 18/09/2018 5 1500000005 18/09/2018 [COMENTARIGS AL DETALLISTA, LL., SRL SEPTIEMBRE 2018 17700000 creoio | 222am ] 7 177,000.00 177,000.00
PUB. EN £L PROG, ASI LAS COSAS, JULIO

266 | 04/10/2018 14 B1500000014 04/10/2018 |COMUNICACION INTEGRAL DOMINICANA ¥ AGOSTO 2018 54,40000) crebito | 22210 ] 57 94,400.00 94,400.00
PUB. EN EL PROG, ASI LAS COSAS, SEPT,

297 | 04/10/2018 15 B1500000015 04/10/2018 |COMUNICACION |NTEGRAL DOMINICANA 2018. 47,200.00| crepimo | 222201 || 57 47,200.00 47,200.00
PUB. PROG. TELEFUTUAO DEPORTES 1

208 | 2v/04/2017 2016 A010010011500000412 | 27/04/2017 | COMUNICACIONES COLORIN SRL CURNA, ENERO/2017 35400.00| crepimo | 22210t || se2 35,400.00 35,400.00
PUB. PROG. TELEFUTUAD DEPORTES 1

299 | 27/04/2017 2017 AD30010011500000413 | 27/04/2017 |COMUMICACIONES COLORIN SRI, CURA, FEBRERD/2017 35,400.00) creoimo | 222101 )] ss2 35,400.00 35,400.00
PUB. PROG. TELEFUTURD DEPORTES 1

300 | 27/04/2017 2018 AD10010011500000414 | 27/04/2017 [COMUNICACIONES COLORIN SRL CUSA, MARZO/2017 35,400.00| crepito | 2.2.2.1.01 || s82 35,460.00 35,400.00
PUB. PROG. TELEFUTURQ DEPORTES 1

301 | 27/04/2017 2018 A010010011500000415 | 27/04/2017 | COMUNICACIONES COLORIN SRL CURA, ABRIL/2017 35,400.00] crepiTo | 222101} 582 35,400.00 35,400.00
PUB. PROG. TELEFUTURD DEPORTES 1

302 | 29/05/2017 2038 A010010011500000422 | 20/05/2017 |COMUNICACIONES COLORIN SRL CUfiA, MAYO/2017 35.400.00) crepito | 2.2.2.1.01 [} ss0 35,460.00 35,400.00
PUB. PROG. TELEFUTURO DEPORTES 1

303 | 27/06/2017 2054 AD10010011500000428 | 27/06/2017 | COMUNICACIONES COLORIN SAL CUNA, JUNID/2017 35,400.00] creoimo [ 2.2.2.101 ]| 521 35,400.00 35,400.00
SERV. DE PUBLICIDAD DESDE EL 1RO. DE

304 | 20/07/2017 2075 AD10010011500000432 | 20/07/2017 |COMUNICACIONES COLORIN SRL JULIO AL 1RO. AGOSTO DEL 2017 88,500.00] creoio | 2.2.2.1.01 || 408 88,500.00 88,500.00
PLIB. PROG, TELEFUTURO DEPORTES 1

305 | 20/07/2017 2076 AD10010011500000433 | 20/07/2017 |COMUNICACIONES COLORIN SRL CUAA, JULIO/2017 35,400.00} creoito | 2.2.2.1.01 || 498 35,400,00 35,400.00
SERV. DE PUBLICIDAD DEL 1RD. DE

306 | 22/08/2017 2093 A010010011500000436 | 22/08/2017 | COMUNICACIONES COLORIN SRL AGDSTO AL 1RO. DE SEPT./ 2017 88,500.00] crepito | 2.2.2.2.01 || 465 £8,500.00 88,500.00
PUB. PROG. TELEFUTURO DEPORTES 1

307 | 23/0872017 7084 A010010011500600437 | 22/08/2017 | COMUNICACIONES COLORIN SRL CURA, AGOSTD/2017 35,400.00| CREDITO | 222101 |{ 485 35,400.00 35,400.00
PUB. PROG. TELEFUTURG DEPORTES 1

308 | 03/11/2017 2137 A010010011505000441 | 02/11/2017 | COMUNICACIONES COLORIN SRL CURA, SEPTIEMBRE/2017 35,400.00] creprro | 22.2.1.01]] 383 35,400.00 35,400.00
SERV. DE PUBLICIDAD DESDE EL 1RO. DE

309 | 02/11/2017 2138 A010010011500000442 | 02/11/2017 | COMUNICACIGNES COLORIN SRL SEPTIEMBRE AL 1RO. OCT./2017 88,500.00] crepio { 2.2.2.1.01]] 383 88,500.00 88,500.00
PUB. PROG, TELEFUTURO DEPORTES 2

310 | 02/11/2017 7139 A010010011500600443 | 02/11/2017 | COMUNICACIONES COLORIN SRL CUAA, OCTUBRE/2017 35,400.00] crepiTo | 222101 ] 393 35,400.00 35,400.00
SERV. DE PUBLICIDAD DESDE EL 1RO.

311 | D2/11/2017 2140 A010010011500600444 | 02/11/2017 | COMUNICACIONES COLORIN SRL OCTUBRE AL 1RO. DE NOV. 2017 88,500.00) crepimo § 222100 )] 393 £8,500.00 88,500.00
SERV. DE PUBLICIDAD DESDE EL 1RO, DE

312 | o04/12/2017 1146 AD10010011500000445 | 04/12/2017 | COMUNICACIGNES COLORIN SAL NOVIEMBRE AL 2RO. DE DIC/2017 88,500.00| CrepiTo {2.2.2.201]] 361 £8,500.00 88,500.00
PUB. PROG. TELEFUTURO DEPORTES 1

313 | Dp4/12/2017 2147 AD10010011500000446 | 04/12/2017 | COMUNICACIDNES COLORIN SRL CUfIA, NOVIEMBRE/2037 35,400,00| ¢repiTo | 2.2.2.101 || 361 15,400.00 35,400.00
SERV. DE PUBLICIDAD DESDE EL 1RO. DE

314 | 22/03/2018 2161 AD10010011500000450 | 22/02/2018 | COMUNICACIONES COLORIN SRL DIC. AL 1RO. DE CNCRO 2018 88,500.00) creprro | 2221011 281 £8,500.00 88,500.00
PUB. PROG. TELEFUTURG DEPORTES 1

315 | 22/02/2018 2192 AD10010011500000451 | 22/02/2018 | COMUNICACIONES COLORIN SRL CUfiA, DICIEMBRE/2017 35,400.00| crREDITO | 2.2.2.001 )] 281 35,400.00 35,400.00
PUB. EN EL PROGRAMA TELEFUTURD

316 | 24/10/2018 2290 B1500000012 24/10/2018 |COMUNICACIONES COLORIN, SRL DEPORTES, ENERQ 2018 35,400.00| CREDITO §2.2.2.t01]] 37 35,400.00 35,400.00
FUB. EN EL PROGRAMA TELEFUTURD

317 | 24/10/2018 7291 B1500000013 24/10/2018 |COMUNICACIONES COLORIN, SRL DEPORTES, FEBRERO 2018 35,400.00| crepito | 2.2.2.1.0: || 37 35,400.00 35,400.00
PUB. EN EL PROGRAMA TELEFUTURD

318 | 24/10/2018 2292 B1500000034 24/10/2018 |COMUNICACIONES COLORIN, SRL DEPORTES, MARZO 2018 35,400.00| crepito | 2.2.2.1.0: || 37 35,400.00 35,400.00
PUB. EN EL PROGRAMA TELEFUTURD

319 | 24/10/2018 2293 B1500000015 24/10/2018 |COMUNICACIONES COLORIN, SRL DEPORTES, ABRIL 2018 35.400.00| crepito ! 22210t || 37 35,400.00 35,400.00
PUB. EN EL PROGRAMA TELEF GTURO

320 | 24/10/2018 7294 B1500000016 24/10/2018 |COMUNICACIONES COLORIN, SRL DEPORTES, MAYO 2018 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01]] a7 35,400.00 35,400.00
FUB. EN EL PROGRAMA TELEFGTURO

321 | 24/10/2018 2295 B1500000017 24/10/2018 |COMUNICACIONES COLORIN, SRL DEPORTES, JUNIO 2018 35,400.00| CREDITO § 22.2.1.01 )] 37 35,400.00 35,400.00
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PUB. PROG. TELEFUTURC DEPORTES,
322 | 24/10/2018 2290 B1500000012 24/10/2018 |COMUNICACIONES COLORIN, SRL ENERD 2018 35,400.60f CREDITG | 2.2.2.1.01 37 35,400.00 35,400.00
PUB. PROG. TELEFUTURO DEPORTES,
323 | 24/10/2018 2291 81500000013 24/10/2018 |COMUNICACIONES COLORIN, SRL FEBRERQ 2018 35,400.00| CREDITO [2.2.2.2.01 37 35,400.00, 35,400.00
PUB. PROG. TELEFUTURD DEFORTES,
324 | 24/10/2018 2292 81500000014 24/10/2018 {COMUNICACIONES COLORIN, SRL MARZO 2018 35,400.00| CREDITO [ 2.2.2.1.01 37 35,400.00 35,400.00
PUB. PROG. TELEFUTURD DEFORTES,
325 | 24/10/2018 2293 81500000015 24/10/2018 JCOMUNICACIONES COLORIN, SRL ABRIL 2018 35,400.00] CREDITO [2.2.2.1.01 37 35,400.00 35,400.00
PUB. PROG. TELEFUTURD DEPORTES,
326 | 24/10/2018 2294 B1500000016 24/10/2018 COMUNICACIONES COLORIN, SRL MAYO 2018 35,400.00| CREDITO {2.2.2.1.01 37 35,400.00 35,400.00
PUB. PROG, TELEFUTURO DEPORTES,
327 | 24/10/2018 2295 B1500000017 24/10/2018 [COMUNICACIONES COLORIN, SRL JUNIO 2018 35,400.00| CREDITO {2.2.2.1.01 37 35,400.00 35,400.00
PUE. EN EL PRUG. ALVIAS
328 | 03/10/2018 152 B1500000032 3/10/2018 FCONDESA 7V, SRL EXTRAORDINARIAS, OCT, 2018 47,200.00] CREDITO {2.2.2.1.0% 58 47,200.00 47,200.00
PUBLICIDAD EN EL PROG. A ALMAS
325 | 04/06/2018 8 B1500000008 04/06/2018 |CONDESA TV, SRL EXTRAORGINARIAS, JUNIO 2018 47,200.00{ CREDITO { 2.2.2.1.01 }} 179 47,200.00 47,200.00
PUB. TV PROG. ALMAS
330 | 31/07/2018 i1 B1500000011 05/07/2018 |CONDESA TV, SRL EXTRAORDINARIAS JULIO/2018 47,200.00f CREDITC | 2.2.2.1.01|] 148 47,200.00 47,200.00
PUB. TELEVISIVA PROG, ALMAS
331 | 05/09/2018 140 B500000020 01/08/2018 |CONDESA TV, SRL EXTRAORDINARIAS, AGDSTD 2018 47,200.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 ] 12% 47,200,060 47,200.00
PUB. EN EE PROG. ALMAS
332 | 01/08/2018 23 B1500000023 01/09/2018 |CONDESA TV, SRL EXTRAORDINARIAS, SEPT. 2018 47,200.00} CREDITO | 2.2.2.1.01 90 47,200.00 47,200.00
333 | 08/01/2018 0104 AD10010011500000104 [ 08/01/2018 [CONDESA TV, SRL. SERV. DE PUB. MES DE ENERO 2018 47,200.00F CREDITG | 2.2.2.1.01 || 326 47,200.00 47,200.00
334 | 03/03/20i8 0112 AB10030011500000112 [ 03/03/2018 [CONDESA TV, SRL. SERV. DE PUB. MES DE MARZ( 2018 47,200.00| CREDITO | 2.2.21.01 )] 272 4£7,200,00 47,200.00
335 | 28/02/2018 0118 AD10010011500000118 | 28/02/2018 |CONDESA TV, 5RL. SERV. DE PUB. MES DE_FEBRERQ 2018 47,200.00[ CREDITC | 2.2.2.1.01 |] 275 47,200,600 47,200.00
CARIBE EXTRADRDINARIAS, DEL D1 AL31
336 | 21/05/2018 2 81500000002 21/05/2018 |CONDESA TV, SRL. DE MAYQ 2018 47,200.00| CREDITQ | 2.2.2.1,01 {| 193 47,200.00 47,200.00
CAPACITACION FORMATIVA RUTA DE tA
CONSEJO NACIONAL DE COOPERATIVAS £CON. SOCIAL, DEL 27 AL O3 /11/18 REP.
337 0002 81500000002 26/09/2018 |{CONACOGCP) DE ESPARA US$7,600.00 X RD$50.15 383,140.00| CREDITO | 2.2.8.7.04 65 381,140.00 381,340.00
CONSUELO DEL CARMEN DESPRADEL DAJER DE [PUB, PROG. LA DE HORA DE CONSUELD,
338 | 02/08/2018 30 81500000030 02/08/2018 |ORTIZ JLLIO/2018 70,800.00) €REDITO | 222.3.01)] 120 70,800.00 70,800.08
PUB. INSTITUCIONAL, EN EL PROG.
339 | 23/08/2018 ] B150000C003 23/08/2018 [CONSULTORIA ESTRATEGICA EMP EESCO CONTACTO SCCIAL, JULIQ 2018 47,200.00] CREDITO |2.2.2.1.01 99 47,200.001 47,200.00
PUB. INSTITUCIONAL, EN EL PROG.
340 | 23/08/2018 10 B1500006010 23/08/2018 |CONSULTORIA ESTRATEGICA EMP FESCO CONTACTO SOCIAL, AGOSTO 2018 47,200.00( CREDITO | 2.2.2.1.061 99 47,200.00 47,200.00
SLRY. DL COPIAS- IMORLSIONES
EXCEDENTES DE CONTRATOS RENTA
341 | 23/11/2018 0087 81500000067 22/06/2018|COPY SOLUTIONS INTERNATIONAL S A NEGRAS 355,934.79| CREDITO | 2.258.01 ] 151 355,934.79 355,934.79
SERV. AGUA Y CLOACA OFIC. SANTIAGO,
342 | 06/11/2018 2641611 B1500002073 06/11/2018 |CORAASAN No. 02641611, CONTRATO 01236512 48,325.00( CREDITO [2.2.1.7.01 24 48,325.00 48,325.00
PUBLICIDAD EN EL PROG. CON LOS
343 | 21/06/2018 71 B1500000071 21/06/2018 |CORP. DOM. DE RADIO Y TELEVISION, SRL FAMOSOS, MES DE JUNIO 2018 59,000.00( CREDITO | 2.2.2.1.02 || 162 59,000.00 59,000.00
344 | 23/04/2018 2918 A010010011500002918 | 23/04/2018 [CORP. DOM. DE RADIO Y TELEVISION, 521, SERV. DE PUB. MES DE ABRIL 2018 55,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 Jf 221 59,000.00 59,000.08
PUB. FROG. CON JATNNA (2 CUNAS),
345 | (08/09/2016 2284 AQ10010011500002284 | 08/09/2016 [CORP. DOM. DE RADIO Y TELEVISION, SRI, AGOSTO/2016 70,800.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 |} 813 70,800.00 70,800.00
PUBLICIDAD CAMPANA VENTANILLA
VIRTUAL MES DE MAYQ 2018, CON LOS
346 | 22/05/2018 2958 B1500000023 22/05/2018 |CORP. DOM. DE RADIO Y TELEVISION, SRL FAMODSOS 55,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 f} 192 59,000.00 59,000.00
PUB. PROGRAMA CON £0S FAMDSOS,
347 | 31/07/2018 94 81500000094 23/07/2018 [CORP. DOM. DE RADIO Y TELEVISION, S8L MES DE JULIO 2018 59,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01)f 130 55,000.00 59,000.00
PUB, INSTITUCIONAL EN EL PROG. CON
348 | 04/09/2018 131 81500000131 21/08/2018 |CORP, DOM. DE RADIO Y TELEVISION, SRL 10S FAMIOSOS, AGQSTO 2018, 55,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 J} 161 59,000.00 50,000.00
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caT. | FLCHA RECIBIDA | FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTQ] PAGO OBIETAL DIAS 1-30Dias: 31 - 60 Dias; 61 - 90 Dias: | 91- 120 Dias: [Mas de 121 Dias TOTAL
PUB. INSTITUCIONAL EN EL PROG.

349 | 04/09/2018 126 B1500000126 21/08/2018 CORP. DOM. DE RADIO Y TELEVISIDN, SRL NURIA, JULIO 2018. 94,400.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 }] 102 94,400.00 94,400.00
PUB. INSTiTUCIONAL EN EL PROG,

350 | 04/09/2018 127 81500000127 21/08/2018 |CORP. DOM. DE RADIO Y TELEVISION, SRL NURIA, AGOSTO 2018, 94,400.00} CREDITC | 2.2.2.1.01 || 101 54,400.00 94,400,00
PUB, INSTITUCIONAL EN EL PROG. QYE

351 | 04/03/2018 128 B1500000128 21/08/2018 |CORP. DOM. DE RADIO ¥ TELEVISION, SRL PAIS, JULIOD 2018, 59,000.00) CREDITG | 2.2.2.1.01 |] 101 59,000.00 59,000.00
PUB, INSTITUCIONAL EN EL PROG. OYE

352 { 04/09/2018 129 B1500000129 21/08/2018 |CORP. DOM. DE RADIC Y TELEVISION, SRL PAIS, AGCSTD 2018. 53,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 || 101 59,000.00 59,000.00

353 | 20/09/2018 3102 B1500000167 20/09/2018 {CORP. DOM. DE RADIO ¥ TELEVISION, SRL PUB. PROG. OYE PALS, SEPTIEMBRE 2018 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 71 59,000.00 59,000.00
PUB. PROGRAMA CON JATNNA,

354 | 20/09/2018 3103 B1500000168 20/09/2018 {CORP. DOM. DE RADIO Y TELEVISION, SRL SEPTIEMBRE 2018 70,800.00{ CREDITO [ 2.2.2.1.01 71 70,800.00 70,800.00
PUB. PROGRAMA CON LGS FAMOS0S,

355 | 20/03/2018 3104 81500000164 20/09/2018 [CORP. DOM. DE RADIO Y TELEVISION, SRL SEPTIEMBRE 2018 59,000.00f CREDITO [2.2.2.1.01 71 55,000.00 55,000.00
PUB. EN EL PROGRAMA NOTICIAS SIN EE,

356 | 20/09/2018 170 B150000017¢ 20/09/2018 |CORP. DOM. DE RADIO Y TELEVISION, SRL SEPTIEMBRE 2018 118,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 71 118,000.00 118,000.00
PUB. PRDGRAMA NURIA, SEPTIEMBRE

357 | 20/09/2018 3101 B1500000166 20/09/2013 |[CORP. DOM. DE RADIO Y TELEVISIGN, SRL 2018 94,400.00( CREDITQ | 2.2.2.1.01 71 94,400.00 94,400.00
PUB, EN EL PROG. NOTICIAS SIN £.E.,

358 | 29/10/2018 214 B1500000214 29/10/2018 [CORP. DOM. DE RADIO Y TELEVISIGN, SKL 0C7. 2018 118,000.00| CREDITO ] 2.2.2.1.01 32 118,000.00 118,000.00
PUB. EN EL PROG. CON LGS FAMOSO0S,

359 | 29/10/2018 213 B1500000213 29/10/2018 [CORP. DOM. DE RADIO Y TELEVISION, SRL QCT. 2018 55,000.00{ CREDITO | 2.2.2.1.01 32 59,000.00 59,000.00
PUB. EN EL PROG. CON JATNNA, OCT.

360 | 25/10/2018 212 B1500000212 29/30/2018 |CORP. DOM. DE RADIQ Y TELEVISION, S8L 2018 70,800.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 32 70,800.00 70,800.00

351 | 29/10/2018 3146 B1500000211 29/10/2018 |CORP. DOM. DE RADIOQ Y TELEVISION, SRL PUB. EN EL PROG. QYE PA|S, OCT, 2018 59,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 32 59,000.00 59,000.00

362 | 29/10/2018 3145 B1500000210 29/10/2018 [CORP. DOM. DE RADIO Y TELEVISION, SRL PUB. EN EL PROG. NURIA, OCT. 2018 $4,400.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 32 94,400.00 94,400.00
SERV. DE PUB. PROG. TV REVISTA,

363 [ 26/02/2018 35822 AD10010011500012493 | 26/02/2018 |CORP. ESTATAL DE RADIO Y TV (CERTV) MARZD 2017 47,200.00| CREDITO | 2.2.2.3.01 | 277 47,200.00 47,200.00
SERV. DE PUB. PROG. TV REVISTA, ABRIL

364 | 26/02/2018 35823 A010010011500012494 | 26/02/2018 |CORP. ESTATAL DE RADIO ¥ TV [CERTV) 2017 47,200.00| CREDITQ | 2.2.2.1.01 || 277 47,200.00 47,200.00
SERV. DE PUB, PROG. TV REVISTA, MAYD

365 26/02/2018 35824 AD10010011500012495 | 26/02/2018 [CORP. ESTATAL DE RADIO Y TV {CERTV) 2017 47,200.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 )] 277 47,200.00 47,200.00
SERV. DE PUB, PROG. TV REVISTA, JUNIO

366 | 26/02/2018 35825 A010010011500012496 | 26/02/2018 [CORP. ESTATAL DE RADIO ¥ TV {CERTV) 2017 47,200.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 | 277 47,200.00 47,200.00
SERV. DE PUB. PROG. TV REVISTA, JULIO

367 | 26/02/2018 35826 A010010011500012457 | 26/02/2018 [CORP. ESTATAL DE RADIO Y TV (CERTV) 2017 47,200.00( CREDITQ | 2.2.2.1.01 )] 277 47,200.00 47,200.00
SERV. DE PUB. PROG. TV REVISTA,

358 26/02/2018 35827 AD10010011500012498 | 26/02/2018 [CORP. ESTATAL DE RADIO Y TV {CERTV) AGOSTO 2017 47,200.00] CREDITQ | 2.2.2.L0L}} 277 47,200.00 47,200.00
SERV. DE PUB. PROG. TV REVISTA,

369 03/10/2017 35603 AR10010011500011832 | 03/10/2017 [CORP. ESTATAL DE RADIO Y TV {CERTV) SEPTIEMERE 2017 47,200.00} €REDITO | 2.2.2.1.01 || 423 47,200.00 47,200.00
SERV. DE PLB. PROG. TV REVISTA,

370 | 03/10/2017 35615 AD010010011500011837 | 03/10/2017 [CORP. ESTATAL DE RADIO ¥ TV {CERTV) OCTUBRE 2017 47,200.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 || 423 47,206.00 47,200.00
SERV. DE PUB. PROG. TV REVISTA,

371 10/11/2017 35653 AG10020011500011965 | 10/11/2037 {CORP. ESTATAL BE RADIO Y TV (CERTV) NOVIEMBRE 2017 47,200.00f CREDITO | 2.2.2.1.01{] 385 47,200.00 47,200.00
SERV. DE PUB, PROG. TV REVISTA,

372 04/12/2017 35696 A0100:10011500012088 | D4/12/20i7 {CORP. ESTATAL DE RADIO ¥ TV [CERTV) DICIEMBRE 2017 47,200.00( CREDNITO § 2.2.2.1.0 || 361 47,200.00 47,200.00
PUB. EN EL PROGRAMA TV REVISTA

373 04/08/2018 500 B1500000500 22/08/2018 |CORP. ESTATAEL DE RADIO ¥ TV (CERTV] ENERD 2018 47,200.00| CREDITO {2.2.2.1.01 ] 100 47,200.00) 47,200.00
PUB. EN EL PROGRAMA TV REVISTA

374 | 04/09/2018 503 B1500000501 22/08/2018 |CORP. ESTATAL DE RADIO ¥ TV (CERTV) FEBREROD 2018 47,200.00| CREDITO ) 2.2.2.1.01 {] 100 47,200.00 47,200.00
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PUB. EN EL PROGRAMA TV REVISTA
375 _j_04/09/2018 502 B1500000502 22/08/2018 {CORP. ESTATAL DE RADIQ ¥ TV {CERTV) MARZ0 2018 47,200.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 100 47,200.00 47,200.00
PUB. EN EL PROGRAMA TV REVISTA
376 | 04/05/2018 503 B1500000503 22/08/2018 [CORP. ESTATAL DE RADIO Y TV (CERTV]} ABRIL 2018 47,200.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 )] ico 47,200.00 47,200,00
PUB. EN EL PROGRAMA TV REVISTA
377 | 04/05/2018 504 B1500000504 22/08/2018 |CORP. ESTATAL DE RADIO Y TV (CERTV} MAYD 2018 47,200.00{ CREDITO | 2.2.2.1.01 |} 100 47,200.00 47,200.00
PUB. EN EL PROGRAMA TV REVISTA
378 | 04/09/2018 505 B1500000505 22/08/2018 |CORP. ESTATAL DE RADIO ¥ TV {CERTY) JUNIO 2018 47,200.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 F} 100 47,200.00 47,200.60
PUB. EN EL PROGRAMA [V REVISIA
379 | 04/09/2018 506 B1500000506 22/08/2018 |CORP. ESTATAL DE RADIO ¥ TV (CERTV) JULIO 2018 47,200.06f CREDITO [ 2.2.2.1.01 || 100 47,200.00, 47,200.00
PUB. EN EL PROGRAMA TV REVISTA
380 | 04/09/2018 507 B1500600507 22/08/2018 |CORP. ESTATAL OE RADIO Y TV (CERTV) AGOSTO 2018 47,200.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 || 100 47,200.00 47,200.00
SERV. DE PUB. AL CONTRATTOC NO.
381 | 15/21/2018 0013 81500000013 15/11/2018] COSTA DE PRATE SRL NOVIEMAERE 2018 177,000.00] CREDITO | 2.2.2.2.01 15 177,000.00 177,000.00
CONTRATO DE PUB. DIGITAL 15,
382 | 27/05/2018 DIG 1392 B1505000006 13/08/2018 |COSTA DE PRATE, SAL AGQSTC 2018 177,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 ] 109 177,006.00 177,000.00
PUB. INSTITUCIONAL CORRESP.
383 | 1B/09/2018 1394 B1500000007 18/09/2018 |COSTA DE PRATE, SRL SEPTIEMRE 2018 177,000.00 CREDITQ | 2.2.2.1.01 73 177,000.00 177,000.00
384 | 16/10/2018 0IG 1396 81500000008 16/10/2018 |COSTA DE PRATE, SAL PUB. INSTITUCIONAL OCTUBRE 2018 177,000.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 45 177,000.00 177.000.00
ALMUERZOS Y CENAS PARA PERSONAL
385 | 08/08/2018 1 81500000001 06/08/2018 |CRAMTEX, SRL MILITAR 337,869.40| CReoITO | 2.3.1.3.00 || 116 337,869.40 337,869.40
SERV. DE ASESORIA Y ASISTENCIA LEGAL,
386 | 14/11/1948 0048 B1500000048 08/11/2018 |CURY Y CURY SRL MES NOVIEMBRE 2018 236,000.00{ CREOITO | 2.2.8.7.02 22 236,000,00 236,000.00
ASESORIA Y ASISTENCIA LEGAL,
387 { 17/10/2018 2018/1875 B1500000042 10/10/2018 |CURY Y CURY SRL OCTUBRE 2018 236,000.00| CREDITO | 2.2.8.7.02 51 236,000.00 236,000.00
PUB. INSTITUCIONAL EN EL PROG.
388 | 17/09/2018 015 B1500000015 17/09/2018 |DAAR MEDIA SRL (KARLEN LOPEZ} “PROPUESTA FINAL SEPT. 2018. 59,000.00| CREDRITQ { 2,2.2.1.01 74 59,000.00 59,000.00
PUB. PROGRAMA PROPLIESTA FINAL,
389 | 17/07/2018 9 B1500000009 17/07/2018 |DAAR MEDIA SRL (KARLEN LOPEZ) JULIO 2018 59,000.00] CREDITO {2.2.2.1.01 |} 136 59,000.00 59,000.00
390 | 04/10/2018 708 B1500000037 04/10/2018 |DANIA ALT. GORIS (TELEOPINA) PLIB. EN EL PROG. TELEOPINA, OCT. 2018 47,200.00( CREDITO {2.2.2.1.01 57 47,200.00 47,200.00
DANIA ALTAGRACIA M. GORIS RODRIGUEZ DE  [SERV. PUB. PROG. TELE OPINA,
391 | 11/02/2018 0174 A010010011500000174 | 11/02/2018 |RIVAS ENERQ/2018 47,200.00| CREDITO | 2.2.2.1.0i || 292 47,200.00 47,200.00
DANIA ALTAGRACIA M. GORIS RODRIGUEZ DE  |SERV. PUB. FROG. TELE OPINA,
392 | 09/02/2018 03177 A010010011500000177 | 09/02/2018 |RIVAS FEBRER(/2018 47,200.00| CREDITO | 2.2.2.1.00 || 294 47,200.00 47,200.00
DANIA ALTAGRACIA i, GORIS RODRIGUCZ DL [SERV. PUB. PROG. TELE OPINA,
393 ¢ 05/04/2018 0182 AD10010011500000182 | 05/04/2018 |RIVAS MARZO/2018 47,200.00| CREDITO ]2.2.2.1.0:]] 238 47,200.00 47,200.00
DANIA ALTAGRACIA M. GORIS RODRIGUEZ DE  [SERV. PUB. PROG. TELE OPINA,
394 [ 05/04/2018 0671 AD10010011500000186 | 03/04/2018 |RIVAS ABRIL/2018 47,200.00| CREDITO §2.2.2101]) 242 47,206.00 47,200.00
DANIA ALTAGRACIA M. GORIS RODRIGUEZ DE
3595 | 11/05/2018 0676 B1500000004 11/05/2018 [RIVAS SERV. DE PUB. MES DE MAYQ 2018 47,200.00( CREDITO | 2.2.2.1.00 f] 203 47,200.00 47,200.00
DANIA ALTAGRACIA M. GORIS RODRIGUEZ DE | PUBLICIDAD TELEVISIVA EN EL
396 | 03/08/2018 i6 B1500000016 03/08/2018 |RIVAS PROGRAMA TELEOPINA, JULID 2018 47,200.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 ) 118 47,200.00 47,200.00
DANIA ALTAGRACIA M. GORIS RODRIGUEZ DE | PUB. TELEV. EN EL PROG, TELEOPINA,
397 | 27/09/2018 654 B1500000020 02/08/2018 [RIVAS AGQSTQ 2018 47,200.00{ CREDITO § 2.2.2.1.01 | 120 47,200.00 47,200.00
DANIA ALTAGRACIA M. GORIS RODRIGUEZ DE  [PUB. TELEV. EN EL PROG. TELEOPINA,
398 | 05/09/2018 701 51500000029 05/09/2018 |RIVAS SEPT. 2018 47,200.00] CREDITO [ 2.2.2.1.01 86 47,200.00 47,200.00
DANIA ALTAGRACIA M. GORIS RODRIGUEZ DE | PUB. TELEVISIVA EN EL PROG.
399 | 05/09/2018 0702 B1500000031 05/09/2018 |RIVAS TELEOPINA, JUNIO 2018 47,200.00{ CREGITO | 2.2.2.1.01 86 47,200.00 47,200.00
FACTURACION DEL MES CONSULTA AL
400 | 03/09/2018 00891538 B1500000111 01/09/2018 |DATA CREDITO (ESPERA CONTRATO) EURO 10,159.77| CREDITO { 2.2.8.7.05 90 10,155.77 10,159.77
401 | 02/07/2018 57 B150G000057 02/07/2018 |DATA CREDITO {ESPERA CONTRATO} CARGES POR CONSULTAS £N BURD 10,050.35[ CREDITOQ | 2.2.8.7.05 151 10,050.35 10,080.35
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402 01/06/2018 878093 81500006028 01/06/2018 |DAYA CREQITO {ESPERA COMTRATO} CONSULTAS DE DATOS 10,086.26] CREDITO | 2.2.8.7.05 182 10,086.26 10,086.26
403 02/08/2018 84 B1500000084 01/08/2018 [DATA CREDITO (ESPERA CONTRATO} CONSULTAS DE CREDITO REALIZADAS 10,090.35] CREDITC | 2.2.8.7.05 121 10,090.35 10,090.35
ASESORIA DE COMUNICACIONES
404 21/08/2018 004 B1500000004 01/08/2018 [DAVID FRIEDLANDER DEGITALES Y REDES, AGOSTG/18 177,000.00f CREOITO | 2.2.8.7.06 121 177,000.00 177,000.00
ASESORIA DE COMUNICACIONES
405 | 21/08/2018 005 B1500000005 0&6/03/2018 [DAVID FRIEDLANDER DIGITALES Y REDES, SEPT./18 177,000.00] CREDITO | 2.2.8.7.06 BS 177,000,00 177,000.00
NACIONAL .COM.DQ, PROG. RADIAR
406 08/08/2018 16 B1500000016 08/08/2018 }DESFERTAR NACIONAL DESPERTAR NACIONAL, JULIO 2018 59,000.00F CREODITQ | 2.2.2.1.01 114 59 ,000.00 59,000.00
NACIONAL .COM.DO, PROG. RADIAR
407 08/08/2018 i2 Bi500000012 08/08/2018 |DESPERTAR NACIONAL DESPERTAR NACIONAL, MARZO2018 559,000.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 114 59,000.00 59,000.00
NACIONAL .€OM.DQ, PROG, RADIAR
408 08/08/2018 13 Bi500000013 08/08/2018 [DESPERTAR NACIONAL DESPERTAR NACIONAL, ABRIL 2018 59,000.00] CREDITO [ 2,2.2,1.01 114 59,000.00 59,000.00
NACIONAL .COM.DC, PROG. RADIAR
409 G8/08/2018 14 B1500000014 DB/08/20:18 [DESPERTAR MNACIONAL DESPERTAR NACIONAL, MAYQ 2018 59,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 134 59,600.00 59,000.00
NACIONAL .COM.DO, PROG. RADIAR
410 08/08/2018 15 B1500009G15 DB/08/2018 |DESFERTAR NACIONAL DESPERTAR NACIONAL, JUNIO 2018 59,000.00f CREDITD | 2.2.2.1.01 114 59,000.00 58,000.00
SERV. DE CATERING REUNION CODQCA Y
411 02/10/2018 15 B1500000015 01/10/2018 [DIAZ EVENTOS Y SERVICIOS REFRIGERIQ PARA LIMPIEZA DE PLAYAS. 41,477.00] CREDITO | 2.2.8.6.01 50 41,477.00 41,477.00
PUB. PROGRAMA 1800 SEGUNDOS. DEL
412 06/06/2018 01 B1500000001 06/06/2018 | DIKAPP PRODUCCIONES 1 AL 30 DE ENERO 2018 35,406,001 CREDITO | 2.2.2.1.01 177 35,400.00 35,400.00
PUB. PROGRAMA 1800 SEGUNDOS. DEL
4313 06/06/2018 02 B1500C00002 06/06/2018 [DIKAPP PRODUCCIONES 1 AL 29 DE FEBREROD 2018 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 177 35,400.00 35,400.00
FUB. PROGRAMA 1800 SEGUNDOS. DEL
414 | 06/06/2018 03 B1500000003 06/06/2018 |DIKAPP PRODUCCIONES 1AL 30 DE MARZO 2018 35,400.001 CREDITO | 2.2.2.1.01 |} 177 35,400.00 35,400.00
PUB. PROGRAMA 1800 SEGUNDUOS. DEL
415 | 06/06/2018 04 B1500000004 06/06/2018 [DIKAPP PRODUCCIONES 1 AL 30 DE ABRIL 2018 35,400.00{ CREDITO | 222101} 177 35,400.00 35,400.00
FUB. PROGRAMA 1800 SEGUNDOS. DEL
416 06/06/2018 05 B1500000005 06/06/2018 EDIKAPP PRODUCCIONES 1 AL 30 DE MAYQ 2018 35,400.00{ CREDITO | 2.2.2.1.01 177 35,400.00 35,400.00
FUB. PROGRAMA 1800 SEGUNDOS. DEL
417 05/06/2018 06 B1500C00006 06/06/2018 |DIKAPP PRODUCCIONES 1 AL 30 DE JUNIQ 2018 35,400.00{ CREDITO | 2.2.2.1.01 177 35,400.00 35,400.00
PUB. EN EL PROG. DOMINGO LATENO,
418 25/10/2018 33 B1500000033 29/10/2038 |DOMINGC BAUTISTA & ASOCIADOS SRL OCT. 2018 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 32 55,000.00 59,000.00
PUB, EN EL PROG. DOMINGOD LATINO
415 | 28/09/2018 26 B1500000026 28/05/2018 |DOMINGC BAUTISTA & ASOCIADOS SRL POR HITS 92, SEPT. 2018 55,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 63 55,000.00 59,000.00
PUB, PROG. DOMINGO LATING, AGOSTG
420 21/09/2018 22 B1500000022 29/8/2018 |DOMINGC BAUTISTA & ASOCIADQOS SRL 2018 58,000.00| CREDITO [ 2.2.2.1.01 93 59,000.00 59,000.00
PUB. EN €4 PROG. AHORA MISMOD, JULIO
421 10/10/2018 7 B1500000015 31/07/2018 |DORKA CASTILLO [ABORA MISMO) 2018 70,800,00| CREDITO | 2.2.2.1.01 122 70,806.00 70,800.00
PUB. EMN EL PROG. AHORA MISMO,
422 10/10/2018 3 B1500000016 31/08/2018 |DORKA CASTILLD (AHORA MISMO) AGOSTO 2018 70,800.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 g1 70,800.00 70,800.00
PUB. EN EL PROG. AHORA MISMO, SEPT.
423 | 10/10/2018 g B1500000017 01/09/2018 |DORKA CASTILLD (AHORA MISMO) 2018 70,800.00| CREDITO {2.2.2.1.01 S0 70,800.00 70,800.00
SUMINISTROS DE JUGO, GATORADE,
424 | 27/08/2018 29 B1500000029 24/08/2018 |E & C MULTISERVICIOS, EIRL AZUCAR 119,887.56| CREDITO | 2.3.1.1.01 a8 119,887.56 119,887.56
425 28/11/2018 75895 B1500027595 20/11/2018|EDEESTE SERV. DE ELECTRICIDAD 145,444.90f CREDITO | 2.2.1.6.01 10 145,444.80 145,444.90
426 | 28/11/2018 7585 51500027985 20/11/2018|EDEESTE SERV. DE ELECTRICIDAD 115,078.74] CREDITQ | 2.2.1.6.01 10 115,078.74 115,078.74
427 | 28/131/2018 7986 B1500027986 20/11/2018|EDEESTE SERV. DE ELECTRICIDAD 71,408.51} CREDITO | 2.2.1.6.01 10 71,408.51 71,408.51
428 28/11/2018 7584 B1500027984 20/11/2018|EDEESTE SERV, DE ELECTRICIDAD 132,383.05) CREDITO | 2.2.1.6.01 10 132,383.05 132,383.05
429 | 28/11/2018 5753 B1500025753 19/11/2018|EDEESTE SERV. DE ELECTRICIDAD 34,429.19] CREDITO | 2.2.1.6.01 11 34,429.19 34,429.19
430 [ 28/11/2018 6924 B1500026954 19/11/2018| EDEESTE SERV. DE ELECTRICIDAD 4,498.76] CREDITO | 2.2.1.6.01 11 4,408.76 4,498.76
FACTURACION DEL MES, CONTRATO
431 06/11/2018 761606 B1500031663 6/11/2018 {EDENORTE 2151044, OFICINA SANTIAGO 58,742.88| CREDITO | 2.2.1.6.01 24 58,742.88 58,742.88
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432 | 06/11/2018 761604 81500031661 06/13/2018 |EDENORTE 6000171 OFICINA SANTIAGO 81,449.24| CREDITO | 2.2.1.6.01 24 $1,449.24 81,449.24
FACTURACION DEL MES, CONTRATD
433 | 08/11/2018 763567 B1500033431 06/11/2018 |EDENORTE 8532193, GFICINA DAJABON 4,566.23] CREDITQ | 2.2.1.6.01 24 4,566.23 4,566.23
FACTURACION DEL MES, CONTRATD
434 | 06/11/2018 763531 B1500033396 06/11/2018 |EDENORTE 8973758, OFICINA MONTECRIST] 1,211.87| CREDITQ | 2.2.1,6.01 24 1,211.87 1,211.87
435 § 11/09/2018 3781 B1500033781 11/05/2018 |EDESUR DOMINICANAS A SERV. DE ENERGIA ELELCTRICA 28,932.47| CREDITO [2.2.1.6.01 20 28,932.47 28,932.47
436 | 01/09/2018 0808 B1500030808 01/09/2018 [EDESUR DOMINICANA § A SERV. DE ENERGIA ELELCTRICA 1,009,475.61] CREDITO | 2.2.1.6.01 50 1,009,475.61 1,009,475.61
437 | 02/09/2018 2217 B1500632217 02/09/2018 |EDESUR DOMINICANA S A SERV. DE ENERGIA ELELCTRICA 197.37| CREDITO [ 2.2.1.6.01 89 197.37 197.37
PUB. LICITACION ADQ, BOLETOS AEREQS
438 | 27/09/2018 375 81500000375 17/09/2018 |EDITORA DEL CARIBE, CPOR A 11Y 12/09/2018 201,949.92 CREDIYO { 2.2.2.1.01 74 201,945.92 201,949.92
439 | 24/10/2018 461 81500000461 17/10/2018 |EDITORA DEL CARJRE, C POR A PUBLICACION MIPYMES DIGITAL 94,243.30( CREDITO { 2.2.2.1.01 44 84,243.30 94,243.30
PUB. "INNOVATE SEMANA MIPYMES
440 | 24/10/2018 462 81500000462 17/10/2018 |EDITORA DEL CARIBE, C POR A 2018" 78,536.08| CREDITO | 2.2.2.1.01 44 78,536.08 78,536.08
PUBLICIOAD TNSTITUCTONAL , MARZD
441 | 22/06/2018 05 51500000006 22/06/2018 |EDITORA DIARIQ DIGITAL 2018 35400.00| CREDITQ [22.2.1.01 )] 161 35,400.00 35,400.00
PUBLICIDAD TRSTTTUCTONAL, ABRIC
442 | 22/06/2018 o7 B1500000007 22/06/2018 |EDITORA DIARIO DIGITAL 2018 35,400.00( CREDITO {2.2.2.1.01 )] 161 35,400.00 35,400.00
PUELICIDAD RS TITUCTONAL, MAYD
443 | 22/06/2018 o:] B1500000008 22/06/2018 |EDITORA DIARIO DIGITAL l2)015: 35,400.00 CREDITO {2.2.2.1.0t )] 161 35,400.00 35,400.00
444 | 22/06/2018 09 B1500000005 22/06/2018 |EDITORA DIARIO DIGITAL 2018 35,400.00( CREDITO {22210 )] 161 35,400.00 35,400.00
PUB. INSTTTUCTONAL EN DIARKT OTGTTAL,
445 | 04/03/2018 12 51500000012 22/C8/2018 |EDITORA DIARIO DIGITAL IULIO 2018 35,400.00[ CREDITO §2.2.2.1.0t ] 100 35,400.00 35,400.00
PUEB. NS TTTUCTONAL EN DIARIO DIGITAL,
446 | 04/09/2018 13 51500000013 22/08/2018 |EDITORA DIARIO DIGITAL AGOSTO 2018 35,400.00( CrRepITO | 2.2.2.1.01 |} 100 35,400.00 35,400.00
PUBLICIDAD BANNER PAGINA WEE,
447 | 02/07/2018 108 £1500000108 02/07/2018 |EDITORA EL NUEVO DIARIOS A JULIO/2018 47,200.00| CREDITO {2.2.2.1.01]] 151 47,200.00 47,200.00
448 | 27/09/20i8 27156 51500000181 02/08/2018 |EDITORA EL NUEVO DIARIOS A BANNER PAG. WEB. AGOSTO 2018 47,200.00| CREDITO 12.2.2,1.01]] 120 47,200.00 47,260.00
449 | 04/09/2018 27210 51500000281 04/09/2018 |EDITORA EI, NUEVO DIARIO S A BANNER PAG. WEB, SEPT. 2018 47,200.00] CREDITO [ 2.2.2.1.01 87 47,200-00 47,200.00
450 | 02/10/2018 27258 51500000358 02/10/2018 |EDITORA EL NUEVO DIARIDS A BANNER EN PAG. WEB, OCTUBRE 2018 47,200.00| CREDITO [ 2.2.2.1.01 59 47,200.00 47,200.00
451 | 14/11/2918 27358 51500000477 08/11/2018 |EDITORA EL NUEVO DIARIOS A PUB. PRECIOS DE £05 COMBUSTIBLES 106,554.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 2 106,554.00 106,554.00
SERV. DE PUB EX PERIODICO
RESOLUCION DE COMBUSTIBLES ¥ GAS
452 | 22/11/2018 0716 B1500000716 01/11/2018]| EDITORA HOY SAS NATURAL 107,616.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 29 107,616.00 107,616.00
453 | 22/11/2018 0747 B1500000747 14/11/2018| EDITORA HOY SAS SER. COL. DE PUB. 2018-01522 67,260.00] CREDITO [ 2.2.2.1.01 16 67,260.00 §7,260.00
PUBLICACION MIC INTERNACIONALIZA
454 | 25/1G/2018 01 67514 51500000647 25/10/2018 |EDITORA HOY, SAS TU EMPRESA 191,750.00] CREDITO § 2.2.2.1.01 36 181,750.00 191,750.00
PUB. DIA DEL COMERCIO, EN LA £DICION
455 | 02/11/2018 01-240825 51500000649 25/10/2018 |EDITORA HOY, 5AS SABADO 20 DE GCT. 2018 67,260.00] CREDITO |2.2.2.1.01 36 67,260.00, 67,260.00
455 | 02/11/2018 01-240824 51500000648 25/10/2018 |EDITORA HOY, SAS PUB. SEMANA MIPYME 134,520.00[ CREDITO {2.2.2.1.01 36 134,520.00 134,520.00
PUB. ANUNCIO "FORMALIZATE"
457 | 02/11/2018 03-240846 B1500000651 25/10/2018 |EDITORA HOY, SAS SEMANA MIPYMES 134,520.00| CREDGITO | 2.2.2.1.01 36 134,520.00 134,520.00
458 [ 15/11/2018 969531 B1500001110 14/11/2018 [EDITORA LISTIN DIARIO S A SERV. DE PUBLICIDAD MUDANZA JPD 73,915.20| CRERITO | 2.2.2.1.01 16 73,915.20! 73,915.20
459 | 22/10/2018 968704 B1500000268 19/10/2018 |EDITORA LISTIN DIARIO, S, A, TU EMPRESA 147,830.40| CRECITO | 2.2.2.1.0% 42 147,830.40 147,830.40
460 | 25/10/2018 130232 B1500000295 24/10/2018 |ESNTORA LISTIN DIARID, S. A. COMBLISTIBLES Y GAS NATURAL 118,264.32] CREDITO | 2.2.2.1.02 37 118,264.32 118,264.32
461 | 25/10/2018 968848 B1500000288 24/10/2018 |EDITORA LISTIN DIARID, §. A. COMBUSTIBLES ¥ GAS NATURAL 73,915.20] CREDITO | 2.2.2.1.01 37 73,915.20 73,515.20
462 | 08/11/2018 27358 B1500000477 08/11/2018 |EDITORA LISTIN DJARI, S. A, 20/10/18 106,554.00| CRECITO { 2.2.2.1.01 22 106,554.00 105,554.00
PUB. EN EL PROG. HABLANDO EN SERIC,
163 27/09/2018 23 51500000023 27/9/2018 |EDUARDD GEMARG CASTELLANG PERALTA OCY. 2018 23,600.00f CREDITO [2.2.2.1.0% &4 23,600.00 23,600.00
464 | 25/01/2018 0015 A010010011500000015 | 25/01/2018 |EDUARDO GENARO CASTELLANDS PERALTA SERV. DE PUB. MES DE ENERQ 2018 23,600.00| CREDITO [22.2.1.01 1] 309 23,500.00 23,600.00
465 18/04/2018 0021 A010010011500000021 | 18/04/2018 |EDUARDO GENARD CASTELLANDS PERALTA SERY. PUBLIDAD MES DE MARZO 2017 23,600.00] CREDITO [2.2.2.1.014] 226 23,600.00 23,600.00
466 | 18/04/2018 an22 A010010011500000022 | 18/04/2018 |EDUARDO GENARC CASTELLANDS PERALTA SERV. PUBLIDAD MES DE ABRIL 2017 23,600.00] CREOITQ [2.22.1.011] 226 23,600.00 23,600.00
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467 | 18/04/2018 0023 A010010011500060023 | 18/04/2018 [EDUARDO GENARD CASTELLANOS PERALTA SERV. PUBLIDAD MES DE MAYD 2017 23,600.00] CREDITO [2.2.2.1.01)] 226 23,600.00 23,600.00
468 | 18/04/2018 0024 A010010011500000024 | 18/04/2018 |EDUARDO GENARD CASTELLANDS PERALTA SERV. PUBLIDAD MES DE JUNIO 2017 23,600.00| CREDITO {2.2.2.1.0% |} 226 23,600.60 23,600.00
469 [ 18/04/2018 0025 ACG10030011500000025 | 18/04/2018 FEDUARDO GENARD CASTELLANOS PERALTA SERV. PUBLIDAD MES DE JULIO 2017 23,600.00{ cReEDITO | 2.2.2.1.01 ] 226 23,600.00 23,600,00
470 | 18/04/2018 0025 A010010011500000026 | 18/04/2018 [EDUARDO GENARO CASTELLANOS PERALTA SERV. PUBLIDAD AGOSTO 2017 23,600.00f CREDITO [ 2.2.2.1.01 )] 225 23,600.00 23,600.00
471 | 18/04/2018 0027 A010010011500000027 | 1B/04/2018 [EDUARDO GENARO CASTELLANOS PERALTA SERV. PUBLIDAD SEPTIEMBRE 2017 23,600.00] CREDITO | 2.2.2.1.01|] 225 23,600.00 23,600.00
472 | 18/04/2018 DD28 A010010011500000028 | 18/04/2018 [EDUARDO GENARO CASTELLANOS PERALTA SERV. PUBLIDAD OCTUBRE 2017 23,600.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 ] 228 23,500.00 23,600.00
473 | 18/04/2018 0029 A010010011500000028 | 18/04/20i8 [EDUARDO GENARD CASTELLANOS PERALTA SERV. PUBLIDAD MES DE NOV./2017 23,600.00 CREDITO | 2.2.2.1.01 || 226 23,600.00 23,600.00
474 | 18/04/2018 003C AD10010011500000030 | 18/04/2018 [EDUARDO GENARO CASTELLANOS PERALTA SERV. PUBLIDAD MES DE DIC./2017 23,600.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 || 226 23,600.00 23,600.00
475 | 18/04/2018 0031 AD1001001150000003% | 18/04/2018 [EDUARDO GENARO CASTELLANOS PERALTA SERV. DE PUB. MES DE FEBRERO 20118 23,600.00{ CReDITO | 2.2.2.1.01 || 226 23,600.60 23,600.00
476 | 18/04/2018 D032 A010010011500000032 | 18/04/2018 [EDUARDO GENARO CASTELLANOS PERALTA SERV. DE PUB. MES DE MARZO 2018 23,600.00} CREDITC | 2.2.2.1.01 4] 226 23,600.00 23,600.00
477 | 30/04/2018 0033 A010010011500000033 | 30/04/2018 [EDUARDC GENARQ CASTELLANOS PERALTA SERV. DE PUB. MES DE ABRIL 2018 23,600.00} CREDITC [ 2.2.2.1.01 ] 214 23,600.00, 23,600.00
PUB. PROG. HABLANDO EN SERIO,
478 | 28/05/2018 3 B1500000003 28/05/2018 |EDUARDO GENARD CASTELLANOQS PERALTA MAYQ 2018, 23,600.00F CREDITO | 2.2.2.1.00 )] 185 23,600.00 23,600.00
PUB, PROGRAMA HABLANDO EN SERIO,
479 | 28/07/2018 12 51500000012 28/07/2018 [EDUARDO GENARO CASTELLANGS PERALTA JULIC 2018 23,600.00] CREDITQ | 2.2.2.1.01{] 125 23,600.00 23,600.00
PUB. PROGRAMA HABLANDO EN SERIQ,
480 | 28/07/2018 7 B15000C0007 28/07/2018 [EDUARDO GENARO CASTELLANQS PERALTA JUNIO 2018 23,600.00f CREDITG | 2.2.2.1.01 ]| 325 23,600.00 23,600.00
PUB. PROGRAMA HABLANDO EN SERIO
481 | 05/D5/2018 17 B1500000017 27/08/2018 |EDUARDO GENARD CASTELLANOS PERALTA AGDSTO 2038 23,600.00f CREDITO | 2.2.2.2.01 95 23,600.00 23,600.00
PUB. EN EL PROG. HABLANDO EN SERIO,
482 | 27/05/2018 20 B1500000020 27/09/2018 [EDUARDO GENARD CASTELLANDS PERALTA SEPT. 2018 23,600.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 64 23,600.00 23,600.00
483 | 01/10/2018 3 61500000003 01/10/2018 |EE SOLUTIONS BLISSINESS GROUP, SRL ADQLUHSCION DE SWITCH 94,518.00f CREDITO | 2.3.9.6.01 &0 94,518.00 04,518.00
SERV. DE PUB. CORRESPONDIENTE AL
484 0018 81500000018 25/10/2018 |EL RESUMEN TV CON WAGNER PIREYRO SRL  |MES DE OCTUBRE 2018 35,400.00| CREDITC | 2.2.2.1.01 36 35,400.00 35,400.00
SERV. DE PUB. CORRESPONDIENTE Al
485 00319 B1500000019 25/11/2018 |EL RESUMEN TV CON WAGNER PIREYRO SRL  [MES DE NOVIEMBRE 2018 35,400.00) CREDITG | 2.2.2.1.01 5 35,400.001 35,400.00
MANT. PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL
SISTEMA ELECTRICO DEL NUEVO
486 | 01/10/2018 13 B1500000013 01/10/2018 |ELECTROMECANICA PEREZ, SRL EDIFICIO MICM, OCTUBRE 2018. 76,700.00f CREDITO | 2.2.7.2.08 60 76,700.00 76,700.00
MANTENIMIENTO ELECTRICO, ABRIL
487 | 08/11/2018 15 81500000015 31/10/2018 [ELECTROMECANICA PEREZ, SRL 2018 76,700.00} CREDITO | 2.2.7.2.08 30 76,700.00 76,700.00
PUB. BANNER EN PAG. DIGITAL
488 | 27/09/2018 012-38 B1500000005 24/08/2018 [ELIEZER ENCARNACION DIAZ ASIANDAELDIA.COM, JULIO 2018 35,400.00} CREDITO | 2.2.2.1.01 98 35,400.00 35,400.00
£UB. BANNER EN PAG. DIGITAL
485 | 27/09/2018 019-18 B1500000012 29/08/2018 FELIEZER ENCARNACION DIAZ ASIANDAELDIA.COM, AGOSTD 2018 35,400.00f CREDITQ | 2.2.2.1.01 93 35,400.00 35,400.00
PUB. BANNER AS[ ANDA EL DIA,
450 | 30/10/2018 020-18 B1500000014 30/10/2018 FELIEZER ENCARNACION DIAZ SEPTIEMBRE 2018 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 31 35,400.00 35,400.00
PUB. BANNER ASI ANDA EL DIA,
491 | 30/10/2018 021-18 51500000015 30/10/2018 [ELIEZER ENCARNACION DIAZ OCTUBRE 2018 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 31 35,400.00 35,400.00
ELKA SCHEKER MENDOZA ABOGADOS SERV. DE ASESORIA LEGAL, REDACCION
432 | 15/11/20:8 0013 61500000013 15/11/2018 FCONSULT. NORMATIVA MICM 295,000.00] CREDITO | 2.2.8.7.02 15 295,000.00 295,000.00
ELKA SCHEKER MENDOZA ABOGADOS ASESORIA LEGAL, LEYES Y ANALISIS
493 18/09/2018 ] B1500090003 12/09/2018 {CONSULT. NORMATIV(, SEPT, 2018 295,000.00] CREDITO | 2.2.8.7.04 79 295,000.00 295,000.00
ELKA SCHEKER MENDOZA ABOGADOS ASESORIA LEGAL, LEYES Y ANALISIS
494 17/08/2018 7 B1500000007 15/08/2018 |CONSULT. NORMATIVO, AGOSTO 2018 255,000.00] CReDITO | 2,2.8.7.04 || 107 295,000.00 295,000.00
ELKA SCHEKER MENDOZA ABOGADOS ASESORIA LEGAL, LEYES Y ANALISIS
485 16/10/2018 11 81500000011 15/10/2018 |CONSULT. NORMATIVO, DCTUBRE 2018 295,000.00] CREDITO | 2.2.8.7.04 46 205,000.06 295,000.00
PUB. PROG. "LA TARDE SURENA",
496 14/09/2018 22776 B1500000045 14/9/2018 |EMPRESAS RADIQFONICAS SRL SEPT./2018 59,000.00{ CREDITO § 2.2.2.1.01 77 58,000.00 59,000.00
PUB. PROG. ACCION MANANERA Y DE LA
457 14/09/2018 22775 21500000044 14/03/2018 |EMPRESAS RADIOFONICAS SRL TARDE, SEPT. 2018 118,000.00| CREDITO {2.2.2.1.01 77 118,000.00 118,006.00
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SERV. PUB. FRUG, RADIAL LARLOS JULID
498 | 16/03/2018 21837 A010010011500062102 | 16/03/2038 [EMPRESAS RADIOFONICAS SRL FELIZ, MAYD/2018 118,000.00f CREDITO | 2.2.2.1.02 J] 259 118,000.60 118,000.00
PUBLICIDAD INSTITUCIONAL
INCENTIVAR FOMENTO DE LAS PYMES E
INFORMAR PRECIO COMBUSTIBLES 01-
439 | 18/05/2018 22145 51500000005 18/05/2018 [EMPRESAS RADIOFONICAS SRL 05-2018- AL 31-05-2G18 118,000.00) CREDITO [ 2.2.2.0.01]] 196 118,000.00 118,000.00
PUB. PARA INCENTIVAR LAS PYMES E
INFORMAR LOS PRECIOS DE LOS
500 | 22/06/2018 14 B1500000014 22/06/2018 [EMPRESAS RADIOFONICAS SRL COMBUSTIBLES 118,000.00] CREDITG [ 2.2.2.1.01|] 161 118,000.00 118,000.00
PUB. P/INCENTIVAR EL FGIMENTO A [AS
PYMES E INFORMAR LOS PRECIOS
501 | 31/07/2018 20 B1500000020 18/07/2018 |EMPRESAS RADIOFONICAS SRL COMBUSTIBLES, JULIO 2018 118,000.00f CREDITC | 2.2.2.1.01 || 135 118,000.00 118,000.00
UL T RO TA TANED SUNTIA, TR UL
502 | 18/07/2018 21 B1560000021 18/07/2018 [EMPRESAS RADIOFONICAS SRL AL 31 DEJULIO 2018 59,000.00] CREDITQ | 2.2.2.1.01 | 135 59,000.00/ 59,000.00
PUB. PROG. ACCION MANANERA Y DE LA
503 | 21/09/2018 22634 B1500000034 20/8/2018 FEMPRESAS RADIOFONICAS SRL TARDE, AGOSTO 2018 118,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 }] 102 118,000.00 118,000.00
PUB. EN EL PROG. LA TARDE SURERA,
S04 | 21/09/2018 22635 B3500000035 20/8/2018 | EMPRESAS RADIOFONICAS SRL AGOSTO 2018 59,000.00{ CREDITO [ 2.2.2.1.01]] 102 55,000.00 59,000.00
PUB. EN PROG. TRES A LA SEMANA
505 | 22/11/2018 0008 B1500000008 08/06/2018 JENFOCO SRL CANAL 19 MES DE ENERO 2018 35,400.00| CrRepiTo | 2.2.2.1.03 f} 175 35,400.00 35,400.00
PUB. EN PROG. TRES A LA SEMANA
566 | 22/11/2018 0004 £1500000004 08/05/2018 JENFOCO SRL CANAL 19, MES DE FEBRERQ 2018 35,400.00| CREDITQ {2.2.2.1.01 ]} 206 35,400.00 35,400.00
PUB. EN PROG. TRES A LA SEMANA
507 | 22/11/2018 0005 B1500000005 08/05/2018 [ENFOCO SRL CANAL 19, MES DE MARZO 2018 35,400.00( CREDITO {2.2.2.1.03 }} 206 35,406.00 35,400.00
PUB. EN PROG. TRES A LA SEMANA
S08 | 22/11/2018 0006 B1500000006 08/05/2018 {ENFOCO SRL CANAL 19, MES DE ABRIL 2018 35,400.00( CREDITO [2.2.2,1.01 )] 206 35,4900.00 35,400.00
PUB. EN PRCG. TRES A LA SEMANA
505 [ 22/11/20:8 0003 51500000009 08/06/2018 |ENFOCO SR CANAL 19, MES DE MAYO 2018 35,400.00) CREDITO [2.2.2.101)] 175 35,400.00 35,400.00
PUB. EN PROG. TRES A LA SEMANA
510 | 22/11/3018 0031 B1500000011 08/07/2018 JENFOCO SRL CANAL 19, MES DE JUNIQ 2018 35,400.00 CREDITO {222.1.01)f 145 35,400.00 35,400.00
PUB. PROG. TRES A LA SEMANA,
511 | 22/02/2018 0135 AD010010011500000135 | 22/02/2018 |ENFOCO, SRL DIC./2017 35,400.00| CREDITO | 22.2.1.01)] 281 35,400.00 35,400.00
PUB. PRCG. TRES A LA SEMANA, JUNIO
512 | 08/07/2018 11 81500000011 08/07/2018 |ENFOCD, SRL 2018. 35,400.00f CREDITO [ 2.2.2.1.013] 148 35,400.00] 35,400.00
ENLACE ECONOMICO ¥ SOCIAL SDILA CUNAS PROMOCIONALES ,PROGRAMA
533 | 11/07/2018 9 81500000009 11/07/2018 [PANIAGUA ENLACE ECONOMICO , JULID 2018 29,500.00f CREDITQ [2.2.2.1.01Q] 142 29,500.00 29,500.00
ENLACE ECONDMICO ¥ SOCIAL SOILA PUB. PROG, ENLACE ECONOMICO,
5i4 | 05/09/2018 17 81500000017 13/08/2018 |PANIAGUA AGDSTQ 28 29,500.00] CREDITO | 222101 109 29,500 00 29,500 Q0
ENLACE ECONOMICO ¥ SOCIAL SOILA PUB. PROG, "ENLACE ECONOMICO Y
515 | 12/09/2018 20 81500000020 12/09/2018 |PANIAGUA SOCIAL", SEPT. 2018 29,500.00{ CREDITO | 2.2.2.1.01 78 29,500.00 28,500.00
ENLACE ECONOMICO ¥ SUCIAL SOIEA PUB. EN EL PROG, ENLACE ECONOMICO,
516 | 12/10/2018 24 B1500000024 12/10/2018 |PANIAGUA OCTUBRE/2018 29,500.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 45 28,500.00 25,500.00
517 | 17/o1/2018 0702 A010610011500000062 | 17/01/2018 [EP PUBLIGRAM, SRL SERY. DE PUB. MES DE ENERC 2018 70,800.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 || 317 70,800.00 70,800.00
PLIB. EN EL PROG, COMPARTIENDC
518 | 02/10/2018 4 B1500000004 2/10/2018 |EP PUBLIGRAM, SRL VIVENCIAS, FEBRERO 2018 70,800.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 59 70,800.00 70,800.00
PUB. EN EL PROG. COMPARTIENDO
519 | 02/10/2018 5 81500000005 2/10/2018 |EP PUBLIGRAM, SRL VIVENCIAS, MARZD 2018 70,800.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 59 70,800.00 70,800.00
PUB. EN EL PROG. COMPARTIENCO
520 | 02/10/2018 6 B1500000006 2/10/2018 |EP PUBLIGRAM, SRL VIVENCIAS, ABRIL 2018 70,800.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 59 70,800.00 70,800.00
PUB. EN EL PROG. COMPARTIENDO
521 | 02/10/2018 7 51500000007 2/10/2018 {EP PUBLIGRAM, SRL VIVENCIAS, MAYQ 2018 70,800.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 59 70,800.00 70,800.00
PUB. £N £L PROG. COMPARTIENDO
522 | 02/10/2018 8 81500000008 2/10/2018 [EP PUBLIGRAM, SRL VIVENCIAS, JUNIO 2018 70,800.00} CREDITO | 2.2.2.1.01 59 70,800.00 70,800.00
PUB. EN EL FROG. COMPARTIENDO
523 | 02/10/2018 g 81500000009 2/10/2018 [EP PUBLIGRAM, SRL VIVENCIAS, JULIO 2018 70,800.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 59 70,800.00 70,800.00

18de 48



FECHA CONDICION
CANT. | FECHA RECIBIDA | FALIURA NUM. NCF FALTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO| PAGD DBIETAL DIAS | 1-30Dias: 21 - 60 Dias: 51 -90 Dias: | 91-120 Dias: |Mas de 121 Dias TOTAL
PUB. EN EL PROG. COMPARTIENDO
524 | 02/10/2018 10 B1500000010 2/10/2018 {EP PUBLIGRAM, SRL VIVENCIAS, AGOSTO 2018 R 70,800.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 ] 70,800.00 70,800.00
525 | 02/30/2018 11 B1500000011 2/10/2018 |EP PUBLIGRAM, SAL VIVENCIAS, SEPT. 2018 70,800.00( CREDITO | 2.2.2.1.61 59 70,800,00 70,800.00
526 | 15/07/2018 il B1500000011 19/07/2018 |ESCUELA DE CAUDAD MORRISON SRL INSCRIPCION DIPLOMADD 160,000.00] CREDITO [ 2.2.8.7.04 f} 134 160,000.00 160,000,600
HONORARIDS PROFESTONALES POR
527 | 05/07/2018 16 B1500000016 09/07/2018 |ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE PROCESO DE NOTARIZACICN, 70,800.00| CREDITO | 2.2.8.7.02 144 70,800.00 70,800.00
528 | 01/16/2018 10 51500000010 27/09/2018 |FABRIYETTE, SRL ADQUISICION SUMINISTRDS VARIOS 100,789.70] CREDITO | 2.3.3.3.61 64 100,785.70 100,789.70
ADQ, DE LOGOTIPO SEMANA MIPYME'Y
529 | 219/10/2018 13 B1500800013 19/10/2018 |FABRIYETTE, SAL BAJANTE SEMANA MIPYMES 2018 £32,372.00| CREDITO | 2.3.3.3.01 42 832,372.00 $32,372.00
ADC. DE BANNER EN VINIL, TENSADO Y
530 | 06/11/2018 14 B1500000014 02/11/2018 |FABRIYETTE, SAL FULL COLOR 16,520.060| CREDITO | 2.3.3.3.01 28 16,520.00 16,520.00
BANNER PUB. DIARIO BIGITAL PALOS
531 | 14/09/2018 16 B1500£00003 14/09/2018 |FAUSTO JIMENEZ COMUNICACION & EVENTOS JONLINE.COM, JULIQ 2018 35,400.00F CREDITQ | 2.2.2.1.01 77 35,400.00 35,400.00
BANNER PUB. DIARIC DIGITAL PALOS
532 | 14/09/2018 17 B1500800004 14/09/2018 [FAUSTO JIMENEZ COMUNICACION & EVENTGS [ONLINE.COM, AGOSTO 2018 35.400.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 77 35,400.00 35,400.00
BANNER PUB. DIARIO DIGITAL PALOS
533 | 14/09/2018 18 81500000005 14/09/2018 [FAUSTO JIMENEZ COMUNICACION & EVENTOS [ONLINE.COM, SEPTIEMBRE 2018 35,400.00F CREDITQ | 2.2.2.3.01 77 35,400.00 35,400.00
FUBLICIDAD CORRESP. JULIO 2018,
534 | 25/07/2018 5 81500000005 25/7/2018 |FALSTQ POLANCO DEL ORBE PROG. AQUS ESTA EL MERENGUE 47,200.00] CReoiTe | 222203 || 128 47,200.00 47,200.00
PUB. EN EL PROG. AQUf ESTA EL
535 | 27/09/2018 7 B1500000007 28/08/2018 |FAUSTO POLANCO DEL ORBE MERENGLUE, AGOSTO 2018 47,200.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 94 47,200.00 47,200.00
PUB. EN EL PROG. "AQUI ESTA EL
536 { 25/09/2018 i1 81500000011 35/9/2018 |FAUSTO POLANCO DEL ORBE MERENGUE", SEPT. 2018 47,200.00{ CREDITO | 2.2.2.1.01 66 47,200.00 47,200.00
PUB. EN EL PROG. AQUS ESTA EL
537 | 21/10/2018 i5 B1500000015 31/20/2018 |FAUSTO POLANCO DEL ORBE MERENGUE, OCT. 2018 47,200.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 30 47,200.00 47,200.00
PUB. PROGRAMA ESFERAS DE PODER,
538 { 22/10/2018 27 81500000027 22/10/2018 [FEDERICO MENDEZ NOVA OCTUBRE 2017 35,400.00| CREDITO [ 2.2.2.1.01 39 35,400.00 35,400.00
PUB. PROGRAMA ESFERAS DE PODER,
539 ¢ 15/06/2018 8 B1500000008 15/06/2018 |FEDERICD MENDSZ NOVA ENERQ 2018 35,400.00| CREDITO [ 2.2.2.1.01]] 168 35,400.00 35,400.00
PUB. PROGRAMA ESFERAS DE PODER,
540 | 18/06/2018 g B1500000008 18/06/2018 |FEDERICO MENDEZ NOVA FEBRERO 2018 35,400.00[ CREDITO | 2.2.2.1.01]] 185 35,400.00 35,400.00
PUB. PROGRAMA ESFERAS DE PODER,
541 | 19/06/2018 10 B1500000019 19/06/2018 |FEDERICO MENDEZ NQVA MARZO 2018 35,400.00( CREDITO | 2.2.2.1.01]] 164 35,400.06 35,400.00
PUB. PROGRAMA ESFERAS DE PODER,
542 | 20/06/2018 11 81500000011 20/06/2018 |FEDERICO MENDEZ NOVA ABRIL 2018 35,400.00( CREDITO § 222101} 163 35,400.00 35,400.00
PUB. PROGRAMA ESFERAS DE PODER,
543 | 21/06/2018 12 B1500000012 21/06/2018 [FEDERICO MENDEZ NOVA MAYQ 2018 35,400.00] CREDITO § 2.2.2.1.01}] 162 35,400.00 35,400.00
PUB. PROGRAMA ESFERAS DE PODER,
544 | 22/06/2018 13 B1500000013 22/06/2018 |FEDERICO MENDEZ NOVA JUNID 2018 35,400.00] CREDITO {222.1.01)} 161 35,400.00 35,400.00
PUB. FROG. ESFERAS UE FUIER;
545 | 31/07/2018 14 B15000C0014 07/07/2018 |FEDERICO MENDEZ NOVA JULID/2G18 35400.00| CREDITO [ 2221011 146 35,400.00 35,408.00
PUB. EN EL PROG. ESFERAS DE PODER,
546 | 21/06/2018 24 B1500000024 21/06/2018 [FEDERICC MENDEZ NOVA SEPT. 2018 35,400.00{ CREDITG [ 2.2.2.1.01 |] 162 35,400.00 35,400.00
PUE. ENEL PROGRAMA ESFERAS DE
547 | 05/09/2018 21 81500000021 21/08/2018 |FEDERICO MENDEZ NOVA PODER, AGOSTO 2018 35,400.00{ CREDITO [ 2.2.2.1.01 {1 102 35,400.00 35,400.00
548 | 031/05/20i8 115-1 81500000002 01/05/2018 |FELIX J.CORREA CAMPUSAND {60 MINUTQS}  |SERV. BE PUB. MES DE ENERO 2018 35,400.00] CREOITQ [ 222101 213 35,400.00 35,400.00
549 | 01/05/2018 115-2 B1500000002 01/05/2018 |FELIX J.CORREA CAMPUSANO (60 MINUTQS)  ISERV. DE PUB. MES DE FEBRERG 2018 35,400.00( CREDITO | 2.2.2.1.01|] 213 35,400.00 35,400.00
550 | 01/05/2618 115-3 B1500000003 01/05/2018 |FELIX J.CORREA CAMPUSAND (60 MINUTOS)  |SERV. DE PUB. MES DE MARZG 2018 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 || 213 35,400.00 35,400.00
551 | 0i/05/2018 115-4 B1500000004 01/05/2018 |FELIX I.CORREA CAMPUSANO {60 MINUTCOS)  JSERV. DE PUB. MES DE ABRIL 2018 35,400.00 CREDITO | 222101 (| 213 35,400.00 35,400.00
TUREA PAUTADA CORRESP. AL MES DE
552 | 05/06/2018 115-5 B1500000005 05/05/2018 [FELIX J.CORREA CAMPUSANO {60 MINUTOS)  {MAYO 2018 35,400.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 f| 178 35,400.00 35,400.00
553 | 05/07/2018 6 B1500000006 05/07/2018 [FELIX ).CORREA CAMPUSAND (60 MINUTOS)  |PUBLICIDAD, MES DE fUNIQ 2018 35,400.00} CREDITO | 2.2.2.1.01 |} 148 35,400.00 35,400.00
PUB. PROGRAMA 60 MINUTOS, JULIO
554 | 01/08/2018 7 B1500000007 01/08/2018 | FELIX J.CORREA CAMPUSAND (60 MINUTOS)  |2018 35,400.00F CREDITO | 2.2.2.1.031 || 121 35,400.00 35,400.00
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555 | 21/09/2018 8 81500000008 01/09/2018 |FELIX J.CORREA CAMPUSANG (60 MINUTOS)  |2018 35,400.00) CREDITO [2.2.2.1.01 90 35,400.00 35,400.00
556 | 03/10/2018 115-9 51500000002 01/10/2018 |FELIX ).CORREA CAMPUSANO (60 MINUTOS)  |PUB. PROG. 60 MINUTOS, SEPT. 2018 35,400.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 &0 35,400.00 35,400.00
PUB, EN PROG. 60 MINUTOS, OCTUBRE/
557 0010 81500000010 06/11/2018 |FELIX F.CORREA CAMPUSANO (60 MINUTDS) {2018 35,400.00 CREDITQ | 2.2.2.1.01 24 35,400.00 35,400.00
SERV. DE PUB. MES DESDE JUNIO A
558 | 17/04/2018 8070 A310030011500000020 | 17/04/2018 |FENACODEP DICIEMBRE 2017 247,800.00) CREDITO F 222101} 227 247,800.00 247,800.00
550 [ 17/04/2018 8071 AC100310011500000021 | 17/04/2018 |FENACODEP SERV. DE PUB. MES DE ENERQ 2018 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01}} 227 35,400.00 35,400.00
560 | 17/04/2018 8072 AD10010011500000022 | 17/04/2018 JFENACODEP SERV. DE PUB. MES DE FEBRERQ 2018 35,400.00{ CREDITQ | z.2.2.1.01 )] 227 35,400.00 35,400.00
561 | 17/04/2018 8073 A0100100135C0000023 | 17/04/2018 IFENACODEP SERV. DE PUB. MES DE MARZQ 2018 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 )] 227 35,400.00 35,400.00
5§62 | 17/04/2018 8074 A010010013500000024 | 17/04/2018 JFENACODEP SERV. DE PUB. MES DE ABRII. 2018 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 ]| 227 35,400.00 35,400.00
PUB. EN APLATANAONEWS.COM. OCT.
563 | 26/10/2018 6 B1500000006 26/10/2018 (FERNANDO ELPIDID QUIRGZ MORA 2018 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 35 35,400.00 35,400.00
PUB. EN £L PROG. "APLATANADNEWS.
564 | 26/09/20i8 5 B1500000005 26/09/2018 |FERNANDQ ELPIDNO QUIROZ MORA COM" SEPT. 2018 35,400.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 G5 35,400.00 35,400.00
PUB. INSTITUCIONAL EN EL 8ROG. LOS
565 | 21/09/2018 4 B1500000004 05/09/2018 |FILMAPRD, 5RL INFORMANTES, JULIO 2018 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 86 59,000.00 59,000.00
PUB. INSTITUCIONAL EN EL PROG. LO5
566 | 21/09/2018 5 81500000005 05/09/2018 |FILMAPRD, SRL INFORMANTES, AGOSTO 2018 55,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 86 59,000.00 59,000.00
FRANCISCO CAPELLAN DURAN (COCINA ALMUERZO DE LUNES A SABADQS DEL
567 | 27/04/2018 0159 A010020011500000159 | 27/04/2018 [GOURMET CAPELLAN) [PROB. RECIBDS) 02 DE MARZO AL 34 DE ABRIL 2018 473,390.04| CREDITO | 2.3.1.1.01 f} 217 473,390.04 473,350.04
HONORARIOS PROF. PERICDQ DEL 13 DE
568 | 10/08/2018 12 81500000012 09/10/2018 |FRANCISCO FANTING POLANCO TEJADA SEPT. AL13 DE OCTUBRE/2018 85.000.00) CREDITO | 2.2.8.7.04 52 85,000.00 #5,000.00
559 0014 81500000014 06/11/2018 |FRANCISCO FANTIND POLANCO TEJADA SERVICIOS JURIDICOS ¥ CONSULTORIA 85,000.00) CREDITD | 2.2.2.1.01 24 85,000.00 45,000.00
PUB. TELEVISIVA PROG. CURRDTV,
570 | 04/08/2018 4 B1500000004 31/08/2018 |FRANCISCO RAMIREZ SANTANA 1UNIO/2018 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 51 35,400.00 35,400.00
PLIB. TELEVISIVA PROG. CURROTV,
571 | 04/09/2018 5 B1500000005 31/08/2018 {FRANCISCO RAMIREZ SANTANA 1ULIO/2018 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 91 35,400.00 35,400.00
PUB. TELEVISIVA PROG. CURROTY,
572 | 04/09/2018 [ 81500000006 31/08/2018 JFRANCISCC RAMIREZ SANTANA AGOSTO/2018 35,400.00| CREDITO |2.2.2.1.01 91 35,400.00 35,400.00
FUMIGACION OCASIONAL OFIC.
573 | 25/02/2016 018 A010010011500000018 | 26/02/2016 {FUMICONTROL (PRCB. BGH) REGIONAL NORTE 14,160.00{ CREDITO | 2.2.8.5.01{] 1008 14,160.00 14,160.00
PUB. EN EL PRCG. TENDENCIAS, PROG.
574 | 07/09/2018 19 81500000018 07/05/2018 FGLOBUSINESS CONSULTING GROUP, SRL REGULAR, SEPT. 2018 35,400.00f CREDITO | 22.23101)] 84 35,400.00 35,400.00
PUB. EN TENDENCIAS RADIO PRODG.
575 | 03/10/2018 24 81500000024 03/10/2018 [GLOBUSINESS CONSULTING GROUP, SRL REGULAR, OCTUBRE 2018 35,400.00f CREDITO [2.2.2.1.01 58 35,400.00 35,400.00
576 | 05/09/2018 17 §1500000017 06/06/2018 [GLOBUSSINCG CONSULTING GROUP SRI. 2018 35,400.00] reono [ 222.000)] t1e 35,400.00 35,400.00
577 | 07/07/2018 11 B150000001% 07/D7/2018 {GLOBUSSINES CONSULTING GROUP SRL PUBLICIDAD, JULIO 2018 35,400.00] creoimo (2223011 146 35,400.00 35,400.00
578 | 08/06/2018 8 81500000008 08/06/2018 jGECBUSSINES CONSULTING GROUP SRL PUBUCIDAD, JUNIO 2018 35,400.00f CREDITQ [2.2.2.1.01)§ 175 35,400.00 35,400.00
579 | 25/01/2018 0163 AD10010011500000163 | 25/01/2018 [GLOBUSSINES CONSULTING GROUP SRL SERV. DE PUB. RADIAL, ENERC 2018 35,400.00f CREDITO {2.2.2.1.01 )] 309 35,400.00 35,400.00
580 | 20/02/2018 0167 AD10010011500000167 ] 20/02/2018 |GLOBUSSINES CONSULTING GROUP SRL SERV. DE PUB. RADIAL, FEBRERQ 2018 35,400.00( CREDITO {22.2.1.02 ] 283 35,400.00 35,400.00
581 | 08/03/2018 0172 A010010011500000172 | 08/03/2018 | GLOBUSSINES CONSULTING GROUP SRL SERV. DE PUB. RADIAL, MARZO 2018 35,400.00] CREDITO §2.2.2.1.0: )} 267 35,400.00 35,400.00
582 | 10/04/2018 0180 A010010011500000190 | 10/04/2018 | GLOBUSSINES CONSULTING GROUP SRI, SERV. DE PUB. RADIAL, ABRIL 2018 35,400.00( CREDITO {2.2.2.1.0: )} 234 35,400.00 35,400.00
583 | 12/05/2018 0004 81500000004 12/05/2018 [GLOBUSSINES CONSUETING GROUP SRL SERV. DE PUB. RADIAL, MAYQ 2018 35,400.00] CREDITO {2.2.2.1.03f] 202 35,400.00 35,400.00
HONDRARIOS MENSUALES, SEPT. Y OCT.
584 | 22/13/2018 004 B1500000004 19/10/2018 |G-RED /18 US$23,600.00 X RDS50.16 1,183,776.00] CREDITO | 2.2.8.7.06 42 1,183,776.00 1,183,776.00
HONGCRARIOS MENSLIALES, NOV. /18
$85 | 22/13/2018 005 B1506000005 27/11/2018 |G-RED US$11,800.00 X RDS50.16 591,888.00| CREDITO | 2.2.8.7.06 3 591,888.00 591,888.00
586 | 30/106/2018 FA-7739 B1505000870 30/10/2018 {GRUPO ASTRO, SRL ADQ. MATERIALES GASTABLES 19,281.20| CREDITO | 2.3.3.3.01 31 19,281.20 19,281.20
PUBLICACION CONVOCATORIA
587 | 25/10/2018 | FTD-00315845 B1500000203 24/10/2018 | GRUPQ DIARIC LIBRE, 8. A. CONSLULTA PUBLICA 416,346.48)| CREDITO ] 2.2.2.1.01 37 416,346.48 416,346.48
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588 | 19/10/2018 | FTD-00315391 81500000186 17/10/2018 [GRUPOQ DIARIO LIBRE, 5. A. PUB. CHARLA SEMANA MIPYMES 2018 177,136.50) CREDITO [ 2.2.2a.01 ) 44 177,136.50 177,136.50
PUBLICACION PRECIO DE LOS
589 26/10/2018 FTD-00315846 B1500000204 24/10/2018 |GAUPO DIARIO LIBRE, S. A. COMBUSTIBLES Y GAS NATURAL 190,762.39| CREDITO | 2.2.2.1.01 37 190,762.39 190,762.3%
550 | 26/10/2018 | FTD-DD315788 B1500000201 24/10/2018 |GRUPO DIARIO LIBRE, S. A. PUB. DIA DEL COMERCIO EL 20/10/2018 136,258.85| CREDITO | 2.2.2.1.01 | 37 136,258.85 136,258.85
591 12/11/2018 FTD-00316590 B1500000220 12/12/2018 |GAUPO BZARIO LIBRE, S. A. PUB. PRECIO DE LOS COMBUSTIBLES 190,762.35| CREDITQ | 2.2,2.1.01 18 190,762.39 190,762.3%
so2 | 12/11/2018 | FTD-0031658% B150000021% 12/11/2018 |GRUPO DIARIO LIBRE, S. A. PLUC. MUDANZA DEL MICM 136,258.85| CREDITQ | 2.2.2101 )] 18 136,258.85 136,258.85
ALQUILERES VARIOS PARA MONTAJE
593 22/10/2018 3 B1500000003 19/10/2018 |GRUPOD JADABA, SRL EVENTD SEMANA MIPYMES 2018 898,806.00| CREDITO | 2.2.5.8.01 42 898,806.00 898,806.00
594 13/01/2018 0031 A01001001.1500000031 13/031/2018 |GRUPO UVAS DEL MAR SRL SERV. DE PUB. MES DE ENERQ 2018 76,706.00{ CREDITQ | 2.2.2.1.01 321 76,700.00 76,700.00
595 13/02/2018 0032 A010610013500000032 13/02/2018 {GRUPD UVAS DEL MAR SRL SERV. DE PUB. MES DE FEBRERO 2018 76,700.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 290 76,700.00 76,700.00
596 13/02/2018 0033 A010310012500000033 13/D2/2018 |GRUPD 1JVAS DE]L, MAR SRE SERV. DE PUB. MES O MARZO 2028 76,700.00[ CREDITO | 2,2.2.1.01 290 76,700.00 76,700.00
597 10/04/2018 0034 A010010011500000034 10/04/2018 |GRUPO UVAS DEL MAR SR SERV. DE PUB. MES DE ABRIL 2018 76,700.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 234 76,700.00 76,700.00
PUBLICIDAD CORRESP. AL MES DE MAYO
598 | 30/07/2018 2 81500000002 30/07/2018 [GRUPO UVAS DEL MAR SRL 2018 76,700.00| CREDITO | 2.2.2.2.01 || 123 76,700.00 76,700.00
PUBLICIDAD CORRESP, ALMES DE JUNIO
559 30/07/2018 3 B1500000003 30/07/2018 |GRUPD UVAS DEL MAR SRL 2013 76,700.00[ CREDITO [ 2.2.2.:.01 123 76,700.00 76,700.00
PUBLICEDAD CORRESP. AL MES DE JULIO
600 30/07/2018 4 B1500000004 30/07/2018 [GRUPQ UVAS DEL MAR SRL 2018 76,700,00] CREDITO | 2.2.2.1.01 123 76,700,00 76,700.00
MEGAVISION, SIN CENSURA ¥ BAYLY,
601 19/09/2018 5 81500000005 11/053/2018 |GRUPO UVAS DEL MAR, 581 AGOSTO 2018 76,700.00) CREDITQ [ 2.2.2,1.01 30 76,700.00 76,700.00
MEGAVISION, SIN CENSURA Y BAYLY,
602 | 19/09/2018 6 81500000006 11/08/2018 [GRUPD UVAS DEL MAR, SRL SEPYIEMBRE 2018 76,700.00| CREDITO | 222101 |] 80 76,700.00 76,700.00
MEGAVISION, SIN CENSURA Y BAYLY,
603 [ 22/10/2018 7 81500000007 22/10/2018 [GRUPO UVAS DEL MAR, SRL OCT. 2018 76,700.00| CREDITOQ | 2.2.2.3.01 || 39 76,700.00 76,700.00
PUB. TELEV. EN EL PROG, A TEEMPO,
604 21/09/2018 15 81500000015 03/09/2018 |GRUPO ZIRKON, SRL JUL0 2018 47,200.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 88 47,200.00 47,200.00
PUB. TELEV. EN EL PROG. A TIEMPO,
605 21/09/2018 16 81500000016 03/09/2018 |GRUPQ ZIRKON , SRL AGOSTO 2018 47,200.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 88 47,200.00 47,200.00
ADQ. DE ESFIMOMANOMETROS Y
606 | 06/09/2018 9 81500000009 06/09/2018 |HACHOZ GROUP, SRL ESTETOSCOPIOS MEDICOS 26,946.48) CREOITD | 2.393.014] 85 26,946.48 26,946.48
SERV. DE CATERING PARA ACT.
607 | 15/10/2018 10 B1500000010 12/10/2018 [HACHGZ GROUP, SRL OOMINICANA LIMPIA, 93,019.40f CREDITO | 2.2.8.6.01 || 49 93,019.40 93,015.40
ADQ, ARTICULOS PROMOCIONALES
608 | 14/11/2018 12 8150000012 13/11/2018 [HACHOZ GROUP, SRL OCDE 578,436.00| CREDITO [ 225801 )| 17 578,436.00 578,436.00
ADQ. ARTICULOS DE SEGURIDAD,
608 14/11/2018 11 8150000011 13/11/2018 [HACHOZ GROUP, SRL CANDADQS, SERALIZACION 21505 288,231,652} CREDITO | 2.3.9.6.01 17 288,231.52 288,231.52
PUB. EN EL PROG. PUNTOS DE VISTA,
610 | 04/10/2018 216 81500000025 04/10/2018 |HECTOR SEVERO LINARES MARTINEZ OCT. 2018 59,000.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 || 57 59,000.00 59,000.00
PUB. TELEV. PROG. "PUNTCS DE
511 05/09/2018 2065 81500000019 05/09/2018 [HECTOR SEVERQ LINARES MARTINEZ VISTA"CORRES. SEPT. 2018. 59,000.00F CREDITO | 2.2.2.1.01 86 59,000.00 59,000.00
PUB. TELEV. EN EL PROG. PUNTOS DE
512  27/08/2018 196 51500000013 03/08/2018 |HECTOR SEVERO LINARES MARTINEZ VISTA, AGOSTO 2018 59,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 || 115 59,000.00 59,000.00
PUB. TELEVISIVA EN EL PROG. PUNTOS
613 | 05/09/2018 0204 81500000618 05/09/2018 [HECTOR SEVERO LINARES MARTINEZ DE VISTA, JUNIO 2018. 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.101}f 86 59,000.00, 59,000.00
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PUB. TELEVISIVA PROG. PUNTQS DE
614 | 03/08/2018 11 B1500000011 03/08/2018 |HECTOR SEVERD LINARES MARTINEZ VISTA, JULIG 2018 59,000.00) CREDITO [2.22.1013| 119 59,000.00 59,000.00
HELIDOSA AVIATION GROUP $ A (AERO MENBRESIA PLAN ALERT PLUS MES DE
615 | 20/06/2018 33450 B1500000033 18/06/2018 |AMBULANCIA) JUNIO 2018 97,614.95| CREDITO [226.3.01 )] 164 97,614.85 97,614.95
HELIDOSA AVIATION GROUP S A (AERO MENBRESIA PLAN ALERT PLUS MES DE
616 | 16/07/2018 34014 B1500000059 16/07/2018 [AMBULANCIA) JUEIO 2018 97,692.30[ CREDITO [2.2.563.01)] 137 97,692.30 97,692,30
HELIDDSA AVIATION GROUP S A (AERO MEMERESIA PLAN ALERT PLUS, AGOSTO
617 | 22/08/2018 34758 81500009093 22/08/2018 |AMBULANCIA) 2018 97,614.95| CREDITO [2.26.3.01 )] 100 97,614.95 97,614.95
HELIDOSA AVIATION GROUP 5 A (AERO MEMBRESIA PLAN ALERT PLUS PERIODC
B18 | 27/08/2018 35305 81500000111 19/09/2018 | AMBULANCIA) SEPT. 2018 97,614.95| CREDITO | 2.2.5.2.01 72 57,614.85 97,614.95
HELIDDSA AVIATION GROUP 5 A (AERO MEMBRESIA PLAN ALERT PLUS,
619 | 17/10/2018 35812 21500009129 16/10/2018 | AMBULANCIA) OCTUBRE 2018 103,184.90| CREDITO | 2.2.6.3.01 45 103,184.90 103,184.90
HELIDOSA AVIATION GROUP § A {AERD MEMBRESIA PLAN ALERT PLUS
520 | 15/11/2018 0154 81500000154 19/11/2018 |AMBULANCIA) NOVIEMBRE 2018 102,256.70] CREDITO | 2.2.6.3.01 11 102,256.70 102,256.70
HONORARIOS PROF. POR ASESORIA Y
621 0020 21500000020 12/11/2018 [HERNANDEZ LIRIAND & ASOCIADOS SRL ASISTENCIA LEGAL NOV./18 177,000.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 18 177,000.00 177,600.00
CAJITAS DE PiCADERAS CON JUGO
622 | 20/07/2018 16 81500000016 20/07/2018 |HILDA ALT. LIRIANO DE DE LA CRUZ DURANTE DOS DIAS /20 CAIITAS 21,240.00| CREDITO | 2.2.8.6.01 || 133 21,240.00 21,246.00
SERV. DE PUB. PROG. SIN LIMITES,
623 | 09/05/2018 0001 B1500000001 D5/05/2018 [HUGO CESAR GOMEZ GUZMAN MARZQ - DICIEMBRE 2017 236,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 || 205 236,000.00} 236,000.00
624 | 17/09/2018 FD-011527 B1500000030 27/08/2018 |1L.C OFFICE SUPPLIES ADQUISICION DE MATERIALES 445,558.68] CREDITO | 2.3.9.2.01 95 445,558.68 445,558.68
625 | 24/01/2018 0093 A010010011500000093 | 24/01/2018 HINFQ X DOS EIRL SERV. DE PUB. MES DE ENERD 2018 35,400.00) CRECITO | 2.2.2.1.01 f} 310 35,400.00 35,400.00
626 | 01/02/2018 0098 AD010010013150000009% | 03/02/201i8 HINFO X DOS EIRL SERV. DE PUB. MES DE FEBRERD 2018 35,400.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 [} 302 35,400.00 35,400.00
627 | 05/03/2018 0104 AQ10010011500000104 | 05/03/2018 HINFO X DOS EIRL SERV. DE PUB. MES DE MARZO 2018 35,400.00| CREDITQ | 2.2.2.1.01 ff 270 35,400.00 35,400.00
628 | 01/04/2018 0105 A010010011500000105 | 03/04/2018 FINFO X DOS EIRL SERV. DE PUB. MES DE ABRIL 2018 35,400.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 }] 243 35,400.00 35,400.00
629 | 01/06/2018 9 B1500000009 01/06/2018 1INFD X DOS EIRL PUB. DEL MICM, DEL 1 AL 30 DE JUNIO 35,400.00 CREDITO | 2.2.2.3.01]]| iR 35,400.00 35,400.00
630 | 03/09/2018 33 B1500000033 03/05/2018 ]INFO X DOS EIRL PUB, SPOT PUBLICITARIO , SEPT. 2018 35,400.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 88 35,400.00 35,400.00
TRANSMISION SPOT PUBLICITARID
631 | 21/06/20%7 085 ADLOOLODLLS00000085 | 21/06/2017 [INFO X LOS, EIRL MILN, JUNIO/ 2087 45,400.00F CREOHO | 222101 w2/ 35,400.00 35,400.00
TRANSMISION SPOT PUBLICITARIO
632 | 25/07/2017 035 A010010011500000064 { 25/07/2017 |INFO X DOS, EIRL MICM, JULIO/2017 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01|] 482 35,400.00 35,400.00
TRANSMISION SPOT PUBLICITARIO
633 | 22/08/2037 0104 A010010011500000070 | 22/08/2017 |INFO X DOS, EIRL MICM, AGOSTO/2017 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01|] 465 35,400.00 35,400.00
TRANSMISION SPOT PUBLICITARIO
634 | 13/20/2037 0119 AD10010011500000079 | 13/10/2017 |INFO X DOS, EIRL MICM, OCTUBRE/2017 35,400.00] CREDITO §2.2.2.1.01 ]} 413 35,400.00 35,400.00
TRANSMESION SPOT PUBLICITARIO
635 | 14/11/2017 0125 A010010011500000085 | 14/11/2017 |INFC X DOS, EIRL MICM, NOVIEMBRE/2017 35,500.00] CREDITO | 222101 f] 381 35,400.00 35,400.00
TRANSMISION SPQT PUBLICITARIO
636 | 07/12/2017 0131 AN10010011500000089 | 07/12/2017 |INFO X DOS, EIRL MICM, DICIEMBRE/2017 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.61 }] 358 35,400.00 35,400.00
TRANSMISION SPOT PUBLICITARIO
637 | 14/03/2018 Di56 A010010011500000107 | 34/03/2018 |INFO X DOS, EIRL MICM, SEPTIEMBRE/2017 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 |] 261 35,400.00 35,400.00
SPORT PUBLICITARIO, 12 CUNAS DE
638 | 15/05/2018 001 81500000001 15/05/2018 [INFO X DOS, £IRL PUBLICICAD MENSUAL 35,400.00] CREDITO (222101 199 35,400.00 35,400.00
PUBLICIDAD DE 5POT DEL MICM, 12
639 | 31/07/2018 18 81500060018 03/D7/2018 {INFO X DOS, EIRL CUNAS, DEL 1 AL 31 DE JULIO 2018 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 || 150 35,400.00 35,400.00
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640 | 05/08/2038 23 B1500000023 02/08/2018 |INFO X DOS, EIRL PUB. DE SPOT DEL MICM, AGOSTO 20138 35,400.00( CREDITO | 2.2.2.2.01 ]] 120 35,400.00 35,400.00
12 CUNAS DE SPOT PUBLICITARID DEL
641 | 02/1G/2018 209 B1500000040 02/10/2018 |INFC X DOS, EIRL MICM, OCTUBRE/2028 35,400.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 59 35,400.00 35,400.00
12 CURAS DE $POT PUBLICITARIO DEL
642 | 29/11/2018 216 81500000044 02/11/2048 |INFO X DOS, EIRL MILCM, NOVIEMBRE/2018 35400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 28 35,400.60 35,400.00
643 | 15/11/2016 00011282 AD010010011500000285 | 35/11/2016 |INMOBILIARIA LA NOEL {PROB. DG} SERV. DE TRANSPORTE 23,000.00| CREDITO | 2.2.4.1.0t |} 745 23,000.00 23,000.00
ALQ. DE 4 BUS DE 50/PERSONAS C/U
644 | 27/04/2017 00013264 AD10010011506000306 | 27/04/2017 |INMOBILIAR)A LA NOEL {PROB. BG1} DESDE EL MICM - HOTEL BQ STO, DGO, 28,000.00| CREDITC | 2.2.4.1.01 [} 582 23,000.00 28,000.00
ALQ. DE 1 BUS DE 50/PERSONAS ACT. DE
645 | 29/05/2017 00013628 AB10010011500000313 | 29/05/2017 |INMOBILIARIA LA NOEL {PROB. DGI} LAS MADRES 8,000.00{ CREDITO | 2.2.4.1.0L [} 550 8,000.00 8,000.00
ALQ. DE BUS DE PARA TRANSPORTAR
846 | 15/11/2016 00031284 A010010011500000287 | 15/11/2016 |INMOBILIARIA LA NOEL {PROB. BGIi} DEL MICM - SANTIAGD 15,000.00f CREDITC | 2.2.4.1.01 ] 745 15,000.00 15,000.00
SERVICIO DE TRANSPORTE DEL EDIF. JPD
647 | 2B/07/2017 00014317 A010010011500000320 | 28/07/2017 JINMOBILIARIA LA NDEL {PRGB. DGII) A LA ZONA COLONIAL 16,000.00| CREDITO | 2.2.4.2.01]] 4% 16,000.00 16,000.00
INST. DE ALTOS ESTUDIOS Y CIENCIAS SOCIALES | DER. ECONOMICO PARTICIPANTE
648 | D4/09/2018 33 531500000033 03/05/2018 J(IGLOBAL} CAROLIN. V. MATOS FERNANDEZ 397,680.00| CREDITQ | 2.2.8.7.04 88 397,680.00 397,680.00
CAPACITACION CURSO DE
645 | 22/10/2018 074 B1500000074 17/10/2018 [INSTITUTO NAC. DE ADM. PUBLICA (INAPF) PLANIFICACION DEL 03 AL 08/10/18 43,200.00| CREDITO [ 2.2.8.7.04 44 43,200.00 43,200.00
ALQUILER AUDIOVISUALES SEMANA
650 [ 19/10/2018 9 81500000008 19/10/2018 FINTENSIDAD ROTADA, SRL MIPYMES 571,356.00) CREDITO { 2.2.5.8.01 42 571,356.00 571,356.00
SERVICIO DE CATERING, COMERCIO
651 | 06/11/2018 10 B1500000010 02/11/2018 |INTENSIDAD ROTADA, SAL DIGITAL RD 103,014.00f CRECITO | 2.2.8.6.01 28 103,014.00 103,014.00
P/SECRETARIAS Y ASISTENTES DE APDYO
652 | 22/10/2018 8 81500000008 19/30/2018 [INTENSIDAD ROTADA, SAL ADM. 126,295.40| CREDRITO | 2.2.8.6.01 42 126,295.40 126,295.40
PUB. INSTITUCIONAL, PROG. DEJANDO
653 | 05/09/2018 14 81500000014 03/08/2018 [INTER HUELLAS SRL (dejando sus huelfas} HUELLAS, AGOSTO 2018 59,000.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 [} 115 59,000.0¢ 59,000.00
PUB. INSTITUCIONAL EN EL PROG.
654 | 12/10/2018 214 B1500000016 12/10/2018 [INTER HUELLAS SRL (dejando sus huellas) DEJIANDO HUELLAS, SEPT. 2018 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 49 59,000.00 59,000.00
PUB. INSTITUCIONAL EN EL PROG.
655 | 12/10/2018 215 B1500000019 12/10/2018 |INEER HUELLAS SRL {dejando sus hueltas} DEJANDO HUELLAS, OCY. 2018 59,000.00( CREDITO [ 2.2.2.1.0% 49 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. DEfANDO HUELLAS, MES DE
656 | 10/06/2018 11 B1500000011 10/06/2018 [INTER HUELLAS SRL (dejando sus huellas) JUNIO 2018 59,000.00{ CREDITO | 2.2.2.2.01 ] 173 59,000.00 55,000.00
PUB. PROG. DEJANDO HUELLAS, MES DE
657 | 10/06/2018 10 B1500000010 10/06/2018 |INTER HUIELLAS SRL {dejando sus hueltas} MAYO 2018 59,000.00f CREDITG | 2.2.2.1.01 || 173 99,000.00 59,000.00
SERV. DE PUB, MES DE ENERQ, FEBRERD,
658 | 03/04/2018 0057 A010010011500000057 | 03/04/2018 }INTER HUELLAS SRL (dejando sus huellas}) MARZO, ABRIL 2018 236,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.04 |} 241 236,000.00 236,000.00
PUBLICIDAD PROGRAMA DEJANDO
659 | 04/07/2018 12 B1500000012 04/07/2018 |INTER HUELLAS SRL {dejando sus huellas) HUELLAS, JULIO 2018 59,000.00{ CREDIIC | 2.2.2.2.01 )] 149 59,000.00 58,000.00
INTERAMERICA BROADCASTING & PUB. PROG. ACTUALIDADES Y
660 | 27/06/2018 3 B1500000003 27/06/2018 | PRODUCTION COMPANY § A VIVENCIAS, JUNIO 2018 35,400.00f CREDITG | 2.2.2.1.01 ]| 156 35,400.00 35,400.00
INTERAMERICA BROADCASTING &
661 | 11/05/2018 20055797 B1500000001 £1/05/2018 [PRODUCTION COMPANY 5 A SERV. DE PLIB. MES BE MAYD 2018 35,400.00F CREDITO | 2.2.2.3.01{| 203 35,400.00 35,400.00
INTERAMERICA BROADCASTING & SERV. DE PUB. DESDE 1ro ENERO AL 30
862 | 27/04/20618 20055782 A010010011500000531 | 27/04/2018 |PRODUCTION COMPANY 5 A {ANTENA LATINA} |DE ABRIL 2018 141,600.00F CREDITO [ 2.2.2.2.01)] 217 141,600.00 141,600.00
PUB, EN PROGRAMA DOBLE CARA,
663 | 31/07/20:8 17 81500000017 31/07/2018 |INVERSIONES BENAVENTE SRL JULIO 2018 35,400.00) CREDITQ | 2.2.2.1.01 || 122 35,400.00 35,400.00
PUB. EN EL PROG, LA VOZ DE TODOS,
664 27/09/2018 22 B1500000022 27/09/2018 |ISAIAS MIGUEL ANGEL ABREU FERNANDEZ SEPT. 2018 23,600.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 64 23,600.00 23,600.00
PUB. INSTETUCIONAL, EN EL PROG. LA
665 23/09/2018 15 B1500000015 27/07/2018 [1SAIAS MIGUEL ANGEL ABREL FERNANDEZ VOZ DE TODOS, JULIO 2018 23,600.00f caeosTo | 2.2.2.1.01 |] 126 23,600.00 23,600.00
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PUB. INSTITLICIONAL, EN EL PROG. LA
666 | 21/09/2018 20 21500000020 27/07/2018 |ISAIAS MIGLIEL ANGEL ABREU FERNANDEZ VOZ DE TODOS, AGOSTO 2018 23,600.00( CREDITO [2.2.2.2.00 ] 126 23,600.00 23,600.00
SERV. DE PUB. EN PROG. LA VO7Z DE
667 | 22/11/20:8 0024 B1500050024 26/10/2018|ISAIAS MIGUEL ANGEL ABREL FERNANDEZ TODDS, MES DE CCTUBRE 2018 23,600.00] CREDITO {2.2.2,1.0%1 35 23,600.00 23,600.00
SEAV. DE PUB. EN PROG. LA VOZ DE
668 | 22/11/2018 00628 81500000028 27/11/2018|ISAIAS MIGUEL ANGEL ABREU FERNANDEZ T0DOS, MES DE NOV.2018 23,600.00| CREDITO { 2.2.2.1.02 3 23,600.00 23,600.00
ADQUISICION DE CABLES Y CANALETAS
669 | 05/09/2018 4 B1500000004 06/09/2018 {ITS INTEGRADORES DE TECNOLOGIA Y 515T. CON ADHESIVD. 32,000.01} CREDITO [ 2.3.5.5.01 85 32,000.01 32,000.01
PUB. EN EL PROG. D'AGENDA, ENERD
670 | 17/ip/2018 1108 B1500600076 17/10/2018 | & H SERVICIOS PERICDISTICOS, SRL 2018 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 44 59,000.00 59,000.00
PUB. EN EL PROG. O'AGENDA, FEBRERO
671 | 17/20/2018 1103 81500000077 17/10/2038 {J & H SERVICIOS PERIDDISTICOS, SRL 2018 55,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 44 59,000.00 59,000.00
PUS. EN EL PROG. D'AGENDA, MARZO
672 | 17/10/2018 11i0 81500000078 17/10/2018 |1 & H SERVICIOS PERIODISTICOS, SRL 2018 55,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 44 59,000.00 59,000.00
PUB. EN EL PROG. D'AGENDA, ABRIL
673 | 17/10/2018 1111 B1500000079 17/10/2018 |J & H SERVICIOS PERIODISTICOS, SRL 2018 59,000.00) CREDITO | 2.2.2.3,01 44 59,000.00 59,000.00
PUB. EN EL PROG. [' AGENDA, MAYO
574 | 17/10/2018 1112 81500000080 17/10/2018 |J & H SERVICIOS PERIODISTICOS, SRL 2018 59,000.00| CREDITO | 2.2,2.1.01 44 59,000.00 59,000.00
PUB. EN EL PROG. D' AGENDA, JUNIO
675 | 17/10/2018 1113 B1500000081 17/10/2018 |J & H SERVICIOS PERIQGDISTICOS, SRL 2018 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 44 59,000.00 59,000.00
HONORARIOS PROFESIONALES POR
676 | 03/09/2018 4 81500000004 08/08/2018 |JESUS RAFAEL MENDEZ MENDEZ LEGALIZACIONES 64,900.00| CREDITO | 2.2.87.02)] 114 £4,500.00 64,900.00
677 | 21/09/2018 5 81500000005 28/08/2018 |JESUS RAFAEL MENDEZ MENDEZ HONORARIOS PROFESIONALES 62,540.00) CREDITO | 2.2.8.7.02 94 52,540.00 62,540.00
678 | 16/10/20i8 17-18 81500000007 11/10/2018 |JESUS RAFAEL MENDEZ MENDEZ HONORARIOS PROFESIONALES 76,700.00] CREDITO | 2.2.8.7.02 50 76,700.00 76,700.00
PROFESIONALES POR LEGALIZACIONES
679 | 08/iD/2018 6 B1500000006 17/09/2018 |JESUS RAFAEL MENDEZ MENDEZ DIFERENTES CONTRATOS 53,100.00{ CREDITC | 2.2.8.7.02 74 53,100.00 53,100.00
GBO | 26/31/2018 0009 B1500000009 12/11/2018|JESUS RAFAEL MENDEZ MENDEZ SERV. DE LEGALIZACIONES DE FIRMAS . 61,360.00| CREDITO | 2.2.8.7.02 18 61,360.00 61,260.00
HONORARIOS POR SERVICIOS
681 | 14/11/2018 D008 B1500000008 07/11/2018|JESUS RAFAEL MENDEZ MENDEZ PROFESIONALES POR LEGALIZACION 59,000.00] CREDITO | 2.2.8,7.02 23 59,000,00 59,000.00
SERV. E INSTALACION DE LETROS DEL
682 { 19/11/2018 4915 61500000011 12/11/2018 |JFD & ETC IDEAS QUE VENDEN £ SRL MICM 342,200.00| CREDITO | 2.3.3.3.01 i8 342,200.00 342,200.00
PUB. EN EL PROG. USTEDES ¥
583 | 10/10/2018 24 01500000024 10/10/2018 |JOSE FABIAN ROSARIO {USTEDES Y NOSOTROS) |NOSOTROS, QCT. 2018 44,200.00] CREDING | 2.2.2.101 51 47,200.00 47,200.00
PUB. EN EL PROG, USYEGES Y
684 | 10/10/2018 22 81500000022 20/09/2018 |JOSE FABIAN ROSARIO (USTEDES ¥ NOSOTROS) |[NOSOTROS, SEPT. 2018 47,200.00 CREDITO | 2.2.2.1.01 71 47,200.00 47,200.00
685 | 10/p2/2018 0439 A010010011500000439 | 10/02/2018 [JOSE FABIAN ROSARIO {USTEDES Y NOSOTROS) [SERV. DE FUB. MES DE ENERC 2018 47,200.00| CREDITD | 2.2.2.1.01 || 293 47,200.00 47,200.00
686 | 15/02/2018 0440 A010010011500000440 § 15/02/2018 |JOSE FABIAN ROSARIO {USTEDES ¥ NOSOTROS) |SERV. DE PUB. MES DE FEBRERO 2018 47,200.0G] CREDITD | 2.2.2.1.01 || 288 47,200.00 47,200.00
687 | 10/03/2018 0442 A010010011500000442 | 10/03/2018 |JOSE FABIAN ROSARIO {USTEDES ¥ NOSOTROS} [SERV. DE PUB. MES DE MARZO 2018 47,200.00] CREDITQ | 2.2.2.1.01 || 265 47,200.00 47,200.00
688 | 10/04/2018 0445 A010010011500000445 | 10/04/2018 [JOSE FABIAN ROSARIO [USTEDES ¥ NOSOTROS) [SERV. DE FUB. MES DE ABRIL 2018 47,200.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 || 234 47,200.00 47,200.00
689 | 10/05/2018 0002 B1500000003 10/05/2018 |JOSE FABJIAN ROSARIO (USTEDES Y NOSOTROS) |SERV. DE PUB. MES DE MAYO 2018 47,200.00f CREDITD | 2.2.2.1.01|] 204 47,200.00 47,200.00
690 | 10/06/2018 7 B1500000007 10/06/2018 |JOSE FABIAN ROSARIO (USTEDES Y NOSOTROS) [SERV. DE PUB. MES DE JUNIC 2018 47,200.00f CREDITQ | 2.2.2.1.01|] 173 47,200.00 47,200.00
PUB. PROGRAMA USTEDES Y
691 | 10/07/2018 11 81500000011 10/07/2018 1JOSE FABIAN ROSARIO {USTEDES Y NOSOTROS) |NOSOTROS, MES DE JULIC 2018 47,200.00{ CREDITO | 2.2.2.1.01 || 143 47,200.00 47,200.00
PUB. ENEL PHUG. GSTEDES ¥
692 27/09/2018 13 B1500000013 06/08/2018 |JOSE FABIAN ROSARIC (USTEDES Y NOSOTROS) |NOSOTROS, AGOSTO 2018. 47,200.00] CrReDITO |} 2.2.2.1.01 || 116 47,200.00 47,200.00
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PUB. EN VARIOS PROG, PREMITON, 398 ¥
§92 | 25/06/2018 i B1500000001 25/06/2018 |JOSE M. VERAS SERRANO ICLBER. VISION, ABRILA DIC. 2017 318,600.00] CREDITD | 2.2.2.1.01 |} 158 318,600.00 318,500.00
694 | 27/09/2018 368 81500000018 27/05/2018 |I0SE MARIA REYES PEREZ {ESPEJO 360) 2018 59,000.00] CREDITO [2.2.2.2.01 64 59,000.00 59,000.00
695 | 01/02/2018 0640 A010010011500000040 [ 01/02/2018 |JOSE MARIA REYES PEREZ (ESPEIO 360) SERV. DE PUB. MES DE ENERO 2018 59,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01{] 302 59,000.00 59,000.00
606 | 05/03/2018 0044 A010010011500000G44 | 05/03/2018 |JOSE MARIA REYES PEREZ (ESPEJO 350) SERV. DE PUB. MES DE FEBRERD 2018 59,000.00| CREDITO { 2.2.2.1.01 || 270 59,000.00 59,000,00
697 | 02/04/2038 0048 A010010011500000C49 | 02/04/2018 JOSE MARIA REYES PEREZ (ESPEIO 380) SERV. DE PLIB. MES DE MARZO 2018 59,000.00( CREDITO § 2.2.2.1.01 |] 242 50,600.00 £9,000.00
698 | 27/04/2018 339 A010010011500000051 | 27/04/2018 [JIOSE MARIA REYES PEREZ (ESPEID 360) SERV. DE PUB. MES DE ABRIL, 7018 59,000.00( CRECITO | 222101 )] 217 59,000.C0 59,000.00
PUBLICIDAD CORRESPONDIENTE AL MES
699 | 29/05/2018 343 81500000002 29/05/2018 |JOSE MARIA REYES PEREZ (ESPEJO 360) DE MAYO 2018 59,000.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 |} 185 59,000.00 59,000.00
PUBLICIDAD DEE MICM EN EL
700 | 28/06/2018 7 81500000007 28/06/2018 |JOSE MARIA REYES PEREZ (ESPEIO 360) PROGRAMA ESPEIO 360, JUNLO 2018 50,000.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 f} 155 59,000.00 59,000.00
PUBLICIDAD DEE MICM EN EL
701 | 27/07/2018 il B1500000011 27/07/2018 HOSE MARIA REYES PEREZ [ESPEJO 360) PROGRAMA ESPEIO 360, JULID 2018 55,000.00] CReDITO | 2.2.2.1.01 |} 126 59,000.00 59,000.00
PUB. INSTITUCICNAL PROG. ESPEJO 360,
702 | 05/09/2018 13 81500000013 27/08/2018 |JOSE MARIA REYES PEREZ [ESPEJQ 360) AGOSTQ 2018 59,000.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 95 59,000.00 59,000.00
PUB. £N EL PROG. ENTERATE CON
703 | 26/10/2018 50 81500000050 26/10/2018 |JUAN ALBERTO BONILLA MARTINEZ BONILLA, AGOSTO 2018 82,600.00} CREDITO | 2.2.2.1.01 35 82,600.00 82,600.00
PUB. £N £L PROG. ENTERATE CON
704 { 26/10/20:8 51 81500000051 26/10/2018 |JUAN ALBERTO BONILLA MARTINEZ BONILLA, SEPT. 2018 82,600.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 35 82,600.00 82,600.00
PUB. £N £L PROG. ENTERATE CON
705 | 26/10/2018 52 81500000052 26/10/2018 |{UAN ALBERTO BONILLA MARTINEZ BONILLA, OCT. 2018 82,600.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 35 82,600.00 82,600.00
JUAN JOSE GONZALEZ FLORES (LA FUERZA DEL |PUB. EN EL PROG. LA FUERZA DEL
706 | 21/09/2018 4 61500000004 30/07/2018 |PUEBLO) PUEBLO, JULID 2028. 23,600.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 |] 123 23,600.00 23,600.00
JUAN JOSE GONZALEZ FLORES (LA FUERZA DEL [PUB. EN EL PROG. LA FUERZA DEL,
707 | 21/09/2018 1 B150000000% 20/05/2018 |PUEBLO) PUEBLO, ABRIL 2018, 23,600.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 ]] 194 23,500.00 23,600.00
JUAN JOSE GONZALEZ FLORES (LA FUERZA DEL [PUB. EN EL PROG. LA FUERZA DEL
708 | 21/05/2018 2 B1500000002 30/05/2018 |PUEBLO) PUEBLO,MAYO 2018, 23,600.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 f] 184 23,600.00 23,600.00
IUAN JOSE GONZALEZ FLORES (LA FUERZA DEE [PUB. EN EL PRCG. LA FUERZA DEL
709 | 21/09/2018 3 B1500000003 30/05/2018 |PUEBLO) PUEBLC, JUNZO 2018, 23,600.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 || 153 23,600.00 23,600.00
SERV. DE MANT. DELAPTO. NO. 3 PLAZA
710 0014 B1500000034 15/11/20184JUNIALY ENTERPRISE SRL GALERIA, OCTUBRE 2018 7,500.00] CREDITO | 2.2.5.1.01 15 7,500.00 7,500.00
ALQ, APTO. NO. 3 PLAZA GALERIA, MES
711 0013 B1500000013 15/11/20181JUNIALY ENTERPRISE SRL DE NQV./2018 US5828.30 41,547.53] CREDITO [ 2.2.5.1.01 15 41,547.53 41,547.53
ALQUILER APT. LOCAL DEL MICM EN LA
712 | 27/09/2018 g B1500000009 14/09/2018 EIUNJALY ENTERPRISE, SRL ROMANA SEPT, 2018 US$828.30 41415.00] CREDITC [ 2.2.5.1.01 77 41,415.00 41,415.00
MANTENIMIENTC LOCAL DEL MICM EN
713 | 27/09/2018 10 B1500000010 14/09/2018 HIUNJALY ENTERPRISE, SRL LA ROMANA, AGOSTO 2018 7,500.00f CREDITG | 2.2.5.2.01 77 7,500.00 7,560.00
MANTENIMIENTC LOCAL DE PLAZA
/14 | 25/10/2018 12 B1500000032 15/10/2018 |IUNIALY ENTERPRISE, SRL GALERIA, SEPT, 2018 7,500.00| CREDITC | 2.2.5.1.01 46 7,500.00 7,500.00
ALQUILER LOCAL DE PLAZA GALERIA,
715 25/10/2018 i1 B1500000011 15/10/2018 1ILUNIALY ENTERPRISE, SRt OCTUBRE/ 2018, US5828.3¢ 41,415.00] CREDITO | 2.2.5.1.01 46 41,415.00 41,415.00
716 | 21/08/2018 13 B15000000%3 21/09/2018 [LA FORCHETTA (ROULER ENTERPRISES) SERVICIO DE ALMUERZOS 47,347.20] CREDITO | 2.3.1.1.01 76 47,347.20 47,347.20
PUB. EN EL PROGRAMA LA HORA DE
717 | 03/10/2018 55 81500000055 03/10/2018 [LA HORA DE CONSUELO CONSUELD, SEPT./2018 70,800.00( CREDITO {22.2.1.02 58 70,800.00 70,800.00
PUB. EN EL PROG. TEMPRANG CON
718 | 03/10/2018 44 B1500000044 3/10/2018 [LA HORA DE CONSUELO CONSUELD, AGOSTD/2018 70,800.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 58 70,860.00 70,800.00
INSTALACION DE STANDS PARA EVENTG
719 | 20/11/2018 & 81500000008 27/08/2018 [LAPEJET CCRPORATICN, SRL SEMANA MIPYMES 2017 1,590,935.00) CREDITO | 2.2.5.8.01 95 1,590,935.00 1,590,935.00
SERV. DE CATERING ACT. FESTIVAL
GASTRONOMICD DEL COCO 2018,
720 28/09/2018 7 81500000007 29/08/2018 [LAPEIET CORPORATION, SRL SAMANA 25 Y 26 AGOSTO 345,504.00| CREDITO | 2.2.8.6.01 93 345,504.00 345,504.00
TRASLADO AUTOBUS A LAS MATAS DE
721 | 13/11/2018 6302 B1500000039 12/11/2018 {LARIMAR TOURSSRL FAREAN 25,000.00] CREDITO {2.2.4.1.0% 18 25,000.00 25,000.00
722 16/1G/2018 6289 B1500000032 15/10/2018 JLARIMAR TOURSSR L PASAJE AL SR, MARCELQ SALAZAR PAX 88,000.00| CREDITO [ 2.2.4.1.01 46 88,000.00 88,000.00
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ADQ,. DE PASAJE A FAVOR DE ELIZABETH
723 | 13/11/2018 0038 81500000038 12/11/2018 |LARIMAR TOURSSR L LIZARDO 42,900.00] CREDITC | 2.2.4.1.01 18 42,500.00 42,900.60
ADO,. BOLETOS AERESO BIANCA FAJAR,
OMEGA MARTINEZ, MABEL URERA,
724 | 18/10/2018 62095 B1500000033 17/10/2018 |LARIMAR TOURS, SR L MATHA VERAS 257,200.00] CREDITO | 2.2.4.1.01 f] 44 257,200.00 257,200.00
725 | 24/10/2018 6299 B1500000035 23/10/7018 [LARIMAR TOURS, SR L SERVICIC DE AUTOBUS 12,600.00) CREHITO | 2.2.5.4.01 38 12,600.00 12,600.00
BOLETOS AERECS TERESINA NUREZ,
126 | 28/08/2018 5264 51500000018 22/08/2018 [LARIMAR TOURS, SR 1 MIRIAM GONZALEZ, IGNACIO MENDEZ 381,031.55| CREDITO | 2.2.4.1.01 )] 100 381,031.55 381,031.55
ADQ, BOLETO AEREQ PARA PATRICIA
727 | 03/10/2018 6278 B3500000025 25/09/2018 |LARIMAR TOURS, SR 1L CESPEDES 75,000.00) CREDITO | 2.2.4.1.01 66 75,000.00 75,000.00
728 | 21/08/2018 6263 B1500000017 21/08/2018 |LARIMAR TOURS, SR L COMPRA DE BOLETO AEREO 317,428.00{ CREDITO [ 2.24.1.011] 101 317,428.00 317,428,00
729 | 31/07/2018 21 51500000021 31/07/2018 |LAVISSETTE COMLINICACIONES, SRL PUB. PROG. CONTACTG, JULIO 2018 59,000.00{ CREDITQ | 2.2.21.01{] 122 59,000.00, 59,000.00
730 | 28/09/2018 33 B1500000033 28/09/2018 JLAVISSETTE COMUNICACIONES, SRL PUB. PROG. CONTACTO, SEPT. 2018 59,000.00] CREDITC |[2.2.2.1.01 53 59,000.00 59,000.00
731 | 23/10/2018 38 815000000638 23/10/2018 [LAVISSETTE COMUNICACIGINES, SRL PUB. EN EL PROG, CONTACTO, OCT. 2018 59,000.00| CREDITO {2.2.2.1.01 38 59,000.00 59,000.00
PUB. EN EL PROG. CONTACTD, AGGSTO
732 | 05/09/2018 28 81500000028 31/D8/2018 |LAVISSETTE COMUNICACIONES, SRL. 2018 59,000.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 91 59,000.00 59,000.00
733 | 30/07/2018 130 81500000130 20/07/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR , SRL SERVICIQ ALQUILER DE VEHICULD 71,190.0¢f CREDITO [ 2.2.54.01]1 133 71,180.00 71,190.00
734 | 25/07/2018 131 B1500000131 20/07/2038 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR , SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 20,035.98| CREDITO { 2.2.5.4.01 }] 133 20,039.98 20,039.98
735 | 25/07/2018 132 B1500000132 22/07/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR , SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 20,039.98| CREOITQ | 2.2.54.01 ] 131 20,039.88 20,039.98
736 | 31/07/2018 135 B1500000135 23/07/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR , SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULD 25,799.99 CReoiTO | 2.2.5.4.01 ] 230 28,7499.58 25,799.9%
737 | 31/07/2018 137 81500000137 26/07/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR , SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 6,200.00| CREDITO } 2.254.01 )] 127 5,200.00 6,200.00
738 | 31/07/2018 142 B1500000142 28/07/2018 [LEASENG AUTDMOTRIZ DEL SUR , SRL SERVICIO ALQUILER DE VERICULD 11,783.43| CREDITQ [ 2.2.54.01]] 125 11,783.43 11,783.43
739 | 31/07/2018 144 B1500000144 28/07/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DELSUR , SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 9,889.58| CREDITO | 2.2.54.01)] 225 9,889.58 9,889.58
740 | 31/07/2018 145 51500000145 28/07/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DELSUR , SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 4,944.79] CREDITO | 2.2.5.4.01 || 25 4,544.79 4,944.79
741 | 02/08/2018 147 B1500000147 30/07/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR , SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 7,452.08] CREDITC [ 2.254,01 || 23 7.452.08 7,452.08
742 | 31/07/2018 149 B1500000149 28/07/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DELSUR , SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 29,193.20] CREDITO | 2.2.5.4.01]] 125 29,193.20 29,193.20
743 | 08/08/2018 150 81500000150 03/08/2018 {LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR , SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULD 9,889.58] CREDITQ | 2.2.5.4.0: )] 119 9,889,58 9,889.58
744 { 08/08/2018 151 BL500000LSL 03/08/2018 |LEASING AUTOMOIRIZ DELSUR, SRL SLAVECIO ALQUILCA DC VOIICULD 4,944.79] CREDITO | 2.2.5.4.01 )] 119 4,444,179 4,444.14
745 | 08/08/2018 152 B1500000152 04/08/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DELSUR , SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 0,880.58] CREDITG | 2.2.5.4.01 |) 118 9,889.58 9,889.58
74G | 08/08/2018 153 B1500000153 06/08/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEE SUR , SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULD 49,447.90} CREDITQ | 2.2.54.01 [} 116 49,447.90 49,447.90
747 | 08/08/2018 154 81500000154 05/08/2018 JLEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR , SRL SEAVICIO ALQUILER DE VEHICULD 7452.08| CREDITO | 2.2.5.4.01 || 116 7,452.08 7,452.08
748 | 23/06/2018 SDO3-481 81500000088 23/06/2018 ]LEASING AUTOMOTRIZ DEE SUR SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 37,524.00| CREDITO | 2.2.5.4.01 |} 160 37,524.00 37,524.00
749 | 25/06/2018 SD03-493 81500000093 25/06/2018 {LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SEAVICIO ALQUILER BE VEHICULD 28,264.00) CREDITO | 2.2.54.01 || 158 29,264.00 29,264.00
750 | 13/07/2018 5003-548 B1500000125 13/07/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ GEL SUR SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 14,834.37| CREDITO | 2.2.5.4.01{| 140 14,834.37 14,834.37
751 | 15/03/2018 EUROP-4557 AD10010011500006205 | 13/03/2018 LEASING AUTOMOTRAIZ DEE SUR SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 26,005.49) CREDITO | 2.2.54.01 || 262 29,005.49 29,005.49
752 | 31/07/2018 141 81500000141 09/07/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULD 14,000.02| €REDITQ | 2,2.54.01 || 144 14,000.G2 14,000.02
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753 25/08/2018 5003-608 B1500000161 17/08/2018 |LEASING AUTOMGTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULD 19,778.16] CREDITO [ 2.2.54.01 105 19,779.16 19,779.16
754 29/08/2018 50Q3-620 81500000162 18/08/2018 |LEASING ALIYOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VERICULO 5,889.58] CREDITO { 2.2.5.4.01 104 9,885.58 9,889.58
755 29/08/2018 5DQ3-622 51500000163 19/08/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALGUILER DE VERICULO 9,889,58| CREDITD | 2.2.5.4.01 103 9,889.58 9,889.58
756 29/08/2018 sb03-637 81500000164 24/08/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 4,944.79| CREDITO | 2.2.5.4.01 98 4,944.79 4,944.79
757 03/09/2018 5DQ3-635 B1500000165 24/08/2018 JLEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIC ALOUILER DE VEHICULO 4.944.75) CREDITQ | 2.2.5.4.01 a8 4,844.79 4,944.79
758 29/08/2018 S003-624 B1500000186 24/08/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRI, SERVICIC ALQUILER DE VEHICULO 29,818.54| CREDITO | 2.2.5.4.01 58 29,818.54 29,818.54
759 29/08/2018 5DQ3-626 B1500000168 25/08/2018 {LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER BE VEHICULO 29,668.74| CREDITO | 2.2.5.4.01 97 25,668.74 28,668 74
760 29/08/2018 5003-631 B1500000169 25/08/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 14,834.37] CREDITO | 2.2.5.4.02 97 14.834.37 14,834.37
761 29/08/2018 50Q3-64Q B1500000170 25/08/2018 JLEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 7,455.06] CREDITO | 2.2.5.4.01 97 7,455.06 7,455.06
762 29/08/2018 5003-639 83500000171 26/08/2018 jLEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIQ ALQUILER DE VEHICULD 14,834.37] CREDITO | 2.2.5.4.01 96 14,834.37 14,834.37
763 29/08/2018 5003-638 81500000172 26/08/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 14,834.37 CREDITO | 2.2.5.4.01 S6 14,834.37 14,834.37
764 29/08/2018 50Q3-642 81500000173 27/08/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALGUILER DE VEHICULD 4,544,789 CREDITQ [ 2.2.5.4.01 95 4,944.79 4,544.73
765 03/09/2018 5003-646 81500000177 28/08/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER BE VEHICULD 4,944.79] CREDITO | 2.2.5.4.01 o4 4,944.79 4,944.79
766G 03/09/2018 5DQ3-641 B1500000178 28/08/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 27,848.00| CREDITOQ | 2.2.5.4.01 94 27,848.00 27,848.00
767 03/05/2018 5D03-643 B1500000179 31/08/2018 |LEASING AUTGMOTRIZ DEL SUR, SR SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 29,818.54] CREDITO | 2.2.54.01 91 29,818.54 29,818.54
768 03/09/2018 50Q3-658 81500000180 31/08/2018 [LEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULG 7,206.43] CREDITO | 2.2.5.4.01 91 7,206.43 7,206.43
769 03/09/2018 50Q3-654 B1500000181 31/08/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 9,889.58] CREDITO | 2.2.5.4.01 91 9,889.58 9,889.58
770 U3/08/2018 50014 6bY B1h00000182 31/08/2018 |LLASING AUTOMOTIIZ DLL SUR, SRL SCRVICIO ALQUILER D YCIICULO 4,844.78] CREUITO | 2.2.5.4.01 91 4,944.79 4,944.79
771 13/09/2018 5DQ-656 81500000183 01/09/2018 [LEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULD 14,834.37] CREDITO | 2.2.5.4.01 90 14,834.37 14,334.37
772 13/09/2018 5D03-649 81500000184 02/09/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALOUILER DE VEHICULO 29,668.74] CREDITD | 2.2.5.4.01 85 29,668.74 25,668.74
773 13/09/2018 SDQ3-673 B1500000186 05/09/2018 |1EASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 4,544.79] CREDITO | 2.2.5.4.01 86 4,244.79 4,944,79
774 13/09/2018 50Q3-666 81500000187 06/09/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 20,759.91| CREDITD | 2.2.5.4.01 85 20,759.91 20,759.91
775 18/09/2018 5D03-683 81500000188 07/09/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 4,944.79| CREDITO [ 2.2.5.4.01 84 4,944.79 4,944.75
776 18/09/2018 5003-684 81500000189 08/09/2018 [tEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 4,544.79] CREDITQ | 2.2.5.4.01 83 4,944.79 4,944.73
777 18/09/2018 SDQO3-674 B1500000191 08/03,/2018 [LEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 14,834.37| CREDITQ | 2,2.5.4.01 83 14,834.37 14,834.37
778 18/09/2018 50Q3-675 Bi500000192 08/05/2018 [LEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 14,834.37| CREDITO | 2.2.5.4.01 83 14,834.37 14,834.37
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779 | 18/p9/f2pi8 SD03-678 B1500000193 08/09/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 11,939.43[ CREDITO { 225401 )] 83 11,939.43 11,939.43
780 | 18/09/2018 sDa3-670 B1500000194 10/09/2018 {LEASING AUTOMOTRIZ DEL 5UR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULD 50,526.17] CREDITO | 2.25.4.01f] 81 50,526.17 50,526.17
781 | 18/09/2018 SDO3-685 B15(0000195 10/09/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DELSUR, SRL SEAVICIO ALQUILER DE VEHICULO 28,825.70] CREDITO | 2.2.54.01 || 81 28,825.70 28,825.70
782 | 18/09/2018 SD03-668 81500000186 07/09/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 29,848.57] CREDITO | 2.2.54.01]] 84 20,848.57 29,848 57
783 | 18/09/2018 s0Q3-682 81500000197 07/09/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 4,544.79| CREDITO | 2.2.5.4.0¢|] 84 4,944.79 4,944.79
784 | 18/09/2018 5D03-695 81500000199 13/09/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 14,412.85| CREDITO | 2.2.54.0:|] 78 14,412.85 14,412.85
785 | 18/09/2018 SDQ3-698 B1500600200 13/09/2018 [LEASING AUTOMOTR{Z DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 4,944.79| CREDITC | 225401 )} 78 4,944.79 4,544.79
786 | 18/03/2018 $003-69C B1500000202 14/09/2018 JLEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SR1 SERVICIQ ALQUILER DE VEHICULD 29,848.57| CREDITO [ 2.254.01| 77 29,849.57 20,848.57
787 | 18/08/2018 5003-693 81500000203 14/09/2018 JLEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 28,872.10] CREDITO [ 2.25.4.01]| 77 28,872.10 28,872.10
788 | 18/09/2018 5003-699 81500000204 14/05/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUIR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICLILG 9,889.58] CREDITO | 2.2.5.4014] 77 9,889.58 9,889.58
789 | 18/09/2018 SDO3.701 B1500000205 18/09/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 4,944.79| CREDITO | 2.2.5.4.01 73 4,944.79 4,944.79
790 | 18/09/2018 sDO3-676 51500000206 08/03/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALOUILER DE VEHICULD 14,834.37 CREDITO | 2.2.54.01 )] a3 14,834.37 14,834.37
791 | 18/09/2018 SDO3-672 B1500000207 08/03/2018 |LEASING AUTDMQTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 9,889.58| CREDITO | 2.2.5.4.01}] 83 9,889.58 9,889.58
792 | 18/08/2018 5DQ3-696 81500000208 14/09/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VERICULO 9,8856.58] CREDITO | 2.254.01 )| 77 9,889.58 9,889.58
793 | 18/09/2018 5D03-689 81500000209 16/09/2018 JLEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALOUILER DE VERICULD 56,361.82] CREDITO | 2.2.54.01}] 75 55,361.82 55,361.82
794 | 18/03/2018 5D03-543 81500000210 01/09/2018 JLEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VERICULO 4,944.73| CREDiTO | 2.2.5.4.01 4] 90 4,544.73 4,944.79
795 | 18/09/2018 SDQ3-688 51500000211 08/09/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SEAVICIO ALQUILER DE VEHICULO 4544.79| CREDITO | 2.2.54.0: )] 83 4,944.79 4,944.79
| 796 | 18/09/2018 SDQA3-707 B1500000212 10/03/2018 [LEASING AUTQMOTRIZ DL, SUR, SRL SERAVICIQ ALQUILER DE VEHICHILO 9,889 58| CREDITO | 22.5.4.0% 81 9,889.50 9,889.58
797 | 01/10/2018 SDA3-708 81500000214 19/09/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 9,889.58| CREOITQ | 2.2.5.4.01 72 9,889.58 9,889.58
798 | 01/10/2018 §DO3-705 81500000215 23/09/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, S&L SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 20,848.57| CREDITO | 2.2.54.01 70 29,848.57 29,848.57
799 | 01/1D/2018 $003.706 81500000215 21/09/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULD 28,825.72| CREDITC | 2.2.5.4.01 70 28,825.72 28,825.72
800 | 01/10/2018 sDQ3-710 81500000217 21/09/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 17,909.13| CREDITG | 2.2.5.4.01 70 17,908.13 17,808.13
801 | 01/10/2018 SDQ3-714 81500000219 23/09/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 19,779.16] CREDITQ | 2.2.5.4,01 68 18,779.16 19,779.16
802 ] 01/10/2018 SDQ3-717 B1500000220 24/09/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIC ALQUILER DE VEHICULD 21,619.29] CREDITO | 2.2.5.4.01 67 21,619.28 21,619.29
803 | 02/10/2018 5003-719 81500000224 28/09/2018 [LEASING AUTOMOTREZ DEL SUR, 5RL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 19,779.16] CREDITO | 2.2.5.4.01 63 18,778.16 19,779.16
804 | 02/10/2018 50Q3-722 B1500000225 28/09/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SR, SERVICIC ALQUILER DE VEHICULO 21,063.00] CREDITQ | 2.2.5.4.01 63 21,063.00 21,063.00
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805 | D2/10/2018 5D03-725 B1500000226 29/09/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULD 21,61%.28| CREDITO | 2.2.54.01 )| 62 21,619.28 21,619.28
806 | 02/10/2018 sDG3-729 81500000227 29/09/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 9,889.58| CREDITO | 2.254.01|] 62 9,889.58 5,889.58
807 | 02/10/2018 $DO3-732 81500000228 29/09/2018 JLEASING AUTOMGTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 4,944.79| CREDITO [ 2.254.01]] 62 4,944.7% 4,944.79
808 | 02/10/2018 SDQ3-728 B150000G229 29/03/2018 JLEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, S8L SERVICIO ALQUILER DE VEHICULD 9,889.58| CREDITO | 2.2.5.4.01 62 9,%89.58 9,889.58
809 | 02/10/2018 SDO3-724 81500000230 30/09/20%8 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIC ALQUILER BE VEHICULD 19,779.16] CREDITO | 2.2.5.4,01 61 18,779.16 19,778.16
81C | 02/10/2018 5003-733 81500000231 30/09/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULD 4,944.79] CREDITO | 2.2.5.4.01 6L 4,944.79 4,944.79
811 | 08/10/2018 ADM-01476 31500000232 03/10/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULD 29,818.54| CREDITO | 2.2.54.01|[ 60 20,818.54 29,818.54
812 | 08/10/2018 ADM-01477 51500000233 01/10/2018 |LEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIC ALGUILER DE VERICULG 47,133.73| CREDITO | 2.2.5.4.01§| &0 47,133.73 47,133.73
813 [ 08/10/2018 50Q3-746 B1500000234 05/10/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULD 4,944.79| CREDITO | 2254.01]| 58 4,944.79 4,844.79
814 [ 11/10/2018 $B03-753 B1500000236 06/10/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VERICULG 4,944.79| CREDITO | 2.2.5.4.014] 55 4,944.79 4,344.79
815 { 12/10/2018 MICM-01373 B1500000238 05/10/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQIUILER DE VEHICULO 83,576.01| CREDITC [ 2.2.54.01)] 56 83,576.01 83,576.01
816 | 11/10/2018 $DQ3-752 51500000240 06/10/2018 |LEASING AUTGMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 4,944.79| CREDITO | 2.254.01 ] 55 4,944.79 4,844.79
817 | 18/10/2018 5DQ3-757 B1500000241 10/10/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALCGIUILER DE VEHICULO 9,880.58| CREDITC | 2.2.5.4.01 )] 51 9,889.53 9,889.58
818 | 18/10/20i8 SD03-761 B1500000242 10/10/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 19,779.16| CREDITO | 2.2.54.01f] 51 19,779.16 19,779.16
819 | 18/10/30i8 | MICM-01403 B1500000243 12/30/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIQ ALQUILER DE VEHICULO 89,545.72| CREDITQ [ 225401} 49 89,545.72 89,545.72
820 | 18/10/2018 $003-767 B1500000244 13/10/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER BE VEHICULO 9,889.58| CREDITO | 2.25.4.01 1] 48 9,889.58 9,889.58
821 | 18/10/2018 5003-768 81500000245 13/10/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 9,889.58| CREDITO |2.2.54.01}f 48 9,889.58 9,889.58
822 | 29/10/2018 50Q3-779 21500000254 24/10/2018 |LEASSNG AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHITULD 14,834.37{ CREDITO | 2.2.5.4.01 37 14,834.37 14,834.37
823 | 29/10/2018 | MICM-01485 B1500000260 26/10/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 77,606.24| CREDITO | 2.2.54.01 )] 35 77.606.24 77,606.24
824 | 29/10/2018 spQ3-786 B1500000257 25/10/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULD 4,944.79| CREDITQ | 2.2.5.4.01 36 4,944.79 4,944.79
823 | 01/11/2018 500Q3-789 81500000261 27/10/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 14,834.37{ CREDITO | 2.2.5.4.01 34 14,834.37 14,834.37
826 | 29/10/2018 5D03-785 81500000258 26/10/2018 |LEASING ALUTOMGTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 9,889.58] CREDITO | 2.2.5.4.01 35 9,889.58 9,889.58
827 | 29/10/2018 SDQ3-783 81500000256 25/10/2038 JLEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICID ALQUILER DE VEHICULD 14,834.37] CREDITO | 2.2.5.4.01 36 34,834.37 14,834.37
828 | 25/10/2018 5D03-660 81500000252 D1/10/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULD 28,825.70] CREDITD | 2.2.5.4.01 60 28,825.70 28,825.70
829 | 25/10/2018 SDO3-774 81500000248 21/10/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 34,599.84] CRECITO {2.2.54.01|] 40 34,599.84 34,599.84
830 | 25/10/2018 SbQ3-778 81500000247 19/10/2018 JLEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRE SERVICIO ALQUILER DE VEHICULO 7,165.80] CREDITO | 2.2.54.01[f 42 7,165.90 7,165.90
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831 [ 29/10/2038 SDQ3-787 B1500000259 26/10/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR, SRL SERVICIO ALQUILER DE VEHICULD 9,889.58| CREDITQ | 2.2.5.4.01 35 9,885.58 9,889.58
832 | 12/09/2018 333359 B1500000133 07/09/2018 |LUBRICANTES DIVERSOS SRL { LUDISA) ADQUISICION DE BATERIA 9,366.84]| CREDITO [ 2.3.9.6.01 24 9,366.84 9,366.84
833 | 12/05/2018 333548 B1500000137 10/09/2018 |LUBRICANTES DIVERSOS SRL ( EUDISA) ADQUISICION DE NELIMATICO 9,627.44| CREDITO | 2.3.5.3.02 81 9,627.44 9,627.44
YOKOHAMA BLUEAR DES AUT CON
834 | 22/11/2018 7573 B1500000191 09/13/2018| LUBRICANTES DIVERSDS SRL { LUDISA) GECRGE 29,792.26{ CREDITO | 2.2.7.2.06 21 29,792.26 24,792.26
PROG. "TIEMPO DE NGTICIAS JUNID
835 | 12/07/2018 1401 B31500000023 12/07/2018 |LUIS BRITO 208 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 )] 141 35,400.00 35,400.00
PROG. "TIEMPO DE NOTICIAS JULIO
836 | 12/08/2018 1402 B1500000024 12/08/2018 |LUIS BRITO 2018 35,400.00| CREDITO | 2.22.:0:1)| 310 35,400.00 35,400.00
PUB, EN EL PROG. "PARADIGMA",
837 | 24/08/2018 12 B1500000012 24/08/2018 |LUIS FOSE TAVAREZ Y ASOCIADOS AGOSTD 2018 17,700.00{ CREDITO | 2.2.2.1.03 983 17,700.00 17,700.00
PUB. £M £L PROG. "PARADIGMA®, SEPT.
838 | 11/09/2018 13 B1500000013 24/08/2018 |LUIS JOSE TAVAREZ ¥ ASOCIADGS 2018 17,700.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 98 17,700.00 17,700.00
SERV. PUB. PROG. PARADIGMA, JULIO
839 | 02/08/2018 11 B1500000011 26/07/2018 |LUIS JOSE TAVAREZ Y ASOCIADOS 2038 17,700.00] CREDITO | 2.2.2.1.0: || 227 17,700.00 17,700.00
PUB, PROG. POR DENTRO MAS UN
840 [ 04/08/2017 730 A010010011500000217 | 04/08/2017 [EUZ DEL CARMEN BEATO BANNER, JULIO/2017 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.3.01 |} 483 35,400.00 35,400.00
PUB. PROG. POR DENTRO MAS UN
841 | 05/12/2017 731 A010010031500006225 | 05/12/2017 |LUZ DEL CARMEN BEATQ BANNER, AGOSTO/2017 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 |] 360 35,400.00 35,400.60
PUB. PROG. POR DENTRO MAS UN
842 | 05/12/2017 732 A010010011500000226 | 05/12/2017 |LUZ DEL CARMEN BEATO BANNER, SEPTIEMBRE/2017 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 || 360 35,400.00 35,400.00
PUB. PROG. POR DENTRO MAS UN
843 | 0s/12/2017 733 A010010011500000227 | 05/12/2017 |tUZ DEL CARMEN BEATO SBANNER, OCTUBRE/2017 35,400.00( CREDITQ | 2.2.2.1.01 || 360 35,400.00 35,400,00
PUB. PROG. POR DENTRO MAS UN
844 | 11/12/2017 734 A010010011500000228 | 11/12/2017 |LUZ DEL CARMEN BEATO BANNER, NOVIEMBRE/2017 35,400.00{ CREDITO | 2.2.2.1.0: )] 354 35,400.00 35,400.00
PUB. PROG. POR DENTRO MAS UN
845 | 23/02/2018 738 A010010011500000233 | 23/02/2018 |LUZ DEL CARMEN BEATO BANNER, DICIEMBRE/2017 35,400.00{ CREDITO | 2.2.2.1.0t )] 230 35,400.00 35,400.00
PUB. EN EL PROGRAMA “POR DENTRO™,
846 | 27/09/2018 762 51500000015 04/09/2018 |LUZ DEL CARMEN BEATO JULIC 2018 35,400.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 87 35,400.00 35,400.00
PUB. COMERCIAL DE LA VENTANILLA
847 | 01/07/2018 3 B1500000003 01/07/2018 [MABEL ANDREINY ELENA VIRUTAL PLUS MAGAZINE, JULIC 2018 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 |] 152 35,400.00 35,400.00
PUB. COMERCIAL VENTANILLA VIRUTAL
848 | 01/08/2018 4 B1500000004 01/08/2018 |MABEL ANDREINY ELENA PLUS MEGAZINE, AGOSTO 2018 35,40000{ CREDITQ | 222101 ] 221 35,400.00 35400.00
PUB. COMERCIAL VENTANILLA VIRUTAL
845 | 01/08/2018 5 51500000005 01/08/2018 [MABEL ANDREINY ELENA PLUS MEGAZINE, SEPTIEMBRE/2018 35,400.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 ]] 121 35,400.00 35,400.00
SERV. DE PUB. EN PROG. CANAL 16, MES
850 | 31/07/2018 0037 51500005007 20/06/2018 |MALVAR EIRL DEJULIQ 2018 35,400.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 {] 163 35,400.00 35,400.00
PUB.EN PROG. ORIENTACION SEGURA,
851 | 05/09/2018 9 51500000009 20/08/2018 [MALVAR, EIRL AGOSTO 2018 35,400.00( CREDITO | 2.2.2.2.01{] 102 35,400.00 35,400.00
PUB. EN EL PROGRAMA "CRIENTACION
852 | 20/09/2018 44 B1500000014 20/09/2018 | MALVAR, EIRL SEGURACORRESP. SEPT. 2018 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 71 35,400.00 35,400.00
PUB. EN EL PROG. ORIENTACION
853 | 20/10/2018 48 B1500000018 20/10/2018 [MALVAR, EIRL SEGURA, OCTUBRE 2018 35,400.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 41 35,400.00 35,400.00
854 | 09/04/2018 0024 A010010011500000024 | 05/04/2018 |MANUEL ANT, QUIROZ (18A EDICCION) SERV. DE PUB. MES DE MARZQ 2018 53,000.00) CREDITG | 2.2.2.1.01 || 235 54,000.00 59,000.00
855 | 05/04/2018 0025 A010010011500C00025 | 95/04/2018 |MANUEL ANT, QUIROZ (18A EDICCION) SERV. DE PUB. MES DE ABRIL, 2018 52,000.00 CREDITG | 2.2.2.1.01 || 235 59,000.00 58,000.00
856 | D8/05/2018 0002 B1500000002 D8/05/2018 |MANUEL ANT. QUIRGZ [1RA EDICCION) SERV. DE PUS. MES DE MAYO 2018 59,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 }| 206 59,000.00 59,000.00
SERV. DE PUB. EN PROG. PRIMERA
857 | 11/08/2018 0006 B1500000006 11/06/2018 |MANUEL ANT. QUIRDZ (1RA EDICCION) EDECCION, JUNIO 2018 59,000.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 |} 172 59,000.00 59,000.00
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PUB. INSTSTUCIONAL EN EL PROG.
858 | 02/08/2018 13 81500000013 23/07/2018 [MANUEL ANT. QUIROZ (1RA EDICCION} PRIMERA EDICION, JULIO 2018 52,000.00)| CREDITQ | 2.2.2.1.01]] 130 59,000.00 £9,000.00
PUB. EN EL PROGRAMA PRIMERA
B59 | 05/09/2018 15 81500000015 06/08/2018 |MANUEL ANT. QUIROZ (1RA EDICCION) EDICION, AGOSTO 2018 59,000.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 )] iis 59,000.00 55,000.00
PUB. PROG. “PRIMERA EDICION"
860 | 18/09/20i8 20 81500000020 18/05/2018 [MANUEL ANT. QUIROZ {1RA EDICCION} CORRESP. A SEPT. 2018. 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 73 59,000.00 55,000.00
PUB. INSTITUCIONAL EN EL PROG.
861 | 26/10/2018 24 B1500000024 26/10/2018 |MANUEL ANT. QUIROZ (1RA EDICCION} PRIMERA EDICION, OCT. 2018 59,000.00{ CREDITO | 2.2.2.1.901 35 59,000.00 59,000.00
WWW.QUISQUEYATIME.COM, JULIO
862 | 15/08/2018 S B1500000009 15/08/2018 [MANUEL ROJAS PEREZ 2018. 55,000.00 CREDITO | 2.2.2.1.01 ]| 107 59,000.00 59,000.00
WWW.QUISQUEYATIME.COM,
863 | 15/08/2018 3 B1500000003 15/08/2018 | MANUEL ROJAS PEREZ ENERO/18 59,000.00| CREDITQ | 2.2.2.1.01 )| 107 59,000.00 59,000,00
WWW.QUISDUEYATIME.COM,
864 | 15/08/2018 4 B1500000004 15/08/2018 [MANUEL ROJAS PEREZ FEBRERO/18 59,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 || 107 59,000.00 59,000.00
WWW.QUISQUEYATIME.COM,
865 | 15/08/2018 5 B1500000005 15/08/2018 | MANUEL ROJAS PEREZ MARZO/18 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 || 107 59,000.00 59,000.0¢
PUB. DIGETAL,
866 | 15/08/2018 [ B1500000006 15/08/2018 | MANUEL ROJAS PEREZ WWW.QUISQUEYATIME.COM, ABRIL/18 59,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.0t |} 107 55,000.00 59,000.00
PUB. DIGITAL,
867 | 15/08/2018 7 81500000067 15/08/2018 [MANUEL ROJAS PEREZ WWW.QUISQUEYATIME.COM, MAYO/18 59,000.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 || 107 55,000.00 59,000.00
PUB. DIGITAL,
868 | 15/08/2018 ] 51500000008 15/08/2018 | MANUEL ROJAS PEREZ WWW.QUISQUEYATIME.COM, JUNIO/18 59,000.00} CRECITO | 2.2.2.1.0% || 107 59,000.00 59,000.00
PUBLICIDAD PROG. CIERRE 24 TV. JUNIO
869 | 25/06/2018 14 81500000014 25/06/2018 [MAP MULTIMEDIA GLOBAL, EIRL DIC. 2017 330,400.00] CREDITO | 2.2.22.001|{ 158 330,400.00 330,400.00
PUB. INSTITUCIONAL PROG. CIERRE 24
870 | 05/09/2018 22 81500000022 01/08/2018 fMAP MULTIMEDIA GLOBAL, EIRL TV. ENERQ 2018 47,200.00] CREDITO | 2.2.2.1.01] 121 47,200.00 47,200.00
PUB. INSTITUCIONAL PROG. CIERRE 24
871 | 05/09/2018 23 B1500000023 01/08/2018 [MAP MULTIMEDIA GLOBAL, EIRL TV. FEBRERQ 2018 47,200.001 CREDITO | 2221011 121 47,200.00 47,200.00
PUB. INSTITUCIONAL PROG, CIERRE 24
872 | 05/09/2018 24 B1500000024 01/08/2018 {MAP MULTIMEDIA GLOBAL, EIRL TV. MARZO 2018 47,200.00| CREDITQ | 2.2.2.1.01{| 121 47,200.00 47,200.00
PUB. INSTITUCIONAL PROG. CIERRE 24
873 | 05/09/2018 25 81500000025 01/G8/2018 |MAP MULTIMEDIA GLOBAL, EIRL TV. ABRIL 2018 47,200.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 || 121 47,200.00) 47,200.00
PUB. INSTITUCIONAL PROG. CIERRE 24
874 | 05/D9/2018 26 81500000026 01/08/2018 |MAP MULTIMEDIA GLOBAL, EIRL TV. MAYO 2018 47,200.00( CREDITO [ 222101 ] 121 47,200.00 47,200.00
PUB. INSTITUCIONAL PROG. CIERRE 24
875 | 05/09/2018 27 B1500000027 01/08/2018 |MAP MULTIMEDIA G:LOBAL, EIRL TV, JUNSD 2018 47,200.00] CREDITO | 2.2.2.1.02 ff 121 47,200.00 47,200.00
PUS. INSTITUCIONAL PROG. CIERRE 24
276 | 05/09/2018 28 51500000028 01/08/2018 |MAP MULTIMEDIA GLOBAL, EIRL TV, JULIO 2018 47,200.00] CREDITO | 2.2.2.3.01)] 121 47,200.00 47,200.00
PLIB, $NST. EN EL PROG. "CIERRE 24 TV,
877 | 03/05/2018 31 51500600031 3/9/2018 |MAP MULTIMEDIA GLOBAL, EIRL AGOSTO 2018 47,200.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 88 47,200.00 47,200.0¢
PUR. ENSTITUCIONAL EN EL PROG.
878 | 01/10/2018 36 B1500000035 01/10/2018 |MAP MULTIMEDIA GLOBAL, EIRL CIERRE 24 TV, SEPT. 2018. 47,200.00] CREDITO | 2.2.2.2.01 &0 47,200.00 47,200.00
PUB. PROGRAMA FORD SEMARNAL, JULIO
879 | 22/08/2018 11 B1500000011 22/08/2018 |MARIA DEL CARMEN RQJAS ROSARIC 2018 55,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 )] 100 59,000.00 59,000.00
PUB. EN EL PROG. SER HUMANO, OCT.
830 | 24/10/2018 71 B1500000071 24/10/2018 |MARIA ELENA NUREZ ¥ ASQC. 2018 47,200.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 37 47,200.00 47,200.00
881 | 28/08/2018 1 B1500000001 18/09/2018 |MARIA ESPERANZA HENRIQUEZ G. SERV. DE CONSULTORIA A COOPCOSER 106,200.00| CREDITQ | 2.2.8.7.02 73 106,200.00 106,200.00
ALQUILER LOCAL REGIONAL NORTE EN
882 | 20/09/2018 5 B1500000005 01/09/2018 |MARIA ROSA GRULLON DAJABON, SEPT 2018 38,840.00] CREDITO | 2.2.5.1.01 90 38,840.00 38,940.00
MARIO BIENVENIDO PERA MATED {(BOCHINCHE]PUB. EN EL PROG. LA GRAN CADEMA DEL
333 | 21/09/2018 12 81500080012 07/09/2018 |DE LA MANANA) BOCHINCHE, JULIQ 2018 35,400.00] CREDITO §2.2.2.3.01 24 35,400.00 35,400.00
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MARIO BIENVENIDO PESNA MATED (BOCHINCHE|PUB. EN EL PROG. LA GRAN CADENA DEL
284 21/09/2018 13 81506000013 07/09/2018 |DE LA MARANA] BOCHINCHE, AGOSTO 2G18 35,400.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 34 35,400.00 35,400.00
PUB, EN EL PROG. EXTRANDTICIAS-
885 | 08/10/2018 7 B1500000007 08/10/2018 |MARISOL MENDOZA RADID, JULIO 2018 29,500.00f CREDITG [ 2.2.2.1.01 53 24,500.00 29,500.00
PUB. EN EL PROG. EXSTRANOTICIAS-
886 | 08/10/2018 8 81500000008 08/10/2018 |MARISOL MENDOZA RADIO, AGOSTO 2018 29,500.00{ CREDITO | 2.2.2.1.01 53 28,500.00 29,500.00
PUB. EN EL PROG. EXTRANOTICIAS-
887 08/10/2018 9 81500000009 08/10/2018 | MARISOL MENDOZA RADIO, SEPT. 2018 29,500.00] CREDITQ { 2.2.2.1.01 53 29,500.00 29,50G.00
CURSO DE REDACCION DE INFORMES
888 06/09/2018 6 81500000006 06/09/2018 |MARTHA GIRON TECNICOS, 25 PARTICIPANTES 40,000.00| CREDITO { 2.2.8.7.04 85 40,000.00 40,000.00
NACICN RD, DESDE £L15 DE JUNIO AL 15
BB9 | 27/06/2018 1 81500000001 27/05/2018 |MASTER MEDIA PR, SRL DE JULIO 2017 47,200.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 ]| 156 47,200.00 47,200.00
NACIONM RD, DESDE EL 15 DE IULIO AL 15
890 | 27/06/2018 2 61500000002 27/06/2D18 |MASTER MEDIA PR, SRL DE AGOSTO 2017 47,200.00f CREDITO | 2.2.2.1.01f] 156 47,200,060 47,200.00
NACION RD, DESDE EL 15 DE AGOSTO AL
891 | 27/06/2018 3 B1500000003 27/08/2018 |MASTER MEDIA P8, SRL 15 GE SEPT. 2017 47,200.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 }] 156 47,200.00 47,200.00
PUB. PROG. LA NACION RD, DESDE EL 15
892 25/07/2018 4 B1500000004 25/07/2018 |MASTER MEDIA PR, SRL DE SEPT. AL 15 DE QCT.. 2017 47,200.00| CREDITO { 2.2.2.1.01 128 47,200.00 47,200.00
PUB. PROG. LA NACION RD, DESDE EL 15
853 25/07/2018 5 81500000005 25/07/2018 FMASTER MEDIA PR, SRE DE OCT. AL 15 DE NOV. 2017 47,200.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 128 47,200.00 47,200.00
PUB, EN EL PROG, NACION RD, 15 NOV.
894 | 25/08/2018 6 B1500000006 25/08/2018 [MASTER MEDIA PR, SRL AL 15 DICIEMBRE 2017 47,200.00 CREDITO [2.2.2.1.01 g7 47,200.00) 47,200.00
PUB. EN EL PROG. NACION RD, 15 DIC.
895 | 25/08/2018 7 81500000007 25/08/2018 |MASTER MEDIA PR, 5RL AL 15 ENERQ 2018 47,200.00] CREDITG [ 2.2.2.1.01 97 47,200.00 47,200.00
PUB. £N £L PROG. MACION RD, 15 ENERO
296 25/08/2018 8 81500000008 25/08/2018 |MASTER MEDIA PR, SRL AL 15 FEBRERD 2018 47,200.03] CREDITQ | 2.2.2.1.01 97 47,200.00 47,200.C0
PLIB. EN £L PROG. NACION, 15 FEBRERD
897 25/08/2018 9 81500000008 25/09/2018 |MASTER MEDIA PR, SRL AL 15 DE MARZO 2018 47,200.08] CREDITO | 2.2.2.1.01 66 47,200.00 47,200.00
PUB. EN EL PROG. NACIGN, 15 MARZO
898 | 25/08/2018 10 B1500000010 25/09/3018 |MASTER MEDIA PR, SAL AL 15 DE ABRIL 2018 47,200.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 66 47,200.00 47,200.00
PUB. EN EL PROG. NACION RD, 15 DE
899 | 25/10/2018 it B1500000011 25/10/2018 [MASTER MEDIA PR, SRL ABRIE AL 15 DE MAYQ 2018 47,200.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 36 47,200.00 47,200.00
PLiB. EN EL PROG. NACION RD, DEL 15
900 | 25/10/2018 12 51500000012 25/10/2018 [MASTER MEDIA PR, SRL MAYO Al 15 DE JUNIG 2018 47,200.00F CREDITO | 2.2.2.1.01 36 47,200.00 47,200.00
PUB. EN EL PROG. PULSO URBANO,
[0y ] 25/10/2018 37 81500000087 26/10/2018 |MAYELIN YESIEL ACOSTA GUZMAN OCTUBRE 2018 35,400.00] CRLDITD | 2.2.2.1.0% 30 15,400.00 35,40G.00
PUB. EN EL PROG. PULSO URBAND,
952 10/10/2018 21 B1500000021 09/08/2018 |MAYELIN YESIEL ACOSTA GUZMAN JULIO 2013 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 113 35,400.00 35,400.00
PUB. EN EL PRCG. PULSO URBAND,
903 13/10/2018 23 B1503000023 20/08/2018 |MAYELIN YESIEL ACOSTA GUZMAN AGOSTO 2018 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 102 35,400.00 35,400.00
PUB. EN EL PRCG. PULSO URBANO, 5EPT.
904 1G/10/2018 15 B1500000035 01/10/2018 |MAYEUN YESIEL ACOSTA GUZMAN 20138 35,400.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 60 35,400.00 35,400.00
905 | 08/08/2018 21 B1500000021 09/08/2018 |MAYELIN YESIEL ACOSTA GUZMAN PUB. PROG. PULSO URBANO JULIO 2018 35 400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 || 113 35,400.00 35,400.00
PUB. INSTITUCIONAL PROG. PULSO
906 05/05/2018 23 81500000023 20/08/2018 {MAYELIN YESIEL ACOSTA GUZMAN URBANOQ, AGOSTQ 2018 35,400.00| CREDITO { 2.2.2.1.01 102 35,400.00 35,400.00
PUB. PROG. PERSONALMENTE, ENERD
907 | 04/09/2018 51 B1500000051 23/01/2018 |MBE COMUNICACIONES, SRL 2018 88,500.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 || 331 88,500.00 88,500.00
PUB. PROG. PERSONALMENTE, FEBRERC
903 04/09/2013 52 B1500000052 23/01/2018 |MBE COMUNICACIONES, SRL 2018 88,500.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 311 88,500.00 88,500.00
PUB. EN EL PROG. "PERSONALMENTE",
909 15/10/2018 80 BE1500000080 15/10/2018 HViBE COMUNICACIONES, SRL MARZO 2018 88,500.00] CREDITO { 2.2.2.1.01 46 88,500.00 88,500.00

32de49



FECHA CONDICION

CANT. | FECHA RECIBIDA | FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDDR CONCEPTO MONTO} PAGO OBIETAL DIAS 1-30Dias: 31 - 60 Dias: 61 -90 Dias: | 91-120Dias: [Mas de 121 Dias TOTAL
PUB. EN EL PROG. "PERSONALMENTE",

910 | 15/10/2018 81 51500000081 15/10/2018 |MBE COMUNICACIDNES, 8L ABRIL 2018 88,500.00{ CREDITO §2.2.2.1.01 46 88,500.00 88,500.00
PUB. EN EL PROG. "PERSONALMENTE",

11 | 15/10/2018 82 51500000082 15/10/2018 JMBE COMUNICACIONES, SRL MAYO 2018 88,500.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 46 88,500.00 88,500.00
PUB. EN EL PROG. "PERSONALMENTE",

912 | 15/10/2018 83 B150G0000083 15/10/2018 {MBE COMURNICACIONES, SRL JUN:O 2018 88,500.00] CREDITO {2.2.2.1.01 46 88,500.00 88,500.00
PUB. EN EL PROG. "PERSONALMENTE",

913 | 15/10/2018 84 B1500000084 15/10/2018 IMBE COMUNICACIONES, SRL JULIO 20318 88,500.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 46 88,500.00 88,500.00
PUB. EN EL PROG. "PERSONALMENTE",

914 | 15/10/2018 85 81500000085 15/10/2018 IMBE COMUNICACIONES, SRL AGDSTO 2018 88,500.00] CREOITO | 2.2.2.1.01 46 $8,500.00 88,500.00
PUB. PROG. "8LOQUE DE PRENSA

915 | 04/09/2018 500000015 B1500000015 04/09/2018 |MDM & ASOCIADOS, SA TELEDEBATE", CORRESP. SEPT. 2018 35,400.00{ CREDITO {2.2.2.1.01 87 35,400.00 35,400.00
PUB. EN EL PRCG. BLOQUE D€ PRENSA,

916 | 25/10/2018 0025 81500000025 25/10/2018 [MDM & ASOCIADOS, S. A. OCT. 2018 35,400.00] CREDITD {2.2.2.1.01 36 35,400.00 35,400.00
PUBLICIDAD EN PROGRAMA BLOQUE DE

917 | 19/07/2018 11 81500000011 19/07/2018 |MDM & ASOCIADOS, S.A. PRENSA TELEDEBATE, JULIO 2018 35,400.00] CREDITO | 2.22.1.01 |} 124 35,400.00 35,400.00
PUB. EN EL PROG. BLOQUE DE PRENSA

918 | 21/09/2018 17 81500000017 05/05/2018 [MDM & ASOCIADOS, 5.A. TELEDEBATE, AGOSTO 2018 35,400.00{ CREDITO [2.2.2.1.01 86 35,400.00 35,400.00
PUB. ENCUENTRO INFORMAL POR

919 | 19/09/2018 [ FA180000285 81500000066 05/08/2018 |MEDIOS JUMARPG, SRL TELEFUTURO, ENERO 2018 118,000.00) CREDITO | 2.2.2.2.0% 86 118,000.00 118,000.00
PLIB. ENCUENTRQ INFORMAL POR

920 | 19/09/2018 | FA180000286 81500000067 05/09/2018 |MEDIOS JUMARPG, SRL TELEFUTURO, FEBRERD 2018 118,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 86 118,000.00 118,000.00
PUB. ENCUENTRG INFORMAL POR

921 | 19/p5/2018 [ FA1B0000287 B1500000068 05/03/2018 |MEDIOS JUMARPG, SRL TELEFUTURD, MARZO 2018 118,000.00 CREDITO | 2.2,2.1.01 86 118,000.00 118,000.00
PUB. ENCUENTRC INFORMAL POR

922 19/05/2018 | FA180000288 B1500000069 05/03/2018 |MEDIOS JUMARPQ, SRL TELEFUTURD, ABRIL 2018 118,000.00{ CREDITO | 2.2.2.1.01 86 118,000.00 118,000.00
PUB. ENCUENTRG INFORMAL POR

923 | 19/05/2018 | FA180000289 81500000070 05/09/2018 |MEDIOS JUMARPQ, SRL TELEFUTURD, MAYC 2018 118,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 86 118,000.00 118,000.00
PUB, ENCUENTRC INFORMAL POR

924 | 19/09/2018 { FA180000290 B1500000071 05/09/2018 |MEDIOS JUMARPG, SRL TELEFUTURD, JUNIQ 2018 118,000.00f CREBITO | 2.2.2.1.01 86 118,000.00 118,000.00
PUB. ENCUENTRO INFORMAL POR

925 | 19/0%/2018 | FA180000297 B1500000072 05/03/2018 |MEDIOS JUMARPD, SRL TELEFUTURO, JULIO 2018 118,000.00/ CREDITO [ 2.2.2.1.01 36 118,000.00 118,000.00
PUB. ENCUENTRO INFORMAL POR

926 | 19/09/2018 | FA180000298 B1500000073 05/09/2018 |MEDIOS JUMARPG, SRL TELEFUTURD, AGOSTO 2018 118,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 86 118,000.00 118,000.00
PUB. ENCUENTRO INFORMAE FOR

937 | 03/10/2018 | FA180000333 81500000092 03/10/2018 |MLDIOS JUMARDPQ, SRI. TLLLTUTUNO, SCRTICMDRL 20168 118,000.00f CRLCITO | 2.2.2.1.01 58 118,000.00 138,000.00
PUB. ENCUENTRO INFORMAL POR

928 | 03/310/2018 | FA180000334 B1500000093 03/20/2018 IMEDIOS JUMARPO, SRL TELEFUTURO, OCTUBRE 2018 118,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 58 118,000.00 118,000.00
PUB. EN EL PROG. TOQUE FINAL, ENERO

929 | 05/09/2018 | FA 180000135 B1500000051 05/05/2018 [MEDIOS MR, SRL 2018 88,500.00] CREOITG | 2.2.2.1.01 865 88,500.00 88,500.00
PU&. EN £L PROG, TOQUE FINAL,

930 | 05/09/2018 { FA 180000138 B1500000052 05/05/2018 |MEDIOS MR, SRL FEBRERQ 2018 88,500.00] CREDITO {2.2.2.1.01 86 88,500.00 88,500.00
PUB. £N EL PROG. TOQUE FINAL, MARZO

931 | 05/05/2018 | FA 180000137 B1500000053 05/03/2018 IMEDIOS MR, SRL 2018 82,500.00] CREDITC | 2.2.2.1.01 86 88,500.00 88,500.00
PUB. EN EL PROG. TOQUE FINAL, ABRIL

932 | 05/09/2018 | FA 180000138 B1500000054 05/03/2018 JMEDIOS MR, SRL 2018 88,500.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 36 88,500.60 88,500.00
PUB. EN EL PROG. TOQUE FINAL, MAYO

933 | 05/09/2018 { FA 180000139 B1500000055 05/03/2018 |MEDIOS MR, SRL 2018 88,500.00] CREDITO | 2.2.2.1.31 86 28,500.00 88,500.00
PUB. EN EL PROG. TOQUE FINAL, JUNIO

934 | 05/09/2018 | FA 180000140 81500000056 05/09/2018 |MEDIOS MR, SRL 2018 $8,500.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 86 88,500.00 88,500.00
PUB. EN EL PROG. TOQUE FINAL, JULIO

935 | 05/09/2p18 | FA 180000141 B1500000057 05/09/2018 |MEDIOS MR, SRL 2018 §8,500.00) CREDITO [ 2.2.2.1.01 86 88 500.00 88,500.00
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PUB. EN EL PROG. TOQUE FINAL,
936 | 05/09/2018 | FA 180000142 B1500000058 05/09/2018 |MEDIDS MR, SAL AGOSTO 2018 88,500.00) CREDQITO [ 2.2.2,1.01 86 88,500.00 88,500.00
PUB. EN ELPROG. TOQUE £INAL, SEPT.
937 | 03/10/2018 | FA180000155 B1500000068 03/10/2018 |MEDIOS MR, SRL 2018 £8,500.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 58 88,500.00 88,500.00
PB. £N £ PROGRAMA TOQUE FINAL,
938 | 03/10/2018 | FA180000156 81500000069 03/10/2018 |MEDIOS MR, SRL OCT. 2018 88,500.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 58 88,500.00 88,500.00
PUB. EN £L PROG. BEISBCLDATOS DE
939 | 21/09/2018 i0 81500000010 04/03/2018 {MENA DEPORTES, SRL MICKEY MENA , AGOSTO 2018 53,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 || 87 59,000.00 59,000.00
PUB. EN EL PROG. BEISBOLDATOS, SEPT.
940 | 04/10/2018 13 81500000013 04/20/2018 |MENA DEPORTES, SRL 2018 50,000.00{ CREDITO [ 222101 57 58,000.00 59,000.00
941 | 21/08/2018 46 81500000046 27/08/2018 {MERCA DEL ATLANTICO, SRL SERVICIO DE CATERING 124,502.56] CREDITO | 2.2.8.6.01|] 95 124,502.56 124,502.56
SERV. DE PUB. EN PROG.IMPACTO
942 0051 81500000051 15/11/2018 |MIRABAL SPORTS AGENCY SRL DEPORTIVO, MES DE AGOSTQ 2018 88,500.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 15 88,500.00 88,500.00
PUS. PROG. EN IMPACTC DEPORTIVC,
343 | 16/10/2018 45 81500000045 16/10/2018 [MIRABAL SPORTS AGENCY, SRL HILI0 2018 88,500.00] CREDITO | 2.2.2.7.01]] 45 88,500.00 88,500.00
PUBLICIDAD PROG. 180 GRADOS,
944 | 31/05/2018 0032 AD10010013500000032 | 33/01/2018 IMIXIEL VENTURA DISLA CORRESP. MES DE ENERO 2018 23,600.00] CREDITO | 2.2.2.1.01]] 303 23,600.00 23,600.00
945 | 01/01/2018 0033 A01001.0011500000033 | 02/01/2018 |MIXIEL VENTURA DISLA SERV. DE PUB. MES DE ENERO 2018 23,600.00) CREDITO | 2.7,2.1.01 ] 333 23,600.00 23,600.00
946 | 01/02/2018 0034 A010010811500000034 | 03/02/2018 |MIXIEL VENTURA DISLA SERV. DE PUIB. MES DE FEBRERQ 2018 23,600.00f CReDITO | 2.2.2.1.01 | 302 23,600.00 23,600.00
947 | 01/03/2018 0035 A(10010011500000035 | 02/03/2018 |MIXIEL VENTURA DISLA SEAV. DE PUB. MES DE_MARZO 2018 23,600.00] CREDITO | 2.2.2.2.01)] 274 23,600.00 23,600.00
PUBLICIDAD PROG. 180 GRADOS,
948 | 31/05/2018 37 A010010011500000037 | 28/02/2018 |MIXIEL VENTURA DISLA CORRESP. MES DE FEBRERD 2018 23,600.000 CREDITO ] 2.22.1.01}] 275 23,600.00 23,600.00
PUBLICIDAD PROG. 180 GRADOS,
949 | 30/03/2018 a8 A010610011500000038 | 30/03/2018 |MIXIEL VENTURA DiSLA CORRESP. MES DE MARZO 2018 23,600.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 )] 245 23,600.00 23,600.00
PUBLICIDAD PROG. 180 GRADOS,
950 | 30/03/2018 39 A010010011500000033 | 30/03/2018 [MIXIEL VENTURA DISLA CORRESP. MES DE ABRIL 2018 23,600.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 )] 245 23,600.00 23,600.00
PUBLICIDAD EN EL PROG. 180 GRADDS,
951 | 31/05/2018 002 B1500000002 31/05/2018 |MIXIELVENTURA DISLA CORRESP. MES DE MAYO 2018 23,600.00f CRepImo | 2.2.2.1.01 )] 183 23,600.00 23,600.00
COLOCACION DE PUBLICIDAD EN EL
952 | 31/05/2018 003 81500000003 31/05/2018 |MIXIEL VENTURA DISLA PROGRAMA 180 GRADOS, JUNID 2018 23,600.00( CREDITO | 2.2.2.1.0: || 183 23,600.00 23,600.00
PUB. PROG. DESPERTAR NACIONAL,
453 | 08/DR/2MSB 16 BL500000016 08/08/2018 IMOISES GUNZALEZ PENA HILIO 2018 59.000.00f cnepmo | 2.2.21.01 | 114 59,000.00 58,000.00
PUB. PROGRAMA ENTRE PUNTQS, JULIO
854 | 21/08/2018 14 81500000014 21/08/2018 |MONICA GUTIERREZ FIALLO 2018 47,200.00] CREDITO |22.21.01)] 101 47,200.00 47,200.00
PUB. PROG. ENTRE PUNTOS, AGOSTO
955 | 05/09/2018 15 B1500000015 21/08/2018 |MONICA GUTIERREZ FIALLO 2018 47,200.00] CREDITO | 2.2.2.1.01|| 101 47,200.00 47,200.00
PUB. EN EL PROG. ENTRE PUNTOS,
956 | 19/10/2018 21 B1500000021 15/10/2018 |MONICA GUTIERREZ FIALLG OCTUBRE 2018. 47,200.00} CREDITO | 2.2.2.1.0i || 42 47,200.00 47,200.00
PUB. EN EL PROG. ENTRE PUNTOS,
957 | 15/10/2018 20 B1500000020 19/10/2018 |MONICA GUTIERREZ FIALLD SEPTIEMBRE 2018. 47,200.00{ CREDITO | 2.2.21.01 )] 42 47,200.60 47,200.00
IMP. CERTIFICADOS 8.5X11 OPALINA
958 | 16/11/2018 0039 B1500000032 16/11/2018 [NASERTEC SRL FULL COLOR 5,310.00] CREDITD | 2.3.3.3.01 14 5,310.00 5,310.00
NELSON LUCIANO DE JESUS AYBAR PUR. PROGRAMA NOTICIAS EN HORA Y
959 | 10/10/2018 1377 B1500000002 10/10/2018 | DOMINGUEZ (NOTICIAS HORA 1/2) MEDIA, ENERD/2018 59,000.00f CREDITO | 2.2.2.102|| s2 58,000.00 59,000.00
NELSON LUCIANO DE JESUS AYBAR PUB. PROGRAMA NOTICIAS EN HORA Y
960 | 10/10/2018 1378 B1500000003 10/10/2018 IDCMINGUEZ (NOTICIAS HORA 1/2) MEDIA, FEBRERD/2018 59,000.00f CREDITO | 2.2.2.1.01}] 51 53,000.00 59,000.00
NELSON LUCIANO DE JESUS AYBAR £UB. PROGRAMA NOTICIAS EN HORA Y
961 | 10/10/2018 1375 B1500000004 10/10/2018 {DOMINGUEZ (NOTICIAS HORA 1/2) MEDIA, MARZO/2018 59,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01)] 51 58,000.00 59,000.00
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NELSON LUCIANO DE JESUS AYBAR PUB. PROGRAMA NOTICIAS EN HORA'Y
962 | 10/10/2018 1380 B1500000005 10/10/2018 |DOMINGUEZ [NOTICIAS HORA 1/2) MEDIA, ABRIL/2018 59,000.00] CREDITO [ 2.2.2.1.01 51 55,000.00 59,000.00
PUB. EN EL PROG. AL MOMENTO. NET,
963 | 01/1G/2018 0052 B1500000052 01/10/2018 |NOTICIAS AL MOMENTO SRL OCTUBRE 2018 55,000.00| CREDITO {2.2.2.1.01 &0 59,000.00 59,000.00
PUB. EN EL PERIODICO DIGITAL,
964 [ 04/09/2018 38 B1500C00038 04/09/2018 |NOTICIAS AL MOMENTO, SRL WWW.ALMOMENTO.NET, SEPT. 2018 59,000.00( CREDITO { 2.2.2,1.01 87 59,000.00 59,000.00
965 | 10/10/2018 10 81500000020 03/10/2018 [NOVAVISTA EMPRESARIAL, SRL ADQUISICICHN DE COMPUTADORA IMAC 208,350.00{ CREDITO | 2.6.1.3.01 58 208,350.00 208,350.00
566 | 08/11/2018 |} BR-000004099 B1500000109 2/11/2018 [NUEVA EDITORA LA INFGRMACION, SRE PUB. PRECIO DE LOS COMBUSTIBLES . 42,480.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 28 42,480.00 42,480.00
967 | 25/04/2018 3118 A010010011500000203 | 25/04/2018 [NUNEZ RAMIREZ SRL SERV. DE PUB. MES DE ABRIL 2018 41,300.00{ CREDITC | 2.2.2.1.01 || 218 41,300.60 41,300,00
SERV. DE PUB. PROG. PROPUESTA
968 | 25/05/2018 0001 B1500000001 25/05/2018 [NUNEZ RAMIREZ SRL SEMANAL MAYO 2018 41,300.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 || 185 41,300.60 41,300.00
SERV. PUBLICIOAD PROPUESTA
969 | 25/01/2018 0156 A(10010011500000186 | 25/01/2018 |NUNEZ RAMIREZ SRt SEMANAL MES DE ENERD 2018 41,300.00( CREDITO | 2.2.2.2.01]] 209 41,300.00 41,300.00
SERV. PUBLICIDAD PROPUESTA
970 | 2s/02/2018 0198 A01001001150000188 | 26/02/2018 |NUNEZ RAMIREZ SRL SEMANAL MES DE FEBRERQ 2018 41,300.00f CREDITO | 2.2.2.2.01 )] 277 41,300.00 41,300.00
SERV. PUBLICIOAD PROPUESTA
971 [ 26/03/2018 0201 A010010011500000201 | 26/03/2018 |NUNEZ RAMIREZ SRL SEMANAL MES DE MARZO 2018 41,300.00[ CREOITO | 2.2.2.2.01 ] 249 41,300.00 41,300.00
PUBLICIDAD INSTITUCIONAL, JUNID
972 { 25/06/2018 005 B1500000005 25/06/2018 |NURNEZ RAMIREZ, SRL 2018 43,300.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 )] 358 41,300.00 41,300.00
PUB. PROG. PROPUESTA SEMANAL, MES
973 { 25/07/2018 006 B1500000006 25/07/2018 [NURNEZ RAMIREZ, SAL DE JULIQ 2018 41,300.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 4] 128 41,300.00 41,300.00
CUNAS PROPUESTAS SEMANAL, M£S
574 | 05/05/2018 9818 B1500000012 27/08/2018 |NUNEZ RAMIREZ, SRL AGOSTO 2018 41,300.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 95 41,300.00 41,300.00
PUB. PROG. PROPUESTAS SEMANAL,
975 | 25/07/2018 7418 81500000006 25/07/2018 |NURNEZ RAMIREZ, SRL, JULIG 2018 41,300.00( CREDITO | 2.2.2.1.01]] 128 41,300.00 41,300.00
PUB. PRDG. PROPUESTAS SEMANAL,
976 | 26/09/2038 10118 81500000014 26/09/2018 {NUNEZ RAMIREZ, SRL SEPT./2018 41,300.00] CREDITO | 2.2.2.1.02 65 41,300.00 41,300.00
PUB. INSTITUCIONAL EN EL PROG.
977 | 26/10/2018 12218 B1500000017 26/10/2018 |NUREZ RAMIREZ, 5RL PROPUESTA SEMANAL, DCT. 2018 41,300.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 35 41,300.00 41,300.00
SERV. DE ASESORIA Y ASISTENCIA LEGAL
978 0007 81500000007 20/11/2018 |OCTAVIO AUGUSTO MEJIA RICART DELGADO  [MES DE NOVIEMBRE 2018 206,500.00| CREBITO | 2.2.8.7.02 10 206,500.00 206,500.00
REP, MOTOR VENTILADOR DEL AREA DE
979 04/10/2018 11123 21500000003 02/10/2018 {QODESA, SRL INSEECUIUN Y FISCALIZACION 16,341.52| CREDINO | 2.2.7.2.01 59 16,341.52 16,341.52
MANT. A TODAS LAS UNIDADES DE AIRE
980 | 01/11/20i8 11167 B1500000005 31/10/2018 |ODESA, SRL ACONDIC:ONADG, OCTUBRES18 305,007.28| CREDITO | 2.2.7.2.08 30 305,007.28 305,007.28
ANT. A TODAS LAS UNIDADES DE AIRE
981 | 23/11/2018 11240 81500000006 28/11/2018 JODESA, SRL ACCNDICIONADO, NOVIEMBRE/18 305,007.28| CREDITO | 2.2.7.2.08 2 305,007.28 305,007.28
OMAR AMBIORIX MEDINA DIAZ (ELBOLETIN  |DIGITAL EL BOLETIN RD.COM, JULIO
582 | 05/05/2018 16 B1500000016 23/08/2018 JRD.COM} 2018 23,600.00( CREDITO | 2.2.2.1.0% 93 23,600.00 23,600.00
OMAR AMBIORIX MEDINA DIAZ (ELBOLETIN  |DIGITAL EL BOLETIN RD.COM, AGOSTO
983 | 05/09/2018 17 81500000017 23/08/2018 |RD.COM} 2018 23,600.00| CREDITO | 2.2.2.1.02 99 23,600.00 23,600.00
QPEMECO EiRL (OPERADORA DE MEDIOS DE
984 | 01/01/2018 0239 A010010011500000239 | 01/01/2018 |COMUNICACIGN) SERV. DE PUB. MES DE ENERO 2018 55,006.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 ff 333 59,000.00 59,000.00
OPEMECQ EIRL {OPERADORA DE MEDIOS DE
985 | 01/02/2018 0242 A010010011500000242 | 01/02/2018 JCOMUNICACIGN) SERV. DE PUB. MES DE FEBRER(H 2018 59,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 || 302 59,500.00 59,000.00
OPEMECO EIRL (OPERADORA DE MEDIOS DE
986 | 01/04/2018 8761 AD10010011500000251 | 01/04/2018 {COMUNICACION} SERV. DE PUB. MES DE ABRIL 2018 55,000.00 CREDITO | 2.2.2.1.01 |]] 243 59,000.00 59,000.00
OPEMECO EIRE {OPERADORA DE MEDIOS DE
987 | 01/03/2018 0245 A010010011500000453 | 01/03/2018 JCOMUNICACION} SERV. DE PUB. MES DE MARZO 2018 55,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 | 274 59,000.00 59,000.00
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OPEMECO EIRL [OPERADORA DE MEDIGS DE  [PUBLICEDAD INSTITUCIONAL, JUNIO
988 | 25/06/2018 8768 81500000007 25/06/2018 [COMUNICACION) 2018 55,000.00] CREDITO {2.2.2.1.01 ] 158 58,000.00 59,000.00
OPEMECO EIRL [OPERADORA DE MEDIOS DE
989 | 25/05/2018 8764 81500000003 25/05/2018 [COMUNICACION) SERV. DE PLIB. MES DE MAY0 2018 55,000.00] CRERITO {2.2.2.1.013] 189 59,000.00 59,000.00
OPEMECO EIRL [OPERADORA DE MEDIOS DE
590 | 25/09/2018 8771 81500000306 25/07/2018 | COMUNICACION) PUB. INSTITUCIONAL, JULIO/2018 59,000.00f CREDITO | 2.2.2.2011] 128 59,000.00 59,000.00
OPEMECO EIRL (OPERADORA DE MEDIOS DE
991 | 25/09/2018 8774 81500000013 01/08/2018 |COMUNICACION) PUB. INSTITUCIONAE, AGOSTO 2018 59,000.00{ CRECITO | 2.2.2.1.01{| 121 59,000.00 59,000.00
OPEMECO EIRL [OPERADORA DE MEDIOS DE
992 | 2s5/09/2018 8777 81500000016 25/05/2018 | COMURNICACION) PUB. INSTITUCIGNAL, SEPT. 2018 59,000.00| CREDITO |2.2.2.1.01 [l 65 59,000.00 59,000.00
QOPEMECO EIRL (OPERADORA DE MEDIOS DE
933 | 01/10/2018 3221 81500000020 1/10/2018 |COMUNICACICN] PUS. INSTITUCIONAL, OCT, 2018 59,000.00| CREDITO [ 2.2.2.1.01 || 60 59,000.00 59,600.00
PUB. PROG. HABLEMOS DE TURISMO,
994 | 15/09/2018 2 81500000002 15/09/2028 |PASTORA MARTINEZ PEREZ MES DE JULIO 2018 47,200.00) CREDITC | 2.2.2.1.0L|[ 76 47,200.00 47,260.00
PUB. PROG. HABLEMOS DE TURISMO,
995 | 15/09/2018 3 B1500000003 15/09/2018 |PASTORA MARTINEZ PEREZ MES DE AGOSTC/2018 47,200.00| CREDITG | 2.2.2.1.01 || 76 47,200.00 47,200.00
PUB. PROG. HABLEMOS DE TURISMO,
996 | 15/09/2018 4 81500000004 15/08/2028 |PASTORA MARTINEZ PEREZ MES DE SEPTIEMBRE/2018 47,200.00; CREDITC | 2.2.2.1.0t | 76 47,200.00 47,200.00
ADQUISICONES DE PINTURA, PINCELES Y
957 | 05/09/2018 2 B1500000002 04/09/2018 |PEROTOLLA SOLUCIONES SRL PLATOS DESECHABLES. 57,471.9¢| CREDITO | 2.3.7.2.06 || 87 57,471.90 57,471.50
ADCL DE CAMISETAS SERIGRAFIADAS
998 | 05/09/2018 1 81500000001 24/08/2018 |PEROTOLLA SOLUCIONES SRL CON EL NOMBRE {DEPCRTE) 117,234.18| CREDITO | 2.3.23.01)] 98 117,234.18 117,234.18
POLOSHIRT ¥ GORRAS LOGC MINISTERIO
999 | 01/10/2018 3 81500000003 27/09/2018 |PEROTOLLA SOLUCIONES SRL N/C RDSB,024.00 99,120.00| CREDITO | 2.3.2.3.01 || 64 99,120.00 99,120.00
SHIRTS DRY FIT ¥ ALGODON, SEMANA
1000 | 22/1C/2018 4 B1500000004 17/10/2018 |PEROTOLLA SOLUCIONES SRL MIPYMES 2018 550,588.00| CREDITO | 2.3.23.01 |] 44 550,588.00 550,588.00
PORFIRIC REYES FERREIRA {CON NOMBRE ¥
1001 | 12/03/2018 0058 AG10010011500000058 | 12/03/2018 |APELLIDO) SERV. DE PUB. MES DE ENERO 2018 29,500.00| CREDITO [ 2.2.2.1.01){ 263 29,500.00 29,500.00
PORFIRIC REYES FERREIRA {CON NOMBRE ¥
1002 | 12/03/2038 0059 A010010011500000059 | 12/03/2018 |APELLIDG) SERV. DE PUB. MES DE FEBRERD 2018 29,500.00| CREOLTO [ 2.2.2.1.01)| 263 29,500.00 29,500.00
PORFIRIO REYES FERRESRA (CON NOMBRE ¥
1003 | 12/03/2018 0080 A010010011500000060 | 12/03/2018 |APELLIDO) SERY. DE PUB. MES DE MARZO 2018 29,500.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 |} 263 29,500.00 29,500.00
PORFIRIO ANTONIO REYES FERREIRA (CON SERV. DE PUBLICIDAD CON NOMBRE Y
1004 | 12/03/20%8 0048 A010010011500000048 | 32/03/2018 |NGMBRE ¥ APELLIDO) APELLIDO, MARZO 2017 29,500.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 )] 263 29,500.00 29,500.00
PORFIRIO ANTONIO REYES FERREIRA {CON SERY. DE PUBLICIDAD CON NOMBRE Y
1005 § 12/03/2018 0049 AD10010011500000049 { 12/03/2018 [NOMBRE Y APELLIDO] APELLIDO, ABRIL 2017 ) - 29,500.00F CREDTO { 2.2.2.1.01 | 263 29,500 00 29,506 00
PORFIRIO ANTONIO REYES FERRESRA {CON SERV. DE PUBLICIDAD CON NOMBRE Y
1006 | 12/03/2018 0050 AD10010011500000050 | 12/03/2018 |NOMERE Y APELLIDC) APELUDO, MAYO 2017 29,500.00| CREDITO [2.2.2.1.01]] 263 29,500.00 25,500.00
PORFIRIO ANTONIO REYES FERREIRA [CON SERV. DE PUBLICIDAD CON NOMBRE Y
1007 | 12/03/2038 0051 AD10010011500000051 | 12/03/2018 |NOMERE Y APELLIDG) APELUIDO, JUNIO 2017 20,500.00| CREDITO [ 2.2.2.1.01|] 263 29,500.00 29,500.00
PORFRIO ANTONIO REYES FERREIRA [CON SERV. DE PUBLICIDAD CON NOMBRE Y
1008 | 12/03/20:8 0052 A010010011500000052 | 12/03/2018 [NOMBRE Y APELLIDG) APELLIDO, JULID 2017 25,500.00| CREDITO [2.2.2.101(| 263 29,500.00 25,500.60
PORFIRIO ANTONIO REYES FERREIRA (CON SERV. DE PUBLICIDAD CON NOMBRE Y
1009 1 12/03/2038 0053 A010010011500000053 | 12/03/2018 {NOMBRE Y APELLIDO) APELLIDG, AGOSTO 2017 29,500.00] CREDITG | 2.2.2.101 [} 283 29,500.00 20,500.00
PORFIRIO ANTONIO REYES FERREIRA {CON SERV. DE PUBLICIDAD CON NOMBRE Y
1020 { 12/03/2018 0054 AD1G010011500000054 | 12/03/2018 |NOMBRE Y APELLIDO) APELLIDO, SEPT./ 2017 29,500.00f CREDITO | 2.22.1.02 f] 263 29,500.00 29,500.09
PORFIRIO ANTONIO REYES FERREIRA (CON SERV. DE PUBLICIDAD CON NOMBRE Y
1011 | 12/03/2018 0055 AD10010011500000055 | 12/03/2018 [NOMBRE Y APELLIDO) APELLIDG, OCTUBRE 2017 29,500.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 | 263 29,500.00 29,500.00
PORFIRID ANTONIO REYES FERREIRA (CON SERV. DE PUBLICIDAD CON NOMBRE Y
1012 | 12/03/2018 0D56 ADI0010031500000056 | 12/03/2018 [NOMBSRE Y APELLIDO} APELLIDO, NOV./2017 29,500.00) CREDITO | 2.22.1.01]] 263 29,500.60 29,500.00
PORFIRIO ANTONIO REYES FERREIRA {CON SERV. DE PUBLICIDAD CON NOMBRE ¥
1013 | 12/03/2018 0057 A010010011500000657 | 12/03/2018 [NOMBRE Y APELLIDO) APELLIDQ, DIC./2017 29,500.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 ||_263 29,500.00 29,500.00
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PORFIRIO ANTONZO REYES FERREIRA {CON PUB. EN EL PROGRAMA CON NQMBREY
1014 | 19/09/2018 6 B1500000005 28/08/2018 |NOMBRE Y APELLIDO} APELLIDO, JUNIQ 2018 29,500.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 94 29,500.00 25,500.00
PORFIRIO ANTONIO REYES FERREIRA {CON PUB. EN EL PROGRAMA CON NOMBSBRE Y
1015 | 19/05/2018 7 81500000007 28/08/2018 |NOMERE Y APELLIDO) APELLIDO, JULIO 2018 258,500.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 94 29,500.00 29,500.00
PORFIRIO ANTGNIC REYES FERREIRA, [CON PUB. EN EL PROGRAMA CON NOMBRE Y
1016 | 18/09/2018 8 B1500000008 J8/08/2018 |MOMBRE Y APELLIDD) APELLIDO, AGDSTO 2018 29,500.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 94 29,500.00 29,500.00
PORFIRIO ANTONIO REYES FERREIRA (CON SERV. DE PUB. CORRESPONDIENTE AL
1017 0012 81500000012 16/11/2018 [NCMBRE Y APELLIDO) MES DE ABRIL 2018 2Y9,500.00F CREDITO | 2.2.2.1.01 14 25,500.00 29,500.00
PCRFIRIO ANTONIO REYES FERREIRA (CON SERV. DE PUB. CORRESPONDIENTE AL
1018 0013 B1500000013 16/11/2018 {NOMBRE Y APELLIDO} MES DE MAYG 2018 29,500.00{ CREDITO }2.2.2.1.01 14 29,500.00 29,500.00
PORFIRID ANTONIO REYES FERREIRA {CON SERV. DE PUB. CORRESPOMNDIENTE AE
1019 0024 B1500000014 16/11/2018 [NOMBRE ¥ APELLIDC) MES DE SEPTIEMBRE 2018 29,500.00( CREDITG [ 2.2.2.1.01 i4 29,500.00 29,500.00
PORFIR1I0 ANTONID REYES FERREIRA (CON SERV., DE PUB. CORRESPONDIENTE AL
1020 0015 B1500000015 16/11/2018 [NOMBRE Y APELLIDD) MES DE OCTURE 2018 29,500.00) CREDITO | 2.2.2.1.C1 14 29,500.00 28,500.00
PORFIRIC ANTONIO REYES FERREIRA {CON SERV. DE PUB. CORRESPONDIENTE AL
1021 0018 61500000018 26/11/2018 INOMBRE Y APELLIDO} MES DE NOVIEMBRE 2013 29,500.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 4 29,500.00 29,500.00
PORFIRIO VERAS MERCEDES (COMENTANDO  [PUB. EN EL PROG. COMENTANDO LOS
1022 | 05/09/2018 23 81500000023 25/08/2018 |LOS DEPORTES) DEPORTES, AGCSTO 2018 59,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 97 5%,000.00 59,000.00
PORFIRIO VERAS MERCEDES ([COMENTANDO  |SERV. DE PUB, CORRESPONDIENTE AL
1023 0029 81500000029 25/10/2018 |LOS DEPORTES) MES DE OCTUERE 2018 59,000.00f CREDITO f 2.2,2.1.031 36 59,000.00 59,000.00
PORFIRIO VERAS MERCEDES [COMENTANDO  [SERV. DE PUB, CORRESPONDIENTE AL
1024 0031 B1500000031 25/11/2018 ]LOS DEPORTES) MES DE NOVIEMBRE 2018 59,000.001 CREDITQ | 2.2.2.1.01 5 59,000.00 59,006.00
CARGADOR, TARJETA MADRE, UPS OL-
1025 | 17/10/2018 253 B1500000C12 15/10/2018 |PRO COMPSA 120G0 118,914.50) CREDITC | 2.2.7.2.02 46 118,934.50 118,914.50
PUB. EN EL PROG. MARCO DE
1026 | 02/10/2018 27 B3500000027 2/10/2018 jPRODUCTORA LEDESMA G. REFERENCIA, ENERD 2018 47,200.00] CREDITO | 2.22.1.01 58 47,200.00 47,200.00
PUB. EN EL PROG. MARCO DE
1027 | 02/10/20:18 28 61500000028 2/10/2018 {PRODUCTORA LEDESMA G. REFERENCIA, FEBRERQ 2018 47,200.00) CREDITO {2.2.21.01 59 47,200.00 47,200.00
PLB, EN EL PROG. MARCO DE
1028 | 02/10/2018 29 81500000029 2/10/2018 [PRODUCTORA LEDESMA G. REFERENCIA MARZO 2018 47,200.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 59 47,200.00 47,200.00
PUB, EN El PROG. MARCO DE
1029 | 02/10/2018 30 B1500000020 2/10/2018 |PRODUCTORA LEGESMA G. REFERENCIA, ABRIL 2018 47,200.00f CREDRITO | 2.2.2.1.01 59 47,200.00 47,200.00
PUB. EN EL PROG. MARCO DE
1030 | 02/10/2018 31 81500000031 2/10/2018 |PRODUCTORA LEDESMA G. REFERENCIA, MAYD 2018 47,200.00) CREDITO [2.2.2.1.01 59 47,200.00 47,200.00
PUB. EN EL PROG. MARCO DE
1031 | 02/10/2018 32 81500000032 2/10/2018 |PRODUCTORA LEDESMA G. REFERENCIA, JUNIO 2018 47,200.00] CREDITOD | 2.2.2.1.01 55 47,200.00 47,200.00
1032 | 15/10/2018 27 61500000027 11/20/2018 |PRODUCTOS QUIMICOS INDUISTRIALES, SAS ADG, FRAODUCTES QLIMICOS 673,366.12| CREDITO | 2.3.7.2.02 50 673,366.12 673,366.12
ADOL MATERIALES DE UMPIEZA PARA
1033 | 16/10/2018 F0-0010776 61500000116 16/10/2018 |PROLIMBDES COMERCIAL, SRL USO DE ESTE MICM 442,382.00) CREDITO | 2.3.9.1.01 45 442,382.00 442,382.00
PROMOCIONES Y PROYECTOS 5 A [DOMENICAN JESTADIA EN DOMINICAN FIESTA
1034 | 25/10/2018 0038 B1500000038 19/10/2018 |FIESTA HOTELY C ASIND) SEMANA MLPYMES 2018 12,420.98}f CREDITO | 2.2.8.6.01 42 12,420.98 12,420.88
PROMOCIONES Y PROYECTOS 5 A (DOMINICAN (ESTADIA EN DOMENICAN FIESTA
1035 0041 81500000041 20/10/2018 |FIESTA HOTEL Y C ASINO} SEMANA MIPYMES 2018 10,500.20| CREDITO | 2.2.8.6.01 41 10,500.20 10,500.20
PROMOCIONES Y PROYECTOS 5 A (DOMINICAN [ESTADIA EN DOMINICAN FIESTA
1036 | 25/10/2018 0046 B1500000045 21/10/2018 [FIESTA HOTEL Y C ASIND) SEMANA MIPYMES 2018 241,120.54| CREDITO | 2.2.8.6.01 40 241,120.54 241,120.54
PROMOCIONES ¥ PROYECTOS 5 A (DOMINICAN |ESTADIA EN DOMINICAN FIESTA
1037 0047 B1500000047 22/10/2018 |FIESTA HOTEL Y C ASINO) SEMANA MIPYMES 2018 5,250.10] CREDITD | 2.2.8.6.01 35 5,250.10 5,250.10
PROMOCIONES Y PROYECTOS S A {DOMINICAN |SERV. CATERING ¥ EQUIPOS
1038 | 25/10/2018 0048 61500000048 24/10/2018 |FIESTA HOTEL Y C ASINO) AUDIOVISUALES, SEMIANA MIPYMES 84,183.70] CREDITO | 2.2.8.6.01 37 84,183.70 84,183.70
PROMOCIONES Y PROYECTOS S A [DOMINICAN [SERV. CATERING Y EQUIPDS
1039 | 25/10/2018 0049 81500000042 24/10/2018 |FIESTA HOTEL Y C ASINO) AUBRIOVISUALES, SEMANA MIPYMES 4,137,086.85] CREDITO | 2.2.8.6.01 37 4,137,086.85 4,137,086.85
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PROMOCIONES Y PROYECTOS S A {(DOMINICAN |ESTADIA EN DOMINICAN FIESTA

1040 0044 B1500000044 20/10/2018 [FIESTA HOTEL Y C ASINO} SEMANA MIPYMES 2018 13,921.58} CREDITO | 2.2.8.6.01 41 13,921.58 13,921.58
SERV. DE CATERING ACT. LANZAMIENTO
DE IMPLEM. DE PROCESOS DE
PRODUCCION MAS LIMPIA EN

1041 | 28/09/2018 4 B3500000004 28/09/2018 [PROYECTO SECCION 3, SRL PLAQUCNOS. 102,80L.60F CREDITO | 2.2.8.6.01 63 102,801.60 102,801.60
SERV. CATERING ACT. PRESENTACION

1042 | 13/21/2018 3 E1500000006 02/11/2018 [PROYECTOQ SECCION 3, SRL DEL BANCO INT. DE LAS EXP. BANDEX 33,512.00f CREDITO | 2.2.8.6.01 28 33,512.00 33,512.00

1043 | 31/20/2018 3098 B1500000034 31/10/2018 |PUBLICIDAD SC SRL PUB. EN EL PROG. DIETIVQ 5, OCT. 2018 88,500.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 30 88,500.00 88,500.00
SERV. DE PUBLICIDAD EN PROG.

1044 | 05/03/2018 002949 A010010011500001040 | 05/03/2018 [PUBLICIDAD SC SRL OBJETIVO 5, MES DE FEBRERO 2018 88,500.00] CReDITO | 2.2.2.1.01 |} 270 88,500.00 88,500.00
SERV. DE PUBLICIDAD EN PROG.

1045 | 22/03/2018 002955 A01001001350000:042 | 22/03/2018 {PUBLICIDAD SC SRL OBJETIVO 5, MES DE MARZO 2018 88,500.00| CREDITO | 2.2.2.2.01{] 253 88,500.00 88,500.00

1046 | 23/04/2018 1048 AD10010011503001048 | 23/04/2018 [PUBLICIDAD SC SRL SERV. DE PUB. MES DE ABRIL 2018 88,500.00( CREDITO | 2.2.2.2.01 {| 221 88,500.00 88,500.00
SERV. DE PUB. EN PROG. O2JETIVO 5,

1047 | 24/05/2018 2987 B1500000004 24/05/2018 {PUBLICIDAD SC SRL MES DE MAYD 2018 88,500.00( CREDITO | 2.2.2.1.01§] 190 88,500.00 88,500.00
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA

1048 | 26/06/2018 003 B1500000005 26/06/2018 [PUBLICIDAD SCSRE OBJETIVO 5, JUNIO 2018 88,500.00| CREDITO {2.2.2.101|] 157 $8,500.00 88,500.00
PUB. COLOCADA EN EL PROG, OBJETIVO

1049 | 30/07/2018 15 B1500000015 30/07/2018 |PUBLICIDAD SCSRL 5, JULIQ 2018 88,500.00( CREDITO {2.2.2.1.01|] 123 88,500.00 £8,500.00
PUB. £N EL PROG, "OBJETIVO 57, SEPT.

1050 | 26/09/2018 3060 B1500000027 26/09/2018 |PUBLICIDAD SCSRL 2018 88,500.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 BS 88,500.00 88,500.00
PUB. COLOCADA EN EL PROGRAMA

1051 | 0s/09/2018 3041 B1500000017 27/08/2018 |PUBLICIDAD SC, SRL OBJETIVO 5, AGOSTO 2018 88,500.00f CREDITO [ 2.2.2.1.01 95 88,500.00 88,500.00
PUB. PROG. EL50L DE LA MANANA,

1052 | 19/05/2018 37 B1500000037 18/06/2018 |RADIO CADENA COMERCIAL, SRL JUNIO/2018 88,500.06] CREDITO [ 2.2.2.1.01 | 164 88,500.00 88,500.00
PUBLICIDAD DEE 01-07-2018 AL 31-07-

1053 | 18/07/2018 74 B1500000074 18/07/2018 [RADIO CADENA COMERCIAL, SRL 2018 88,500.00] CREDITO [ 2.2.2.1.01 ] 135 88,500.00 88,500.0¢
PUB. EN ELPROGRAMA EL SOL DE LA

1054 | 05/08/2018 21-1250 B1300000088 14/08/2018 [RADIO CADENA COMERCIAL, SRL MANANA, AGOSTO 2018 $8,500.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 |} 108 88,500.00 88,500.00
PUB. EN EL PROGRAMA TRATAME BIEN,

1055 | 05/09/2018 1-19810 51500000090 14/08/2018 |RADIO CADENA COMERCIAL, SRL AGOSTO 2018 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.3.01)| 108 35,400.00 35,400.00
PUB. EN ELPROG. "EL SOL DE LA

1056 | 36/09/2018 21.1322 B1500000168 10/03/2018 [RADIO CADENA COMERCIAL, SRL MARANA" SEPT. 2018. 88,500.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 81 88,500.00 88,500.00
PUB. EN EL PROG. "TRATAME BIEN"

1057 [ 10/09/2018 1-19898 81500000107 10/9/2018 {RADIO CADENA COMERCIAL, SRL SEPT. 2048 35,400.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 81 35,400.00 35,400.00
PUB. EN EL PROG. TRATAME BIEN, OCT.

1058 [ 28/10/2018 1-20058 B1500000154 29/10/2018 |RADIO CADENA COMERCIAL, S3L 2018 35,400.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 32 35,400.00 35,400.00
PUB. EM EL PROG. EL SOL DE LA

1059 [ 28/10/2018 21-1381 81500000155 29/10/2018 |RADIO CADENA COMERCIAL, SRL MARANA, OCT. 2018 88,500.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 32 28,500.00 88,500.00
PUB. PROGRAMA TRATAME BIEN, JULIO

1060 | 14/08/2018 89 81500000085 14/08/2018 |RADIO CADENA COMERCIAL, SRL. 2018 35,400.00f CReDITO | 2.2.2.1.01 ] 108 35,400.00 35,400.00

1061 [ 12/04/2018 211164 A010010011500001041 | 12/04/2018 |RADIQCADENA COMERCIAL SRE SERV, DE PUB. MES DE ENERD 2018 88,500.00( CREDITO j 2.2.2.1.01 Q] 232 88,500.00 £8,500.00

1062 | 12/04/2018 2311165 AQ10010011500001042 | 12/04/2018 |RADIOCADENA COMERCIAL SRE SERV. BE PUB. MES DE FEBRERO 2018 $8,500.00( CREDITO {2.2.2.1.01]] 232 88,500.00 B8,500.00

1063 [ 12/04/2018 211166 A010010011500001043 | 12/04/2018 |RADIOCADENA COMERCIAL SRL SERV. DE PUE. MES DE MARZO 2018 88,500.00[ CREOITO [2.2.2.2.01 |1 232 88,500.00 §8,500.00

1064 | 12/04/2018 211167 A010010011560001044 | 12/04/2018 |RADIQCADENA COMERCIAL SRL SEAV. DE PUB. MES DE ABRIL 2018 £8,500.00] CREDITO |2.2.2.1.01 |} 232 88,500.00 88,500.00
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SEAV. DE PUB. PROG. EL DEFENSOR DEL

1065 | 11/04/2018 0088 A010010011500000088 | 31/04/2018 |RAFAEL AUGUSTO BRENS PUEBLO, ABRIL 2018 59,000.00] CREDITO |22.2.101]] 233 59,000.00, 59,000.00
SERV, DE PUB. PROG. EL DEFENSOR DEL

1066 | 22/05/2018 0005 81500000005 22/05/2018 |{RAFAEL AUGUSTO BRENS PUEBLO, MAYOD 2018 $9,000.00| CREDITO | 2.2.2.7.01 f| 192 55,000.00 59,000.00
PUBLICIDAD EN TV, PROG. EL DEFENSOR

1067 | 13/06/2018 8 31500000008 13/06/2018 {RAFAEL AUGUSTO BRENS DEL PUEBLO, JUNIO 2018 59,000.00( CRepITO [ 2.2.2.1.01 || 170 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. EL DEFENSGR DEL PUEBLO,

1068 | 31/07/2018 10 81500000010 12/07/2018 [RAFAEL AUGUSTO BRENS JUUIO 2018 59,000.00( CREDITO [ 222101 142 55,000.00 59,000.00
PUB. EN EL PROG. £L DEFENSOR DEL

1069 | 05/09/2018 16 B1500000016 07/08/2018 |RAFAEL AUGUSTO BRENS PUEBLO, AGOSTD 2018 59,000.00| CREDITO ] 2.2.2.1.014] 115 59,000.00 59,000.00
PUB. EN EL PROG. DEFENSOR DEL

1070 | 21/09/2018 21 B1500000021 21/09/2018 |RAFAEL AUGLISTO BRENS PUEBLG, SEPT. 2018 59,000.00/ CREDITO { 2.2.2.1.01{| 7o 59,000.00 59,000.00
PUB. EN EL PROG. £ DEFENSOR DEL

1071 | 26/10/2018 24 B1500060024 26/10/2018 |RAFAEL AUGUSTO BRENS PUEBLO, OCT. 2018 59,000.00( CREBITO { 2.2.2.1.01{{ 35 59,000.00 59,000.00

1072 | 18/06/2018 0009 B1500000005% 18/06/2018 |RAFAEL MQRONTA MUROZ (REFLEXIONES} SERV. DE PUB. MES DE JUNIO 2018 35,400.00f CREDITO | 2.2.2.1.02 | 165 35,400.00 35,400.00
PUBLICIDAD EN PROGRAMA CARA A

1073 | 23/05/2018 11 B1500000011 23/05/2018 |RAFAEL REYES JEREZ CARA ABRIL 2018 29,500.00] CREDITO | 2.2.2.1.02 )] 191 29,500.00 29,500.00
PUB. PROGRAMA CARA A CARA, JUNID

1074 | 20/06/2018 13 B1500000013 20/06/2018 |RAFAEL REYES JEREZ 2018 35,400.001 CREDITO f2.2.2.1.0i]] 163 35,400.00 35,400.00
PUB. PROGRAMA CARA A CARA, MAYD

1075 [ 23/05/2018 10 B1500000010 23/05/2018 |RAFAEL REYES JEREZ 2018 35,400.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 J} 192 35,400.00 35,400.00
PUB. PROGRAMA CARA A CARA,

1076 | 13/08/2018 14 51500000014 13/08/2018 |RAFAEL REYES JEREZ AGOSTO 2018 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 || 108 35,400.00 35,400.00
PUB. EN EL PROG, CARA A CARA, SEPT.

1077 { 10/10/2018 17 B1500000017 25/09/2018 |RAFAEL REYES JEREZ {CARA A CARA} 2018 35,400.00} CREDITO | 2.2.2.1.01 66 35,400.00 35,400.00
LA PART. DEL EXPERTO FIETER BOOTH

1078 | 21/05/2018 1690020094 - 17/9/2018 JRAMBOL EN AUDIENCIAS US$75,342.46 3,767,123.00) CREDITO | 2.287.02|| 74 3,767,123.00) 3,767,123.00
SERVICIO DE CATERING ACT. EN LA

1079 | 07/11/2018 A101000925 51500000003 01/11/2018 jRAMON MIGUEL GRULLON ESTRELLA REGIONAL NORTE 42,574.40| CREDITO | 2.2.8.6.01 29 42,574.40 42,574.40
SERV. ALQ. DEL 10 AL 15 DE SEPT. 2018,

1080 | 18/09/2018 128 B1500000141 17/05/2018 |RANCHO CHITO SILLAS, MESAS, TRANSPORTE 42,362.00| CREDITQ | 2.2.5.8.01)] 74 42,362.00 42,362.00
SERV. PUB, PROG. QUE ESTA PASANDO,

1081 | 26/03/2018 0113 A010010011500000113 | 26/03/2018 [RAQUEL AWILDA GONZALEZ GONZALEZ ENERD 2018 29,500.00) CREDITO | 2.2.2.2.01 ]| 249 29,500.00 29,500.00
SERV. PUB, PROG. QUE ESTA PASANDO,

1082 | 28/03/2018 0114 A010010011500000114 | 26/03/2018 [RAQUEL AWILDA GONZALEZ GONZALEZ FEBRERD 2018 29,500.00) CREDITO | 2.2.2.:.01 ]| 249 29,500.00 29,500.00
SERV. PUB. PRDG. QUE ESTA PASANDD,

1083 | 26/03/2018 0115 A0100100131500000115 | 26/03/2018 |RAQUEL AWILDA GDNZALEZ GONZALEZ MARZO 2018 29,500.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 || 249 29,500.00 29,500.00
PUB. EN EL PROGRAMA QUE ESTA

1084 | 04/09/2018 5 B1500000005 23/08/2038 [RAQUEL AWILDA GDNZALEZ GONZALEZ PASANDO, ABRIL 2018 29,500.00| CREDITG | 2.2.21.01 ] 99 28,500.00 29,500.00
PUE. EN EL PROGRAMA QLIE ESTA

1085 | 04/09/2018 5 81500000006 23/08/2018 | RAQUEL AWILDA GONZALEZ GONZALEZ PASANDO, MAYO2018 29,500.00) CREDITO | 22.2.1.011] 98 28,500.00 29,500.00
PUB. EN EL PROGRAMA QUE ESTA

1086 | 04/09/2018 7 81500000007 23/08/2018 |RAQUEL AWILDA GONZALEZ GONZALEZ PASANDQ, JUNIO 2618 29,500.00) CREDITO | 2.2.2101]] 99 29,500.00 28,500.00
PUB. EN EL PROGRAMA QUE ESTA

1087 | 04/09/2018 8 21500000008 23/08/2018 |RAQUEL AWILDA GONZALEZ GONZALEZ PASANDO, JULIC 2018 29,500.00| ¢CREDITO | 2.2.21.01 )] 99 20,500.00 29,500.00
PUB. EN EL PROGRAMA QUE ESTA

1088 | 04/09/2018 9 81500000009 23/08/2018 |RAQUEL AWILDA GONZALEZ GONZALEZ PASANDO, AGOSTQ 2018 29,500.00| CREDITO | 2.2.2.1.01|] 99 29,500.00 29,500.00

i08% | 08/03/2018 0215 AD10G10031500000215 | 08/01/2018 |RAU SERVICIOS DE COMUNICACION SRL SERV. PUBLICIDAD, ENERO 2018 35,400.00)| CREDITO | 2.2.2.1.01 ]| 32 35,400.00 35,400.00

1090 | 08/01/2018 0219 AD10010011500000219 | 08/01/2018 [RAU SERVICIOS DE COMUNICACION SRL SERV. PUBLICIDAD, FEBRERQ 2018 35,400.00| CreoiTo | 2.2.2.2.01 )] 328 35,400.00 35,400.00
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1091 | 25/03/2018 0228 A010010011500000228 | 25/03/2018 |RAU SERVICIOS DE COMUNICACION SRL SEAV. PUBLICIDAD, MARZO 2018 35400.00| CREDITO | 2.22.101)) 250 35,400.00 35,400.60
1092 | 25/04/2018 0233 A010010011500000233 | 25/04/2018 [RAU SERVICIOS DE COMUNICACION SRL SERV. DE PUB, MES DE ABRIL 2018 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 f| 219 35,400.00 35,400.00
1093 | 30/05/2018 0003 B1500000003 30/05/2018 [RAU SERVICIOS BE COMUNICACION SRL SERV. DE PUB. MES DE MAYO 2018 35,400.00] CREDITO [2.2.2.1.01]] 184 35,400.00 35,400.00
PUBLICIDAD PROG. EN EL DIA CON
1094 | 04/06/2018 12 81500000012 04/06/2018 {RAU SERVICIOS DE COMUNICACION SRL ARISTOFANES, JUNIQ 2018 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.101)] 179 35,400.00 35,400.00
COLOCACION BANNER 300 X 500 EN EL
1095 | 04/09/2018 17 B1500000017 22/08/2018 JRAZEM SRL PORTAL, JULIO 2018 59,000.00] CREDITO [2.22301)] 100 59,000.00 59,000.00
CCLOCACION BANNER 300 X 500 EN EL
1096 | 04/09/2018 18 81500000018 22/08/2018 [RAZEM SRL PORTAL, AGOSTO 2018 59,000.00) CREDITO | 2.2.2.3.01 || 100 59,000.00 59,000.00
ADICIONALES MUDANZA TLC, EDIFICO
1097 | 28/08/2018 0001 B1500000001 02/08/2018 |RE ROLLD MANUFACTURING SRL NUEVOD 1,662,250.18| cREDmQ [ 2.2.4.2.01 || 120 1,662,250.18 1,662,250.18
PUB. INSTITUICIONAL EN EL PROG.
1098 | 05/10/2018 22 B1500000022 05/10/2018 |REFLEXIONES EN VDZ ALTA REFLEXIONES EN VOZ ALTA, OCT. 2018 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.02 56 35,400.00 35,400.00
MANTENIMIENTO Y REPARACION
1099 | 23/10/2018 i0 B1500000010 22/10/2018 [REPUESTOS Y SERV. LGS COMPARERQS, SRL  |MITSUBISHI L203 PLACA OC-2018 12,390.00| CREDIYO | 2.2.7.2.06 39 12,390.00 12,390.00
MANTENIMIENTO VEH. NISSAN PLACA
1100 | 23/16/2018 i2 81500000012 22/10/2018 |REPUESTOS Y SERV. LOS COMPARNEROS, SRL | DC 01701 18,467.00| CREDITO | 2.2.7.2.06 39 18,467.00 18,467.00
1103 { 23/10/2018 10 B1500000010 22/10/2018 |REPUESTQS Y SERV. LOS COMPARERDS, SRL  {REPARACION DEE VEH. MITSUBISHI L200 12,390.00| CREDITO | 2.2.7.2.06 39 12,350.00 12,390.00
MANTENIMIENTO VEH. NISSAN PLACA
1102 { 23/10/2018 11 B1500000011 22/10/2018 |REPUESTOS Y SERV. LOS COMPAREROS, SRL  {EL03532 7,670.00] CREDITO | 2.2.7.2.06 39 7,670.00 7.670.00
ADQ, DE TARJETAS DE PRESENTACION
1103 | 12/11/2018 0005 B1500000005 12/11/2018 |RINOTERC INDUSTRIAL SRL EN HILOS 90,590.37] CREDITG | 2.3.3.3.01 18 90,590.37 90,590.37
PLB. INST. EN EL PROG. "REFLEXIONES
1304 | 11/09/2018 i3 51500000019 20/09/2018 [ROBERTO RAFAEL BRITO JEREZ EN VOZ ALTA™, SEFT. 2018 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 71 35,400.00 35,400.00
PUB. EN EL PROG. REFELEXIONES EN VOZ
1105 | 21/09/2018 17 B1500000017 11/09/2018 |RDBERTO RAFAEL BRITO JEREZ ALTA, JULI0 2018 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 80 35,400.00 35,400.00
PUB. EN EL PROG. REFELEXIONES EN VOZ
1106 | 21/09/2018 18 B1500000018 11/09/2038 |ROBERTQ RAFAEL BRITO JEREZ ALTA, AGDSTO 2018 35,400.00| CREDITO | 2.2,2.1.01 80 35,400.00 35,400.00
ROMMER WILKY DE LA CRUZ ANGOMAS PUBLICIDAD POGRAMA AUDIENCIA
1107 | 18/06/2018 11 21500000011 18/06/2018 |{EVENTQOS DIVERSOS, 5. A.) PUBLICA, DEL 1 AL 30 ABRIL 2018 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 || 165 35,400.00 35,400.00
ROMMER WILKY DE LA CRUZ ANGOMAS PUBLICIDAD POGRAMA AUDIENCIA
1108 | 25/07/2018 16 81500000016 25/07/2018 |{EVENTOS DIVERSOS, 5. A) PUBLICA, DEL 1 AL 30 JUNIO 2018 35,400.00| ¢RepITO | 2.2.21.01 | 128 . 35,400.00 35,400.00
ROMIMER WILKY DE LA CRUZ ANGOMAS PUBLICIDAD POGRAMA AUDIENCIA
1108 | 25/07/2018 18 81500000018 25/07/2018 [HEVENTOS DIVERSQS, S. A.) PUBLICA, DEL 1 AL 30 JULID 2018 35,400.00) CREDITO | 2.2.2.3.01 || 128 35,400.00 35,400.00
ROMIMER WILKY DE LA CRUZ ANGOMAS PUB. INSTITUCIONAL EN EL PROG.
1110 | 27/09/2018 20 81500000020 27/08/2018 |{(EVENTOS DIVERSOS, 5. A.) AUDIENCIA PUBLICA, AGOSTO 2018 35,400.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 95 35,400.00 35,400.00
ROMMER WILKY DE LA CRUZ ANGOMAS PUB. EN EL PROG. AUDIENCIA PUBLICA,
1111 [ 13/067/2018 WC00105 81500000014 13/67/2018 |{EVENTQS DIVERSOS, 5. A.) MAYO 2018. 35,400.00| CREDITQ | 2.2.2.1.01 |} 140 35,400.00 35,400.00
ROMMER WALKY DE LA CRUZ ANGOMAS PUR. EN EL PROG. AUDIENCIA PUBLICA,
1112 | 13/07/2018 WCG00112 B1500000022 13/07/2018 |{EVENTOS DIVERSQS, 5. A} SEPT. 2018. 35,400.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 f| 140 35,400.00 35,400.00
PUB. PROG. COMENTANDO LOS